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CONDITIONS OF SALE FOR FINE & RARE WINES
The following Conditions of Sale, as amended 
by any published or posted notices or verbal 
announcements during the sale, constitute the 
entire terms and conditions on which property 
listed in the catalog shall be offered for sale or 
sold by Bonhams & Butterfields Auctioneers 
Corp. and any consignor of such property 
for whom we act as agent. As used herein, 
“Bonhams,” “we” and “us” refer to Bonhams 
& Butterfields Auctioneers Corp. If live online 
bidding is available for the subject auction, 
additional terms and conditions of sale relating 
to online bidding will apply; see www.bonhams.
com/WebTerms for the supplemental terms. As 
used herein, “Bonhams,” “we” and “us” refer to 
Bonhams & Butterfields Auctioneers Corp. 

1.	  Bidders and purchasers must be at least 
21 years of age to participate in the auction 
and have the legal authority to buy, receive and 
possess the alcoholic beverage lots offered in 
the catalog. Each winning bidder shall present 
satisfactory legal documentation that he or 
she is at least 21 years of age. In the case of 
a purchaser that is a corporation, partnership 
or similar entity, the person receiving the 
purchased lots on its behalf must meet the 
foregoing requirements. 

2.	 Unless otherwise noted, all wines are of 
good appearance (good appearance means 
a standard level of fill, given the wine’s age) 
and have a clean, intact label, a cork that 
appears to be sound and no evidence of 
leaking. Purchasers of older wines must make 
appropriate allowances for natural variation 
of ullages and conditions of cork and wine. 
Except as expressly stated below, no wine 
returns will be accepted. 

3.	 All Bordeaux wines are château bottled 
unless otherwise noted. All other wines are 
cataloged with the producer and/or bottler 
noted, where appropriate. All German wines are 
Riesling unless otherwise noted. 

4.	 For reference, Bordeaux wines are 
cataloged with their area for 1855 classification. 
Since the wines of Pomerol are not officially 
classified, the generally accepted practice of 
granting Château Pétrus Premier Cru Classe 
will be followed. Other well-known Pomerol 
Chateaux will be cataloged as Cru Classe.

5.	 Solely for the convenience of bidders, a 
currency converter may be provided at the 
auction. The rates quoted for conversion of 
other currencies to U.S. dollars are indications 
only and should not be relied upon by a bidder, 
and Bonhams, Bedford and their respective 
agents shall not be responsible for any errors or 
omissions in the currency converter.

6.	 As used herein, the term “bid price” means 
the price at which a lot is successfully knocked 
down to the purchaser. The term “purchase 
price” means the aggregate of (a) the bid price, 

(b) a PREMIUM retained by us and payable 
by the purchaser EQUAL TO 20% OF THE 
BID PRICE, and (c) unless the purchaser is 
exempt by law from the payment thereof, any 
California, Arizona, Connecticut, Georgia, 
Illinois, Massachusetts, Nevada, New York, 
Pennsylvania, Texas, Washington state or other 
state or local sales tax (or compensating use 
tax) and other applicable taxes. 

7.	 On the fall of the auctioneer’s hammer, the 
highest bidder shall have purchased the offered 
lot in accordance and subject to compliance 
with all of the conditions set forth herein and 
(a) assumes full risk and responsibility therefor, 
(b) if requested will sign a confirmation of 
purchase, and (c) will pay the purchase price 
in full or such part as we may require for all 
lots purchased. No lot may be transferred. 
Any person placing a bid as agent on behalf 
of another (whether or not such person 
has disclosed that fact or the identity of the 
principal) may be jointly and severally liable with 
the principal under any contract resulting from 
the acceptance of a bid.

Unless otherwise agreed, payment in good 
funds is due and payable within five (5) business 
days following the auction sale. Whenever the 
purchaser pays only a part of the total purchase 
price for one or more lots purchased, we may 
apply such payments, in our sole discretion, 
to the lot or lots we choose. Payment will not 
be deemed made in full until we have collected 
good funds for all amounts due. 

Payment for purchases may be made in or 
by (a) cash, (b) cashier’s check or money 
order, (c) personal check with approved credit 
drawn on a U.S. bank, (d) wire transfer or 
other immediate bank transfer, or (e) Visa, 
MasterCard, American Express or Discover 
credit, charge or debit card. A processing 
fee will be assessed on any returned checks. 
Please note that the amount of cash notes and 
cash equivalents that can be accepted from a 
given purchaser may be limited. 

The purchaser grants us a security interest in 
the property, and we may retain as collateral 
security for the purchaser’s obligations to us, 
any property and all monies held or received 
by us for the account of the purchaser, in our 
possession. We retain all rights of a secured 
party under the California Commercial Code. 
If the foregoing conditions or any other 
applicable conditions herein are not complied 
with, in addition to other remedies available to 
us and the consignor by law, including without 
limitation, the right to hold the purchaser 
liable for the purchase price, we at our option 
may either (a) cancel the sale, retaining as 
liquidated damages all payments made by 
the purchaser or (b) resell the property, either 
publicly or privately, and in such event the 
purchaser shall be liable for the payment of any 
deficiency plus all costs and expenses of both 

sales, our commission at our standard rates, 
all other charges due hereunder, attorneys’ 
fees, expenses and incidental damages. In 
addition, where two or more amounts are 
owed in respect of different transactions by 
the purchaser to us, to Bonhams 1793 Limited 
and/or to any of our other affiliates, subsidiaries 
or parent companies worldwide within the 
Bonhams Group, we reserve the right to apply 
any monies paid in respect of a transaction to 
discharge any amount owed by the purchaser. 
If all fees, commissions, premiums, bid price 
and other sums due to us from the purchaser 
are not paid promptly as provided in these 
Conditions of Sale, we reserve the right to 
impose a finance charge equal to 1.5% per 
month on all amounts due to us beginning on 
the 31st day following the sale until payment 
is received, in addition to other remedies 
available to us by law.

8.	 We reserve the right to withdraw any 
property and to divide and combine lots at any 
time before such property’s auction. Unless 
otherwise announced by the auctioneer at the 
time of sale, all bids are per lot as numbered 
in the catalog and no lots shall be divided or 
combined for sale.

9.	 We reserve the right to reject a bid from 
any bidder, to split any bidding increment, 
and to advance the bidding in any manner the 
auctioneer may decide. In the event of any 
dispute between bidders, or in the event the 
auctioneer doubts the validity of any bid, the 
auctioneer shall have sole and final discretion 
either to determine the successful bidder or to 
re-offer and resell the article in dispute. If any 
dispute arises after the sale, our sales records 
shall be conclusive in all respects. 

10.	 If we are prevented by fire, theft or any other 
reason whatsoever from delivering any property 
to the purchaser or a sale otherwise cannot be 
completed, our liability shall be limited to the 
sum actually paid therefor by the purchaser and 
shall in no event include any compensatory, 
incidental or consequential damages.

11.	 If a lot is offered subject to a reserve, we 
may implement such reserve by bidding on 
behalf of the consignor, whether by opening 
bidding or continuing bidding in response 
to other bidders until reaching the reserve. 
If we have an interest in an offered lot and 
the proceeds therefrom other than our 
commissions, we may bid therefor to protect 
such interest. CONSIGNORS ARE NOT 
ALLOWED TO BID ON THEIR OWN ITEMS.

12.	All statements contained in the catalog or 
in any bill of sale, condition report, invoice or 
elsewhere as to authorship, period, culture, 
source, origin, measurement, quality, rarity, 
provenance, importance, exhibition and literature 
of historical relevance, or physical condition ARE 
QUALIFIED STATEMENTS OF OPINION AND 



CONDITIONS OF SALE FOR FINE & RARE WINES  (CONTINUED)
NOT REPRESENTATIONS OR WARRANTIES. 
No employee or agent of Bonhams is authorized 
to make on our behalf or on that of the consignor 
any representation or warranty, oral or written, with 
respect to any property.

13.	All purchased property shall be removed 
from the premises at which the sale is 
conducted by the date(s) and time(s) set forth 
in the “Notice to Bidders” or “Buyer’s Guide” 
portion of this catalog. Purchased property 
that is permitted to remain onsite at Bonhams’ 
facility should be removed at the purchaser’s 
expense promptly following the date of the sale. 
If not so removed, a storage fee of $5.00 per lot 
per day will be payable to us by the purchaser 
beginning at the close of the 60th day following 
the sale, and we may thereafter transfer 
such property to an offsite warehouse at the 
purchaser’s risk and expense. Accounts must 
be settled in full before property will be released. 

Packing and handling of purchased lots are 
the sole responsibility of the purchaser. Limited 
shipping of wines may be arranged through 
Bonhams as described elsewhere in the catalog. 
Purchaser will bear the cost and risk of any 
packing, pick-up, shipping, insurance and any 
applicable taxes thereon. Bonhams assumes no 
liability for assisting with any customer’s packing, 
shipping or insurance arrangements. Bonhams 
and the consignors will not be liable for any acts 
or omissions of any third party packers or carriers, 
whether or not recommended by us. Such 
packers or carriers may carry their own insurance 
and any claim for lost or damaged property should 
be addressed directly to them.

Bonhams makes no representations as to the 
legal rights of anyone to ship or import alcoholic 
beverages into or within any state or jurisdiction. 
Purchasers are required to comply with their 
respective states’ or jurisdictions’ regulations 
regarding the importation, exportation and 
shipment of alcoholic beverages, and purchasers 
are solely responsible for the importation, 
exportation and shipment of alcoholic beverage 
products purchased. All alcoholic beverage 
property, however shipped or received, requires 
the recipient to be in possession of photo 
identification confirming that he or she is 21 years 
of age or older. In addition, many jurisdictions 
prohibit the importation, or limit the quantity, of 
alcoholic beverages entering such jurisdiction, 
and some jurisdictions require the purchaser, 
seller and/or shipper to obtain certain permits 
or licenses prior thereto. It is the purchaser’s 
sole responsibility to determine whether any 
such restrictions, limitations or prohibitions are 
applicable prior to bidding and to obtain any 
required permits or licenses, and any delay 
in obtaining or the denial of any such permit 
or license shall not serve as the basis for any 
cancellation or rescission of any purchase made 
hereunder or any delay in making full payment for 
the purchase when due. 

14.	The copyright in the text of the catalog 
and the photographs, digital images and 
illustrations of lots in the catalog belong to 
Bonhams or its licensors. You will not reproduce 
or permit anyone else to reproduce such text, 
photographs, digital images or illustrations 
without our prior written consent. 

15.	These Conditions of Sale shall bind the 
successors and assigns of all bidders and 
purchasers and inure to the benefit of our 
successors and assigns. No waiver, amendment 
or modification of the terms hereof (other 
than published or posted notices or oral 
announcements during the sale) shall bind us 
unless specifically stated in writing and signed by 
us. If any part of these Conditions of Sale is for 
any reason invalid or unenforceable, the rest shall 
remain valid and enforceable. 

16.	These Conditions of Sale and the purchaser’s 
and our respective rights and obligations 
hereunder are governed by the laws of the State 
of California. By bidding at an auction, each 
purchaser and bidder agrees to be bound by 
these Conditions of Sale. Any dispute, controversy 
or claim arising out of or relating to this agreement, 
or the breach, termination or validity thereof, 
brought by or against Bonhams (but not including 
claims brought against the consignor by the 
purchaser of lots consigned hereunder) shall be 
resolved by the procedures set forth below.

MEDIATION AND  
ARBITRATION PROCEDURES

(a) Within 30 days of written notice that there 
is a dispute, the parties or their authorized 
and empowered representatives shall meet by 
telephone and/or in person to mediate their 
differences. If the parties agree, a mutually 
acceptable mediator shall be selected and the 
parties will equally share such mediator’s fees. The 
mediator shall be a retired judge or an attorney 
familiar with commercial law and trained in or 
qualified by experience in handling mediations. 
Any communications made during the mediation 
process shall not be admissible in any subsequent 
arbitration, mediation or judicial proceeding. All 
proceedings and any resolutions thereof shall be 
confidential, and the terms governing arbitration 
set forth in paragraph (c) below shall govern. 

(b) If mediation does not resolve all disputes 
between the parties, or in any event no longer 
than 60 days after receipt of the written notice 
of dispute referred to above, the parties shall 
submit the dispute for binding arbitration before 
a single neutral arbitrator. Such arbitrator shall 
be a retired judge or an attorney familiar with 
commercial law and trained in or qualified by 
experience in handling arbitrations. Such arbitrator 
shall make all appropriate disclosures required by 
law. The arbitrator shall be drawn from a panel 
of a national arbitration service agreed to by the 
parties, and shall be selected as follows: (i) If the 

national arbitration service has specific rules or 
procedures, those rules or procedures shall be 
followed; (ii) If the national arbitration service does 
not have rules or procedures for the selection of 
an arbitrator, the arbitrator shall be an individual 
jointly agreed to by the parties. If the parties 
cannot agree on a national arbitration service, the 
arbitration shall be conducted by the American 
Arbitration Association, and the arbitrator shall 
be selected in accordance with the Rules of the 
American Arbitration Association. The arbitrator’s 
award shall be in writing and shall set forth 
findings of fact and legal conclusions. 

(c) Unless otherwise agreed to by the parties or 
provided by the published rules of the national 
arbitration service: 

(i) the arbitration shall occur within 60 days 
following the selection of the arbitrator; 

(ii) the arbitration shall be conducted in the city of 
San Francisco, California; and 

(iii) discovery and the procedure for the arbitration 
shall be as follows: 

(A) All arbitration proceedings shall be confidential; 

(B) The parties shall submit written briefs to 
the arbitrator no later than 15 days before the 
arbitration commences; 

(C) Discovery, if any, shall be limited as follows: 
(I) Requests for no more than 10 categories of 
documents, to be provided to the requesting party 
within 14 days of written request therefor; (II) No 
more than two (2) depositions per party, provided 
however, the deposition(s) are to be completed 
within one (1) day; (III) Compliance with the above 
shall be enforced by the arbitrator in accordance 
with California law; 

(D) Each party shall have no longer than eight (8) 
hours to present its position. The entire hearing 
before the arbitrator shall not take longer than 
three (3) consecutive days; 

(E) The award shall be made in writing no more 
than 30 days following the end of the proceeding. 
Judgment upon the award rendered by the 
arbitrator may be entered by any court having 
jurisdiction thereof. 

To the fullest extent permitted by law, and except 
as required by applicable arbitration rules, each 
party shall bear its own attorneys’ fees and costs 
in connection with the proceedings and shall share 
equally the fees and expenses of the arbitrator. 

LIMITED RIGHT OF  
RESCISSION FOR WINE

If within 21 days after the date of sale the original 
purchaser (a) delivers written notice to us alleging 
that a wine lot is short or ullaged or is out of 
condition (other than as described in the catalog) 



or that the identification of such lot as set forth in the catalog description of 
such lot (as amended by any saleroom notices or verbal announcements 
during the sale) is not substantially correct based on a fair reading of the 
catalog (including the terms of any glossary contained therein), and (b) within 
10 days after such notice returns the lot to us in the same condition as at the 
time of sale, and (c) establishes the allegation in the notice to our satisfaction 
(including by providing one or more written opinions by recognized experts 
in the field, as we may reasonably require), then the sale of such lot will be 
rescinded and, unless we have already paid to the consignor monies owed 
him in connection with the sale, the original purchase price will be refunded. 

If, prior to receiving such notice from the original purchaser alleging such 
defect, we have paid the consignor monies owed him in connection with the 
sale, we shall pay the original purchaser the amount of our commissions, 
any other sale proceeds to which we are entitled and applicable taxes 
received from the purchaser on the sale and make demand on the consignor 
to pay the balance of the original purchase price to the original purchaser. 
Should the consignor fail to pay such amount promptly, we may disclose 
the identity of the consignor and assign to the original purchaser our rights 
against the consignor with respect to the lot the sale of which is sought to be 
rescinded. Upon such disclosure and assignment, any liability of Bonhams as 
consignor’s agent with respect to said lot shall automatically terminate. 

The foregoing limited right of rescission is available to the original purchaser 
only and may not be assigned to or relied upon by any subsequent 
transferee of the property sold. The purchaser hereby accepts the benefit 
of the consignor’s warranty of title and other representations and warranties 
made by the consignor for the purchaser’s benefit. Nothing in this section 
shall be construed as an admission by us of any representation of fact, 
express or implied, obligation or responsibility with respect to any lot. THE 
PURCHASER’S SOLE AND EXCLUSIVE REMEDY AGAINST BONHAMS 
FOR ANY REASON WHATSOEVER IS THE LIMITED RIGHT OF RESCISSION 
DESCRIBED IN THIS SECTION. 

LIMITATION OF LIABILITY 

EXCEPT AS EXPRESSLY PROVIDED ABOVE, ALL PROPERTY IS SOLD 
“AS IS.” NEITHER BONHAMS NOR THE CONSIGNOR MAKES ANY 
REPRESENTATION OR WARRANTY, EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE 
TITLE, MERCHANTABILITY, FITNESS OR CONDITION OF THE PROPERTY 
OR AS TO THE CORRECTNESS OF DESCRIPTION, GENUINENESS, 
ATTRIBUTION, PROVENANCE OR PERIOD OF THE PROPERTY OR 
AS TO WHETHER THE PURCHASER ACQUIRES ANY COPYRIGHTS 
OR OTHER INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS IN LOTS SOLD OR 
AS TO WHETHER A WORK OF ART IS SUBJECT TO THE ARTIST’S 
MORAL RIGHTS OR OTHER RESIDUAL RIGHTS OF THE ARTIST. THE 
PURCHASER EXPRESSLY ACKNOWLEDGES AND AGREES THAT IN NO 
EVENT SHALL BONHAMS BE LIABLE FOR ANY DAMAGES INCLUDING, 
WITHOUT LIMITATION, ANY COMPENSATORY, INCIDENTAL OR 
CONSEQUENTIAL DAMAGES.

PICK-UP OF WINE 

Purchased wine in San Francisco may be picked up at Bonhams’ San 
Francisco facility Monday through Friday from 9am to 4.30pm. We ask that 
you contact the Wine Department at (415) 503 3382 a minimum of 24 hours 
in advance of pick-up. There will be additional storage charges for wine left 
on the premises for more than 60 days. 

address in envelopes marked as “photo auction estimate”. 
Alternatively, you can submit your request using our online 
form at WWW.BONHAMS.COM/US. Digital images may 
be attached to the form. Please limit your images to no 
more than five (5) per item.

CONSIGNING YOUR PROPERTY
After you receive an estimate, you may consign your 
property to us for sale in the next appropriate auction. 
Our staff assists you throughout the process, arranging 
transportation of your items to our galleries (at the 
consignor’s expense), providing a detailed inventory of 
your consignment, and reporting the prices realized for 
each lot. We provide secure storage for your property in 
our warehouses and all items are insured throughout the 
auction process. You will receive payment for your property 
approximately 35 days after completion of sale.

Sales commissions vary with the potential auction value of 
the property and the particular auction in which the property 
is offered. Please call us for commission rates. 

PROFESSIONAL APPRAISAL SERVICES
Bonhams specialists conduct insurance and fair market 
value appraisals for private collectors, corporations, 
museums, fiduciaries and government entities on a daily 
basis. Insurance appraisals, used for insurance purposes, 
reflect the cost of replacing property in today’s retail market. 

Fair market value appraisals are used for estate, tax and 
family division purposes and reflect prices paid by a willing 
buyer to a willing seller.

When we conduct a private appraisal, our specialists will 
prepare a thorough inventory listing of all your appraised 
property by category. Valuations, complete descriptions and 
locations of items are included in the documentation.

Appraisal fees vary according to the nature of the collection, 
the amount of work involved, the travel distance, and 
whether the property is subsequently consigned for auction. 

Our appraisers are available to help you anywhere and at 
any time. Please call our Client Services Department to 
schedule an appraisal.

ESTATE SERVICES
Since 1865, Bonhams has been serving the needs of 
fiduciaries – lawyers, trust officers, accountants and 
executors – in the disposition of large and small estates. Our 
services are specially designed to aid in the efficient appraisal 
and disposition of fine art, antiques, jewelry, and collectibles. 
We offer a full range of estate services, ranging from flexible 
financial terms to tailored accounting for heirs and their 
agents to world-class marketing and sales support.

For more information or to obtain a detailed Trust and Estates 
package, please visit our website at WWW.BONHAMS.
COM/US or contact our Client Services Department.

SELLING AT AUCTION
Bonhams can help you every step of the way when you are 
ready to sell art, antiques and collectible items at auction. 
Our regional offices and representatives throughout the US 
are available to service all of your needs. Should you have 
any further questions, please visit our website at WWW.
BONHAMS.COM/US for more information or call our Client 
Services Department at (800) 223 2854 ext. 23550.

AUCTION ESTIMATES
The first step in the auction process is to determine the 
auction value of your property. Bonhams world-renowned 
specialists will evaluate your special items at no charge and 
in complete confidence. You can obtain an auction estimate 
in many ways:

• Attend one of our Auction Appraisal Events held regularly 
at our galleries and in other major metropolitan areas. The 
updated schedule for Bonhams Auction Appraisal Events 
is available at WWW.BONHAMS.COM/US.

• Call our Client Services Department to schedule a private 
appointment at one of our galleries. If you have a large 
collection, our specialists can travel, by appointment, to 
evaluate your property on site. 

• Send clear photographs to us of each individual item, 
including item dimensions and other pertinent information 
with each picture. Photos should be sent to Bonhams 

SELLER’S GUIDE

CONDITIONS OF SALE FOR FINE & RARE WINES  (CONTINUED)



CONDITIONS OF SALE FOR WHISKIES 
The following Conditions of Sale, as amended by any published or 
posted notices or verbal announcements during the sale, constitute 
the entire terms and conditions on which property listed in the catalog 
shall be offered for sale or sold by Bonhams & Butterfields Auctioneers 
Corp. (“Bonhams”), Bedford Wine Merchants Corp. (“Bedford”), and 
any consignor of such property for whom Bonhams and Bedford act as 
agent.  As used herein, “we” and “us” refer to Bonhams and/or Bedford, 
as applicable. If live online bidding is available for the subject auction, 
additional terms and conditions of sale relating to online bidding will 
apply; see www.bonhams.com/WebTerms for the supplemental terms.

1.	 Bidders and purchasers must be at least 21 years of age to 
participate in the auction and have the legal authority to buy, receive and 
possess the alcoholic beverage lots offered in the catalog.  Each winning 
bidder shall present satisfactory legal documentation that he or she is at 
least 21 years of age.  In the case of a purchaser that is a corporation, 
partnership or similar entity, the person receiving the purchased lots on its 
behalf must meet the foregoing requirements. 

2.	 Unless otherwise noted, all whiskies are of general good appearance 
(good appearance means a standard level of fill, given the age) and have 
a clean, intact label, a cork that appears to be sound and no evidence of 
leaking. Purchasers of older bottles must make appropriate allowances 
for natural variation of ullages and conditions.  Except as expressly stated 
below in the section entitled “Limited Right of Rescission,” no whisky lot 
returns will be accepted. 

3.	 Solely for the convenience of bidders, a currency converter may 
be provided at the auction.  The rates quoted for conversion of other 
currencies to U.S. dollars are indications only and should not be relied 
upon by a bidder, and Bonhams, Bedford and their respective agents 
shall not be responsible for any errors or omissions in the currency 
converter.

4.	 As used herein, the term “bid price” means the price at which a lot is 
successfully knocked down to the purchaser.  The term “purchase price” 
means the aggregate of (a) the bid price, (b) a PREMIUM retained by us 
and payable by the purchaser EQUAL TO 20% OF THE BID PRICE, and 
(c) unless the purchaser is exempt by law from the payment thereof, any 
New York or other applicable state or local sales tax (or compensating 
use tax) and other applicable taxes.  

5.	 On the fall of the auctioneer’s hammer, the highest bidder shall have 
purchased the offered lot in accordance and subject to compliance 
with all of the conditions set forth herein and (a) assumes full risk and 
responsibility therefor, (b) if requested will sign a confirmation of purchase, 
and (c) will pay the purchase price in full or such part as we may require 
for all lots purchased.  No lot may be transferred.  Any person placing 
a bid as agent on behalf of another (whether or not such person has 
disclosed that fact or the identity of the principal) may be jointly and 
severally liable with the principal under any contract resulting from the 
acceptance of a bid.

Unless otherwise agreed, payment in good funds is due and payable 
within five (5) business days following the auction sale. Whenever the 
purchaser pays only a part of the total purchase price for one or more lots 
purchased, we may apply such payments, in our sole discretion, to the 
lot or lots we choose.  Payment will not be deemed made in full until we 
have collected good funds for all amounts due.  

Payment for purchases may be made in or by (a) cash, (b) cashier’s check 
or money order, (c) personal check with approved credit drawn on a U.S. 
bank, (d) wire transfer or other immediate bank transfer, or (e) American 
Express charge card or Visa, MasterCard or Discover credit or debit card.  
A processing fee will be assessed on any returned checks.  Please note 
that the amount of cash notes and cash equivalents that can be accepted 
from a given purchaser may be limited. 

The purchaser grants us a security interest in the property, and we may 
retain as collateral security for the purchaser’s obligations to us, any 
property and all monies held or received by us for the account of the 
purchaser, in our possession.  We retain all rights of a secured party 
under the UCC (which shall mean the California Uniform Commercial 
Code, except where the Uniform Commercial Code of another state 
governs the perfection of a security interest in collateral located in that 
state).  If the foregoing conditions or any other applicable conditions 
herein are not complied with, in addition to other remedies available to 
us and the consignor by law, including without limitation, the right to hold 
the purchaser liable for the purchase price, we at our option may either 
(a) cancel the sale, retaining as liquidated damages all payments made 
by the purchaser or (b) resell the property, either publicly or privately, 
and in such event the purchaser shall be liable for the payment of any 
deficiency plus all costs and expenses of both sales, our commission 
at our standard rates, all other charges due hereunder, attorneys’ fees, 
expenses and incidental damages.  In addition, where two or more 
amounts are owed in respect of different transactions by the purchaser 
to Bonhams or Bedford and/or to any of their respective affiliates, 
subsidiaries or parent companies worldwide, we reserve the right to apply 
any monies paid in respect of a transaction to discharge any amount 
owed by the purchaser.  If all fees, commissions, premiums, bid price 
and other sums due to us from the purchaser are not paid promptly as 
provided in these Conditions of Sale, we reserve the right to impose 
a finance charge equal to 1.5% per month on all amounts due to us 
beginning on the 31st day following the sale until payment is received, in 
addition to other remedies available to us by law.

6.	 We reserve the right to withdraw any property and to divide and 
combine lots at any time before such property’s auction. Unless otherwise 
announced by the auctioneer at the time of sale, all bids are per lot as 
numbered in the catalog and no lots shall be divided or combined for 
sale.

7.	 The auctioneer reserves the right to reject a bid from any bidder, 
to split any bidding increment, and to advance the bidding in any 
manner the auctioneer may decide. In the event of any dispute between 
bidders, or in the event the auctioneer doubts the validity of any bid, 
the auctioneer shall have sole and final discretion either to determine 
the successful bidder or to re-offer and resell the article in dispute. If 
any dispute arises after the sale, the auctioneer’s sales records shall be 
conclusive in all respects.  

8.	 If we are prevented by fire, theft or any other reason whatsoever from 
delivering any property to the purchaser or a sale otherwise cannot be 
completed, our liability shall be limited to the sum actually paid therefor by 
the purchaser and shall in no event include any compensatory, incidental 
or consequential damages.

9.	 If a lot is offered subject to a reserve, we may implement such reserve 
by bidding on behalf of the consignor, whether by opening bidding or 
continuing bidding in response to other bidders until reaching the reserve.  
If we have an interest in an offered lot and the proceeds therefrom other 
than our commissions, we may bid therefor to protect such interest. 
CONSIGNORS ARE NOT ALLOWED TO BID ON THEIR OWN ITEMS.



10.	All statements contained in the catalog or in any bill of sale, condition 
report, invoice or elsewhere as to authorship, period, culture, source, origin, 
measurement, quality, rarity, provenance, importance, exhibition and literature 
of historical relevance, or physical condition ARE QUALIFIED STATEMENTS 
OF OPINION AND NOT REPRESENTATIONS OR WARRANTIES. No 
employee or agent of Bonhams or Bedford is authorized to make on such 
party’s behalf or on that of the consignor any representation or warranty, oral 
or written, with respect to any property.

11.	All purchased property shall be removed from the designated premises 
by the date(s) and time(s) set forth in the “Buyer’s Guide” portion of the 
catalog or as otherwise set forth in the catalog.  If not so removed, a storage 
fee per day will be payable to us by the purchaser, and we may thereafter 
transfer such property to an offsite warehouse for the purchaser’s account 
at the purchaser’s risk and expense.  Accounts must be settled in full before 
property will be released.  

Packing and handling of purchased lots are the sole responsibility of the 
purchaser.  Purchaser will bear the cost and risk of any packing, pick-up, 
shipping, insurance and any applicable taxes thereon.  Bonhams and Bedford 
assume no liability for assisting with any customer’s packing, shipping or 
insurance arrangements.  Bonhams, Bedford and the consignors will not be 
liable for any acts or omissions of any third party packers or carriers, whether 
or not recommended by us.  Such packers or carriers may carry their own 
insurance and any claim for lost or damaged property should be addressed 
directly to them.

Bonhams and Bedford make no representations as to the legal rights of 
anyone to ship or import alcoholic beverages into or within any state or 
jurisdiction.  Purchasers are required to comply with their respective states’ 
or jurisdictions’ regulations regarding the importation, exportation and 
shipment of alcoholic beverages, and purchasers are solely responsible for 
the importation, exportation and shipment of alcoholic beverage products 
purchased.  All alcoholic beverage property, however shipped or received, 
requires the recipient to be in possession of photo identification confirming 
that he or she is 21 years of age or older.  In addition, many jurisdictions 

prohibit the importation, or limit the quantity, of alcoholic beverages entering 
such jurisdiction, and some jurisdictions require the purchaser, seller and/
or shipper to obtain certain permits or licenses prior thereto.  It is the 
purchaser’s sole responsibility to determine whether any such restrictions, 
limitations or prohibitions are applicable prior to bidding and to obtain any 
required permits or licenses, and any delay in obtaining or the denial of 
any such permit or license shall not serve as the basis for any cancellation 
or rescission of any purchase made hereunder or any delay in making full 
payment for the purchase when due. 

12.	The copyright in the text of the catalog and the photographs, digital 
images and illustrations of lots in the catalog belong to Bonhams, Bedford 
and/or their respective licensors.  The purchaser shall not reproduce or 
permit anyone else to reproduce such text, photographs, digital images or 
illustrations without our prior written consent. 

13.	These Conditions of Sale shall bind the successors and assigns of all 
bidders and purchasers and inure to the benefit of Bonhams’ and Bedford’s 
successors and assigns. No waiver, amendment or modification of the 
terms hereof (other than published or posted notices or oral announcements 
during the sale) shall bind us unless specifically stated in writing and signed 
by us. If any part of these Conditions of Sale is for any reason invalid or 
unenforceable, the rest shall remain valid and enforceable. 

14.	These Conditions of Sale and the purchaser’s and our respective 
rights and obligations hereunder are governed by the laws of the State of 
California (without giving effect to any choice- or conflict-of-laws rule that 
would cause the application of the laws of any jurisdiction other than the 
State of California), subject to applicable local laws governing the sale of 
alcoholic beverages in the state in which the auction takes place.  By bidding 
at an auction, each purchaser and bidder agrees to be bound by these 
Conditions of Sale. Any dispute, controversy or claim arising out of or relating 
to this agreement, or the breach, termination or validity thereof, brought 
by or against Bonhams and/or Bedford (but not including claims brought 
against the consignor by the purchaser of lots consigned hereunder) shall be 
resolved by the procedures set forth below.

CONDITIONS OF SALE FOR WHISKIES - CONTINUED



CONDITIONS OF SALE FOR WHISKIES - CONTINUED
MEDIATION AND ARBITRATION PROCEDURES

(a) Within 30 days of written notice that there is a dispute, the parties 
or their authorized and empowered representatives shall meet by 
telephone and/or in person to mediate their differences.  If the parties 
agree, a mutually acceptable mediator shall be selected and the parties 
will equally share such mediator’s fees.  The mediator shall be a retired 
judge or an attorney familiar with commercial law and trained in or 
qualified by experience in handling mediations.  Any communications 
made during the mediation process shall not be admissible in any 
subsequent arbitration, mediation or judicial proceeding. All proceedings 
and any resolutions thereof shall be confidential, and the terms governing 
arbitration set forth in paragraph (c) below shall govern. 

(b) If mediation does not resolve all disputes between the parties, or in any 
event no longer than 60 days after receipt of the written notice of dispute 
referred to above, the parties shall submit the dispute for binding arbitration 
before a single neutral arbitrator.  Such arbitrator shall be a retired judge 
or an attorney familiar with commercial law and trained in or qualified 
by experience in handling arbitrations.  Such arbitrator shall make all 
appropriate disclosures required by law.  The arbitrator shall be drawn from 
a panel of a national arbitration service agreed to by the parties, and shall 
be selected as follows: (i) If the national arbitration service has specific rules 
or procedures, those rules or procedures shall be followed; (ii) If the national 
arbitration service does not have rules or procedures for the selection of 
an arbitrator, the arbitrator shall be an individual jointly agreed to by the 
parties.  If the parties cannot agree on a national arbitration service, the 
arbitration shall be conducted by the American Arbitration Association, and 
the arbitrator shall be selected in accordance with the Rules of the American 
Arbitration Association.  The arbitrator’s award shall be in writing and shall 
set forth findings of fact and legal conclusions. 

(c) Unless otherwise agreed to by the parties or provided by the published 
rules of the national arbitration service:  
(i) the arbitration shall occur within 60 days following the selection of the 
arbitrator;  
(ii) the arbitration shall be conducted in New York City, New York; and  
(iii) discovery and the procedure for the arbitration shall be as follows:  
(A) All arbitration proceedings shall be confidential;  
(B) The parties shall submit written briefs to the arbitrator no later than 15 
days before the arbitration commences;  
(C) Discovery, if any, shall be limited as follows: (I) Requests for no more 
than 10 categories of documents, to be provided to the requesting 
party within 14 days of written request therefor; (II) No more than two 
(2) depositions per party, provided however, the deposition(s) are to be 
completed within one (1) day; (III) Compliance with the above shall be 
enforced by the arbitrator in accordance with California law;  
(D) Each party shall have no longer than eight (8) hours to present its 
position. The entire hearing before the arbitrator shall not take longer than 
three (3) consecutive days;  
(E) The award shall be made in writing no more than 30 days following 
the end of the proceeding.  Judgment upon the award rendered by the 
arbitrator may be entered by any court having jurisdiction thereof.  

To the fullest extent permitted by law, and except as required by applicable 
arbitration rules, each party shall bear its own attorneys’ fees and costs 
in connection with the proceedings and shall share equally the fees and 
expenses of the arbitrator. 

LIMITED RIGHT OF RESCISSION FOR WHISKY LOTS

If within 21 days after the date of the auction sale the original purchaser 
(a) delivers written notice alleging that a whiskey lot is short or ullaged or 
is materially out of condition (other than as described in the catalog) or 
that the identification of such lot as set forth in the BOLD TYPE heading 
of the catalog description of such lot (as amended by any saleroom 
notices or verbal announcements during the sale) is not substantially 
correct based on a fair reading of the catalog (including the terms of 
any glossary contained therein), and (b) within 10 days after such notice 
returns the lot to the original selling location in the same condition as 
at the time of sale, and (c) establishes the allegation in the notice to 
our satisfaction (including by providing one or more written opinions by 
recognized experts in the field, as we may reasonably require), then the 
sale of such lot will be rescinded and, unless we have already paid to 
the consignor monies owed him in connection with the sale, the original 
purchase price will be refunded. 

If, prior to receiving such notice from the original purchaser alleging such 
defect, we have paid the consignor monies owed him in connection 
with the sale, we shall pay the original purchaser the amount of our 
commissions, any other sale proceeds to which we are entitled and 
applicable taxes received from the purchaser on the sale and make 
demand on the consignor to pay the balance of the original purchase price 
to the original purchaser. Should the consignor fail to pay such amount 
promptly, we may disclose the identity of the consignor and assign to the 
original purchaser our rights against the consignor with respect to the lot 
the sale of which is sought to be rescinded. Upon such disclosure and 
assignment, any liability of Bonhams and Bedford as consignor’s agents 
with respect to said lot shall automatically terminate. 

The foregoing limited right of rescission is available to the original purchaser 
only and may not be assigned to or relied upon by any subsequent 
transferee of the property sold. The purchaser hereby accepts the benefit 
of the consignor’s warranty of title and any other representations and 
warranties made by the consignor for the purchaser’s benefit.  Nothing in 
this section shall be construed as an admission by us of any representation 
of fact, express or implied, obligation or responsibility with respect to any 
lot. THE PURCHASER’S SOLE AND EXCLUSIVE REMEDY AGAINST 
BONHAMS AND BEDFORD FOR ANY REASON WHATSOEVER IS THE 
LIMITED RIGHT OF RESCISSION DESCRIBED IN THIS SECTION. 

LIMITATION OF LIABILITY 

EXCEPT AS EXPRESSLY PROVIDED ABOVE, ALL PROPERTY IS 
SOLD “AS IS,” AND BONHAMS, BEDFORD AND THE CONSIGNOR 
DO NOT MAKE ANY REPRESENTATION OR WARRANTY, 
EXPRESS OR IMPLIED, AS TO THE TITLE, MERCHANTABILITY, 
FITNESS OR CONDITION OF THE PROPERTY OR AS TO THE 
CORRECTNESS OF DESCRIPTION, GENUINENESS, ATTRIBUTION, 
PROVENANCE OR PERIOD OF THE PROPERTY OR AS TO 
WHETHER THE PURCHASER ACQUIRES ANY COPYRIGHTS 
OR OTHER INTELLECTUAL PROPERTY RIGHTS IN LOTS SOLD. 
THE PURCHASER EXPRESSLY ACKNOWLEDGES AND AGREES 
THAT IN NO EVENT SHALL BONHAMS OR BEDFORD BE LIABLE 
FOR ANY DAMAGES INCLUDING, WITHOUT LIMITATION, ANY 
COMPENSATORY, INCIDENTAL OR CONSEQUENTIAL DAMAGES.



BIDDING & BUYING AT AUCTION 
Whether you are an experienced bidder or an 
enthusiastic novice, auctions provide a stimulating 
atmosphere unlike any other. Bonhams previews 
and sales are free and open to the public. As you 
will find in these directions, bidding and buying at 
auction is easy and exciting. Should you have any 
further questions, please visit our website at WWW.
BONHAMS.COM/US or call our Client Services 
Department at +1 (800) 223 2854 ext. 23550.

CATALOGS 
Before each auction we publish illustrated 
catalogs that include dates and times for 
previews and auctions. Our catalogs also provide 
descriptions and estimated values for each “lot.” 
A lot may refer to a single item or to a group of 
items auctioned together. We offer our catalogs 
by subscription or by single copy. For information 
on subscribing to our catalogs, you may refer 
to the subscription form in this catalog, call our 
Client Services Department, or visit our website at 
WWW.BONHAMS.COM/US.

PREVIEWS 
Auction previews are your chance to inspect each 
lot prior to the auction. We encourage you to look 
closely and examine each object on which you 
may want to bid so that you will know as much 
as possible about it. Items are sold “as is” and 
with all faults; illustrations in our catalogs, website 
and other materials are provided for identification 
only. At the previews, our staff is always available 
to answer your questions and guide you through 
the auction process. Condition reports may be 
available upon request.

ESTIMATES 
Bonhams catalogs include estimates for each 
lot, exclusive of buyer’s premium and tax. The 
estimates are provided as an approximate 
guide to current market value and should not be 
interpreted as a representation or prediction of 
actual selling prices. They are determined well 
in advance of a sale and are subject to revision. 
Please contact us should you have any questions 
about value estimates.

RESERVES 
All lots in a catalog are subject to a reserve unless 
otherwise indicated. The reserve is the minimum 
price that the seller is willing to accept for a lot. 
This amount is confidential and does not exceed 
the low estimated value.

BIDDING AT AUCTION 
At Bonhams, you can bid in many ways: in person, 
via absentee bid, over the phone, or via Bonhams’ 
online bidding facility. Absentee bids can be 
submitted in person, online, via fax or via email. 

A valid Bonhams client account is required to 
participate in bidding activity. You can obtain 
registration information online, at the reception 
desk or by calling our Client Services Department.

By bidding at auction, whether in person or by 
agent, by absentee bid, telephone, online or other 
means, the buyer or bidder agrees to be bound by 
the Conditions of Sale. 

Lots are auctioned in consecutive numerical order 
as they appear in the catalog. Bidding normally 
begins below the low estimate. The auctioneer 

will accept bids from interested parties present 
in the saleroom, from telephone bidders, and 
from absentee bidders who have left written bids 
in advance of the sale. The auctioneer may also 
execute bids on behalf of the consignor up to the 
amount of the reserve, but never above it. 

We assume no responsibility for failure to execute 
bids for any reason whatsoever.

IN PERSON 
If you are planning to bid at auction, you will need 
to register at the reception desk in order to receive 
a numbered bid card. To place a bid, hold up 
your card so that the auctioneer can clearly see 
it. Decide on the maximum amount that you wish 
to pay, exclusive of buyer’s premium and tax, and 
continue bidding until your bid prevails or you 
reach your limit. If you are the successful bidder 
on a lot, the auctioneer will acknowledge your 
paddle number and bid amount.

ABSENTEE BIDS 
As a service to those wishing to place bids, we 
may at our discretion accept bids without charge 
in advance of sale in writing on bidding forms 
available from us. “Buy” bids will not be accepted; 
all bids must state the highest bid price the bidder 
is willing to pay. Our auction staff will try to bid 
just as you would, with the goal of obtaining 
the item at the lowest bid price possible. In the 
event identical bids are submitted, the earliest 
bid submitted will take precedence. Absentee 
bids shall be executed in competition with other 
absentee bids, any applicable reserve, and bids 
from other auction participants. A friend or agent 
may place bids on your behalf, provided that we 
have received your written authorization prior to 
the sale. Absentee bid forms are available in our 
catalogs, online at WWW.BONHAMS.COM/US, 
and at our San Francisco, Los Angeles and New 
York galleries.

BY TELEPHONE  
Under special circumstances, we can arrange for 
you to bid by telephone. To arrange for a telephone 
bid, please contact our Client Services Department 
a minimum of 24 hours prior to the sale. 

ONLINE 
Web users may place absentee bids online from 
anywhere in the world. To bid online, please visit 
our website at WWW.BONHAMS.COM/US.

BID INCREMENTS 
Bonhams generally uses the following increment 
multiples as bidding progresses:

$50-200.........................by $10s 
$200-500.......................by $20/50/80s  
$500-1,000....................by $50s 
$1,000-2,000.................by $100s 
$2,000-5,000.................by $200/500/800s 
$5,000-10,000…............by $500s 
$10,000-20,000.............by $1,000s 
$20,000-50,000.............by $2,000/5,000/8,000s 
$50,000-100,000...........by $5,000s 
$100,000-200,000.........by $10,000s 
above $200,000.............at auctioneer’s discretion

THE AUCTIONEER MAY SPLIT OR REJECT 
ANY BID AT ANY TIME AT HIS OR HER 
DISCRETION AS OUTLINED IN THE 
CONDITIONS OF SALE. 

CURRENCY CONVERTER 
Solely for the convenience of bidders, a currency 
converter may be provided at Bonhams sales.  
The rates quoted for conversion of other 
currencies to U.S. Dollars are indications only and 
should not be relied upon by a bidder, and neither 
Bonhams nor its agents shall be responsible 
for any errors or omissions in the operation or 
accuracy of the currency converter.

BUYER’S PREMIUM 
A buyer’s premium is added to the winning bid 
price of each individual lot purchased, at the 
rates set forth in the Conditions of Sale. The 
winning bid price plus the premium constitute the 
purchase price for the lot. Applicable sales taxes 
are computed based on this figure, and the total 
becomes your final purchase price. 

Unless specifically illustrated and noted, fine art 
frames are not included in the estimate or purchase 
price. Bonhams accepts no liability for damage or 
loss to frames during storage or shipment.

All sales are final and subject to the Conditions of 
Sale found in our catalogs, on our website, and 
available at the reception desk.

PAYMENT  
All buyers are asked to pay and pick up by 
3pm on the business day following the auction. 
Payment may be made to Bonhams by cash, 
checks drawn on a U.S. bank, money order, 
wire transfer, or by Visa, MasterCard, American 
Express or Discover credit or charge card or 
debit card. All items must be paid for within 
5 business days of the sale. Please note that 
payment by personal or business check may 
result in property not being released until 
purchase funds clear our bank.

SALES TAX 
California, Arizona, Colorado, Connecticut, 
Florida, Georgia, Illinois, Nevada, New York, 
Massachusetts, Pennsylvania, Texas, Washington 
DC and Washington state residents must pay 
applicable sales tax. Other state or local taxes 
(or compensating use taxes) may apply. Sales 
tax will be automatically added to the invoice 
unless a valid resale number has been furnished 
or the property is shipped via common carrier to 
destinations outside the states listed above. If you 
wish to use your resale license please contact 
Cashiers for our form.

AUCTION RESULTS 
To find out the final purchase price for any lot 
following the sale, please call our automated 
auction results line at +1 (800) 223 2854 ext. 
3400. Auction results are usually available on the 
next business day following the sale or online at  
WWW.BONHAMS.COM/US.

BUYER’S GUIDE
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CASE TERMS:
owc................................................................. original wooden case
oc...............................................................................original carton
igc..................................................................... individual gift coffret

WHISKY AFTER SALE COLLECTION
All whisky lots in this auction, unless otherwise noted, are 
being held in storage in New York. Please contact Gary D’Urso 
to make an appointment for collection at +1 (917) 206 1653 or 
gary.durso@bonhams.com

WINE AFTER SALE COLLECTION
All lots in this auction, unless otherwise noted, are being 
held in our San Francisco warehouse. We will transport wine 
purchases from San Francisco to our Los Angeles gallery on 
a first-come, first-served basis. Our California trucks do not 
run on a regular schedule and space is limited. If you prefer to 
have your wine shipped directly to you in Southern California, 
our cashiers can provide a third party shipping quote for you. 
We recommend purchases sent to our Los Angeles gallery be 
picked up within 24 hours of arrival.

Transportation arrangements should be made by contacting Nory 
Suzuki at +1 (415) 503 3382 or nory.suzuki@bonhams.com.

New York Area Buyers
We will help facilitate a one-time consolidated shipment 
between San Francisco and our East Coast warehouse at 
$15 per lot for buyers who pay their invoices in full within 5 
business days of the auction. To make arrangements please 
contact Nory Suzuki at +1 (415) 503 3382 or nory.suzuki@
bonhams.com. 

Arrangements to collect sold wine should be made within 14 
days of the auction. 

Clients who do not pick up their sold wine within 60 days of 
the auction will incur storage charges of $5 per lot, per day 
beginning on day 61.

NOTICE TO BIDDERS

CONDITION NOTES

Please note that in keeping with our standard inspection 
guidelines wines from vintages 2000 and younger may not 
include condition notes unless we feel they are necessary to 
fully describe the condition of the wine. 

Base Neck
Very Top Shoulder
Top Shoulder

Very High Shoulder
High Shoulder

Mid-Shoulder

Low Shoulder
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A SHORT OFFERING FROM A SEATTLE 
AREA COLLECTOR. STRATHISLA 52 
YEAR OLD AND AN INTERESTING SET 
OF ROYAL MARRIAGE BOTTLINGS.

1
Glenlivet 41 Year Old 1949
Distilled by George & J. G. Smith Ltd. The 
Glenlivet Distillery, bottled by Gordon & 
MacPhail, Elgin.
Good label. Level: very top shoulder. 750 ml. 
Single malt, 40% volume
1 bottle
$900 - 1,200

2
Strathisla 1937
Distilled by Strathisla-Glenlivet Distillery 
Co. Ltd. Bonded and bottled by Gordon & 
MacPhail, Elgin.
Label nicked and wrinkled at bottom edge. 
Level: very top shoulder. 75 cl. Single malt, 
40% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

3
Strathisla 1954
Bottled 2006. Distilled by Strathisla-Glenlivet 
Distillery Co. Ltd. Bonded and bottled by 
Gordon & MacPhail, Elgin.
In wooden presentation case with certificate 
of authenticity. Good label. Level: into neck. 
70 cl. Single malt, 40% volume
1 bottle
$2,200 - 2,800

4
MacPhail’s 44 Year Old 1945
Bottled by Gordon & MacPhail, Elgin.
Good label. Level: top shoulder. 75 cl. Single 
malt, 40% volume
1 bottle
$900 - 1,200

5
MacPhail’s 36 Year Old 1950
Bottled by Gordon & MacPhail, Elgin.
In wooden presentation case. Good label. 
Level: very top shoulder. 75 cl. Single malt, 
40% volume
1 bottle
$800 - 1,100

6
The Macallan Royal Marriage 1948 - 1961
Distilled and bottled by Macallan-Glenlivet 
Limited, bottled to commemorate the 
marriage of His Royal Highness The Prince 
of Wales, 1981. A vatting of spirit distilled in 
1948 and 1961.
Good labels. Level: high shoulder. 750 ml. 86 
proof
1 bottle
$1,800 - 2,200

7
Glen Grant Royal Marriage 1948 - 1961 (1)
Bottled 1981 to commemorate the marriage 
of His Royal Highness The Prince of Wales by 
Gordon & MacPhail, Elgin. A vatting of spirit 
distilled in 1948 and 1961.
Good label. Level: very top shoulder. 75 cl. 
40% volume
MacPhail’s Royal Marriage 1959 - 1960 (1)
Bottled 1986 to commemorate the marriage 
of His Royal Highness Prince Andrew by 
Gordon & MacPhail, Elgin. A vatting of spirit 
distilled in 1959 and 1960.
Level: top shoulder. 75 cl. 40% volume
2 bottles
$300 - 450

8
Clynelish 36 Year Old 1972
Distilled 14/11/1972, bottled 26/06/2009 by 
Gordon & MacPhail, Elgin.
Good label. Level: into neck. 70 cl. Single 
malt, 59.4% volume
1 bottle
$380 - 420

9
Glenrothes 1979
Bottled 2005. Distilled and bottled by Berry 
Bros & Rudd, The Glenrothes Distillery.
Single Cask # 13458, bottle number 128 of 
519. Good label. Level: high shoulder. 750 ml. 
Single malt, 57% volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

10
Highland Park 40 Year Old 1958
Distilled 16th December 1958, distilled and 
bottled by James Grant & Co. (Highland Park 
Distillery), Kirkwall.
Bottle number 574 of 665. With separate 
crystal decanter & stopper, in fitted wooden 
presentation case with book. Good label. 
Level: high shoulder. 750 ml. Single malt, 
44.0% volume
1 bottle
$2,800 - 3,200

A SELECTION OF RARE MALTS, RYE, 
AND BOURBON COLLECTED BY A BAY 
AREA PIONEER FAMILY OVER SEVERAL 
GENERATIONS.

11
Avonside-Glenlivet 25 Year Old
Bottled by Gordon & MacPhail, Elgin.
Good labels. Level: into neck. 4/5 quart. 
Single malt, 100 Proof
5 bottles
$1,100 - 1,400

12
Glenfarclas-Glenlivet 12 Year Old
Distilled by Glenfarclas-Glenlivet Distillery, 
bonded and shipped by Grant Bonding Co. 
Ltd.
Good labels. Level: into neck. 4/5 quart. 
Single malt, 104 Proof
4 bottles
$1,200 - 1,700

13
Glenfarclas-Glenlivet 10 Year Old
Distilled by Glenfarclas-Glenlivet Distillery, 
bonded and shipped by Grant Bonding Co. 
Ltd.
Good labels. Level: into neck. 4/5 quart. 
Single malt, 86.8 Proof
6 bottles
$1,800 - 2,500

14
Glenfarclas-Glenlivet 10 Year Old
Distilled by Glenfarclas-Glenlivet Distillery, 
bonded and shipped by Grant Bonding Co. 
Ltd.
1 very slightly paper-stained label. Level: into 
neck. 4/5 quart. Single malt, 86.8 Proof
5 bottles
$1,500 - 2,000

15
Glen Grant 27 Year Old
Distilled by J & G Grant of Glen Grant, 
Glenlivet, bottled & shipped by Gordon & 
MacPhail, Elgin.
1 slightly torn label. Level: into neck. 4/5 
quart. Single malt, 100 Proof
5 bottles
$2,000 - 2,200

16
Macallan-Glenlivet 25 Year Old
Distilled by the proprietors, Macallan-Glenlivet 
Ltd, bottled and shipped by Grant Bonding 
Co. Ltd.
2 very lightly bin-soiled labels. Level: into 
neck. 4/5 quart. Single malt, 100 Proof
3 bottles
$2,200 - 3,000

17
Macallan-Glenlivet 25 Year Old
Distilled by the proprietors, Macallan-Glenlivet 
Ltd, bottled and shipped by Grant Bonding 
Co. Ltd.
Very lightly bin-soiled labels. Level: into neck. 
4/5 quart. Single malt, 100 Proof
2 bottles
$1,500 - 2,000

18
Macallan-Glenlivet 25 Year Old
Distilled by the proprietors, Macallan-Glenlivet 
Ltd, bottled and shipped by Grant Bonding 
Co. Ltd.
Very lightly bin-soiled labels. Level: into neck. 
4/5 quart. Single malt, 100 Proof
2 bottles
$1,500 - 2,000
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19
Dewar’s Victoria Vat 12 Year Old
Selected and Blended by John Dewar & Sons 
Ltd., Perth. Sole distributors in USA Schenley 
Import Corporation, New York, NY.
Spring caps, embossed capsules. In original 
individual gift boxes within original wood case. 
Case sealed prior to inspection. Level: mid-
shoulder or better. 4/5 quart. 86.8 Proof
1 dozen bottles owc
$5,500 - 6,500

20
Dewar’s Victoria Vat 12 Year Old
Selected and Blended by John Dewar & Sons 
Ltd., Perth. Sole distributors in USA Schenley 
Import Corporation, New York, NY.
Spring caps, embossed capsules. In original 
individual gift boxes. Good labels. Level: high 
shoulder. 4/5 quart. 86.8 Proof
4 bottles
$1,800 - 2,200

21
Dewar’s Victoria Vat 12 Year Old
Selected and Blended by John Dewar & Sons 
Ltd., Perth. Sole distributors in USA Schenley 
Import Corporation, New York, NY.
Spring caps, embossed capsules. In original 
individual gift boxes. 1 lightly bin-soiled label 
& cracked wax shoulder button. Level: high 
shoulder. 4/5 quart. 86.8 Proof
3 bottles
$1,400 - 1,700

22
Old Overholt 6 Year Old 1936
Distilled spring 1936, bottled fall 1942.
Lightly bin-soiled labels. Level: 1 high, 4 mid-
shoulder. 1 quart. 100 Proof
5 bottles
$3,000 - 4,000

23
Old Overholt 6 Year Old 1936
Distilled spring 1936, bottled fall 1942.
Lightly bin-soiled labels. Level: 1 high, 2 mid, 
2 low to mid-shoulder. 1 quart. 100 Proof
5 bottles
$3,000 - 4,000

24
Old Overholt 6 Year Old 1936
Distilled spring 1936, bottled fall 1942.
Lightly bin-soiled labels. Level: 3 mid, 2 low to 
mid-shoulder. 1 quart. 100 Proof
5 bottles
$3,000 - 4,000

25
Weller’s Original 7 Year Old
Distilled and bottled by Stitzel-Weller Distillery.
Bin-soiled & torn label. With original neck tag. 
Level: high shoulder. 4/5 quart. 107 Proof
1 bottle
$500 - 600

26
Pebble-Ford 1942
Distilled spring 1942, bottled fall 1948.
Good labels. Level: low shoulder or better. 1 
pint. 100 Proof
10 bottles
$500 - 700

27
Pebble-Ford 1942
Distilled spring 1942, bottled fall 1948.
Good labels. Level: low shoulder or better. 1 
pint. 100 Proof
10 bottles
$500 - 700

27a
Pikesville 8 Year Old Pure Rye Whiskey
Circa 1940’s. 1 quart.
(mid-low shoulder, tattered neck tag, heavily 
bin-soiled, slightly torn label)
1 bottle
$800 - 1,000

27b
Pikesville 8 Year Old Pure Rye Whiskey
Circa 1940’s. 1 quart.
(low shoulder, tattered neck tag, heavily bin-
soiled, torn, loose label)
1 bottle
$600 - 800

28
Glenfiddich 25 Year Old Stag’s Head 
Decanter
Distilled and bottled by William Grant & Sons 
Ltd., The Glenfiddich Distillery.
Edinburgh Crystal decanter accompanied by 
sterling silver stag’s head stopper. In fitted 
presentation case, with certificate. Includes 
1 additional empty decanter and stag’s head 
stopper. Good label. Level: low shoulder. 
Signs of active seepage. 750 ml. Single malt, 
86 Proof
1 bottle
$2,000 - 2,500

29
The Macallan 30 Year Old
Distilled and bottled by The Macallan Distillers 
Ltd.
In wooden presentation case. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 43% volume
1 bottle
$750 - 1,100

THE COLLECTION OF A GENTLEMAN 
FROM CHICAGO. A SELECTION OF 
LAPHROAIG IS COMPLEMENTED 
BY STILLMAN’S DRAM BOTTLINGS. 
CONCLUDING WITH A FULL SET OF 
COURVOISIER ERTÉ DECANTERS.

30
Dalmore 28 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle numbers 10492, 10499, 
10514. In presentation cases. Good labels. 
Level: 2 into neck, 1 very top shoulder. 750 
ml. Single malt, 45% volume
3 bottles
$850 - 1,000

31
Dalmore 28 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle numbers 10489, 10493, 
10498. 1 in presentation case. 1 slightly 
scuffed label. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 45% volume
3 bottles
$850 - 1,000

32
Dalmore 28 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle numbers 09765, 10505, 
1 number obscured. 2 slightly scuffed & 
stained labels, 1 label lifted at edge. Level: 
into neck. 750 ml. Single malt, 45% volume
3 bottles
$850 - 1,000

33
Dalmore 30 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle numbers 001177, 
001403, 001856. In presentation cases. 
Good labels. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 45% volume
3 bottles
$950 - 1,000

34
Dalmore 30 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle numbers 0854, 7594, 
001152. 2 in presentation cases. Good labels. 
Level: into neck. 750 ml. Single malt, 45% 
volume
3 bottles
$950 - 1,000

35
Old Fettercairn 26 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle number 001395. Good 
label. Level: into neck. 70 cl. Single malt, 45% 
volume
1 bottle
$250 - 300
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36
Glenrothes 26 Year Old 1969
Distilled 29.12.69, bottled 5.96 by Signatory 
Vintage Scotch Whisky Co., Ltd.
Butt number 20438, bottle number 45 of 130. 
Good label. Level: very high shoulder. 750 ml. 
Single malt, 51.1% volume
1 bottle
$400 - 500

37
Isle of Jura 27 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle number 001496. Good 
label. Level: into neck. 70 cl. Single malt, 45% 
volume
1 bottle
$280 - 350

38
Laphroaig 21 Year Old
Cask Strength. Distilled and Bottled by D. 
Johnston & Co., Laphroaig Distillery.
Bottle numbers 1408, 1420 of 1427. In 
original cardboard tubes. Good labels. Level: 
1 into neck, 1 very top shoulder. 750 ml. 
Single malt, 53.4% volume
2 bottles
$950 - 1,500

39
Laphroaig 27 Year Old 1980
Bottled 2007. Distilled and bottled by D. 
Johnston & Co., Laphroaig Distillery.
Bottle number 241 of 972. In original 
cardboard tube. Good label. Level: into neck. 
70 cl. Single malt, 57.4% volume
1 bottle
$2,000 - 2,500

40
Laphroaig 27 Year Old 1980
Bottled 2007. Distilled and bottled by D. 
Johnston & Co., Laphroaig Distillery.
Bottle number 142 of 972. In original 
cardboard tube. Good label. Level: into neck. 
70 cl. Single malt, 57.4% volume
1 bottle
$2,000 - 2,500

41
Laphroaig 30 Year Old
Distilled and Bottled by D. Johnston & Co., 
Laphroaig Distillery.
Good labels. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 43% volume
2 bottles
$1,300 - 2,000

42
Laphroaig 30 Year Old
Distilled and Bottled by D. Johnston & Co., 
Laphroaig Distillery.
Good labels. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 43% volume
2 bottles
$1,300 - 2,000

43
Laphroaig 30 Year Old
Distilled and Bottled by D. Johnston & Co., 
Laphroaig Distillery.
Good label. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 43% volume
1 bottle
$650 - 1,000

44
Laphroaig 30 Year Old
Distilled and Bottled by D. Johnston & Co., 
Laphroaig Distillery.
Good label. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 43% volume
1 bottle
$650 - 1,000

45
Laphroaig 31 Year Old 1974
Distilled and Bottled by D. Johnston & Co., 
Laphroaig Distillery.
Bottle number 834 of 910. In original 
cardboard tube. Good label. Level: into neck. 
70 cl. Single malt, 49.7% volume
1 bottle
$2,800 - 3,500

46
Laphroaig 40 Year Old 1960
Bottled 29th May 2001. Distilled and Bottled 
by D. Johnston & Co., Laphroaig Distillery.
Bottle number 1451. In leather presentation 
case, with letter of authenticity. Good label. 
Level: very top shoulder. 70 cl. Single malt, 
42.4% volume
1 bottle
$4,500 - 5,500

47
The Macallan 18 Year Old 1976
Bottled 1994. Distilled and Bottled by The 
Macallan Distillers Ltd. Craigellachie.
Good label. Shoulder label torn and lifted. 
Level: very top shoulder. 750 ml. Single malt, 
43% volume
1 bottle
$650 - 800

48
The Macallan 18 Year Old 1984
Distilled and Bottled by The Macallan Distillers 
Ltd. Craigellachie.
Good label slightly lifted at lower corner. Level: 
into neck. 750 ml. Single malt, 43% volume
1 bottle
$480 - 600

49
Tamnavulin-Glenlivet 27 Year Old
The Stillman’s Dram.
Limited edition bottle number 000898. Good 
label. Level: very top shoulder. 70 cl. Single 
malt, 45% volume
1 bottle
$280 - 350

50
Courvoisier Erté ‘Vigne’ (1)
Edition 1 in series, in presentation box, bottle 
no. A657.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘Vendanges’ (1)
Edition 2 in series, bottle no. 071.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘Distillation’ (1)
Edition 3 in series, in presentation box, bottle 
no. L11472.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘Vieillissement’ (1)
Edition 4 in series, in presentation box, bottle 
no. A158.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘Dégustation’ (1)
Edition 5 in series, in presentation box, bottle 
no. E4470
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘L’Esprit du Cognac’ (1)
Edition 6 in series, in presentation box, bottle 
no. A807.
Level: u.2.5cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘La Part des Anges’ (1)
Edition 7 in series, in presentation box, bottle 
no. B1621.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
Courvoisier Erté ‘Inédit’ (1)
Edition 8 in series, in presentation box, bottle 
no. 1511.
Level: u.2cm from neck band. 750 ml. 40% 
volume (80 proof)
8 bottles
$7,000 - 10,000

51
Privilège Réserve du Prince, Grande Fine 
Champagne Cognac
A blend produced 30 years ago by Jacques 
Boursaud from his private stocks of pre-1914 
Grande Champagne Cognac.
Good label. Level: high shoulder. 750 ml. 40% 
volume
1 bottle
$1,000 - 1,500

ANCIENT SCOTCH, AMERICAN 
WHISKEY AND COGNAC FROM A SAN 
FRANCISCO CONSIGNOR.

52
The Macallan-Glenlivet 22 Year Old
Bottled by Row & Company Distillers, 
Glasgow, Scotland. Imported by British 
American Importation, Los Angeles, Calif.
Soiled & stained label. Level: low to mid-
shoulder. 4/5 quart. Single malt, 86 proof
1 bottle
$4,500 - 5,500

14  |  BONHAMS



53
Ballantine’s 17 Year Old
Distilled and bottled by George Ballantine & 
Son Limited.
Stained label. Level: mid-shoulder. 4/5 quart. 
86 proof
1 bottle
$400 - 450

54
Liqueur Specialite Blended Scotch Whisky
Alex Ferguson & Co.
Stained label. Level: top shoulder. 4/5 quart. 
86 proof
1 bottle
$450 - 650

55
Mackie’s Ancient Brand Blended Scotch 
Whisky
Blended and bottled by White Horse Distillers 
Ltd.
Lightly stained label with ink writing. Level: low 
shoulder. 4/5 quart. 86.8 proof
1 bottle
$3,800 - 5,500

56
Jefferson County Bourbon Whiskey 1901
James Thompson & Bro.
“Distilled in the Spring of 1901. Bottled 
from Original Packages in its Natural 
Condition. Guaranteed Absolutely Pure and 
Unadulturated by James Thompson & Bro., 
Incorporated, Louisville, KY.” Lightly stained 
label. Level: mid-shoulder. 1 quart. 
1 bottle
$1,200 - 1,900

57
Croizet 1894 Cognac
1950s bottling. In Baccarat crystal decanter. 
Light wear to label. Level: high shoulder. 750 
ml. 80 Proof
1 bottle
$1,200 - 1,600

A FINE SELECTION OF COGNAC FROM 
A REPEAT CONSIGNOR IN SOUTHERN 
CALIFORNIA.

58
Marc de Bourgogne
Comte Georges de Vogüé
Nicked & scuffed label. Level: u.3cm. 750 ml. 
44% volume
1 bottle
$140 - 200

59
Croizet Bonaparte Grande Fine 
Champagne Cognac 1906
Torn & heavily bin-soiled label, chipped wax 
shoulder button. Level: u.5cm. 
1 bottle
$700 - 1,000

60
Croizet Bonaparte Fine Champagne 
Cognac 1914
Heavily bin-soiled & scuffed label. Level: 
u.6cm below foil. 70 Proof
1 bottle
$600 - 900

61
Gautier Grande Fine Champagne Cognac 
1949
Landed 1952, bottled 1977, bottle number 
159.
Screw cap. Good label. Level: u.5.5cm. 24 fl 
oz. 56 Proof
1 bottle
$400 - 500

62
Harveys Petite Champagne Cognac 1932
Landed 1963, bottled 1971.
Good label. Level: u.6.5cm. 24 fl oz. 70 Proof
1 bottle
$400 - 600

63
Harveys Frapin Grande Champagne 
Cognac 1942
Landed 1964, bottled 1977.
Good label. Level: u.3cm below foil. 24 fl oz. 
70 Proof
1 bottle
$350 - 550

64
Jules Maril Grande Fine Champagne 
Cognac 1900
Torn & bin-soiled label. Level: u.7.5cm. 
1 bottle
$400 - 600

65
Remy Martin Louis XIII, Very Old Grande 
Champagne Cognac, Age Unknown
1930s bottling. Baccarat decanter and crystal 
stopper. In cream presentation case.
In original cellophane, with neck tag. “This 
Cognac was served to HM King George VI 
and Queen Elizabeth at a banquet at the 
Chateau de Versailles in July 1938.” Decanter 
chipped at right edge. Level: u.3cm. 
1 bottle
$5,000 - 8,000

66
T. Hine & Co. Grande Champagne Cognac 
1935
Landed 18th May 1936, bottled 1956.
Torn, nicked & bin-soiled label. Level: u.3.5cm 
below foil. 
1 bottle
$400 - 600

FROM THE LIBRARY OF THE PARK 
AVENUE LIQUOR SHOP. FEATURING 
EXCLUSIVE BOTTLINGS FROM 
PORT ELLEN, HIGHLAND PARK AND 
SPRINGBANK.

67
Ardbeg Alligator
Distilled and bottled by Ardbeg Distillery 
Limited.
In original cartons. Good labels. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 51.2% volume
2 bottles
$1,400 - 1,800

68
Ardbeg Rollercoaster
Bottled 2009. Distilled and bottled by Ardbeg 
Distillery Limited.
Exclusive 10th Anniversary Edition. Good 
labels. Level: into neck. 750 ml. Single malt, 
57.3% volume
3 bottles
$200 - 300

69
Bruichladdich 3D
Distilled and bottled by Bruichladdich 
Distillery.
The Peat Proposal. In presentation tins. Good 
labels. Level: top shoulder. 750 ml. Single 
malt, 46% volume
6 bottles
$1,300 - 1,600

70
Bruichladdich 3D
Distilled and bottled by Bruichladdich Distillery
Second Edition Moine Mhor. Good labels. 
Level: top shoulder. 750 ml. Single malt, 50
3 bottles
$650 - 850

71
Glen Garioch 24 Year Old 1979
Distilled 16.11.79 by Glen Garioch Distillery, 
bottled 2004 exclusively for Park Avenue 
Liquor Shop.
Cask number 6489. In presentation cases. 
Good labels. Level: very top shoulder. 750 ml. 
Single malt, 52.1% volume
3 bottles
$1,000 - 1,400

72
Glen Garioch 24 Year Old 1979
Distilled 16.11.79 by Glen Garioch Distillery, 
bottled 2004 exclusively for Park Avenue 
Liquor Shop.
Cask number 6489. In presentation cases. 
Good labels. Level: very top shoulder. 750 ml. 
Single malt, 52.1% volume
3 bottles
$1,000 - 1,400
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73
Glenfarclas 27 Year Old 1981
Distilled 16.01.1981, bottled 24.04.2008 by 
J&G Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 128, bottle numbers 
219,220,222 of 259. Good labels. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 53.4% volume
3 bottles
$1,000 - 1,400

74
Glenfarclas 27 Year Old 1981
Distilled 16.01.1981, bottled 24.04.2008 by 
J&G Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 128, bottle numbers 
217,219,221 of 259. Good labels. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 53.4% volume
3 bottles
$1,000 - 1,400

75
Highland Park 23 Year Old 1982
Bottled 2006 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Whisky Magazine & Park Avenue 
Liquor Shop.
Cask number 443. In wooden presentation 
cases. 1 slightly rubbed label. Level: into 
neck. 75 cl. Single malt, 57.9% volume
2 bottles
$1,300 - 1,500

76
Highland Park 23 Year Old 1982
Bottled 2006 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Whisky Magazine & Park Avenue 
Liquor Shop.
Cask number 443. In wooden presentation 
cases. One lower label affixed upside-down. 
Level: into neck. 75 cl. Single malt, 57.9% 
volume
2 bottles
$1,300 - 1,500

77
Highland Park 23 Year Old 1982
Bottled 2006 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Whisky Magazine & Park Avenue 
Liquor Shop.
Cask number 443. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: into neck. 75 cl. 
Single malt, 57.9% volume
2 bottles
$1,300 - 1,500

78
Highland Park 24 Year Old 1980
Bottled 2004 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 7366. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: 1 into neck, 1 
very top shoulder. 750 ml. Single malt, 58% 
volume
2 bottles
$1,300 - 1,600

79
Highland Park 24 Year Old 1980
Bottled 2004 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 7366. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: 1 into neck, 1 
very top shoulder. 750 ml. Single malt, 58% 
volume
2 bottles
$1,300 - 1,600

80
Highland Park 24 Year Old 1980
Bottled 2004 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 7366. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: into neck. 750 ml. 
Single malt, 58% volume
2 bottles
$1,300 - 1,600

81
Highland Park 32 Year Old 1973
Bottled 2005 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 8375. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: into neck. 750 ml. 
Single malt, 41.3% volume
2 bottles
$1,900 - 2,200

82
Highland Park 32 Year Old 1973
Bottled 2005 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 8375. In wooden presentation 
cases. Good labels. Level: 1 into neck, 1 top 
shoulder. 750 ml. Single malt, 41.3% volume
2 bottles
$1,900 - 2,200

83
Highland Park 32 Year Old 1973
Bottled 2005 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 8375. In wooden presentation 
case. Good label. Level: into neck. 750 ml. 
Single malt, 41.3% volume
1 bottle
$950 - 1,100

84
Highland Park 32 Year Old 1973
Bottled 2005 by Highland Park Distillery, 
Kirkwall, for Park Avenue Liquors.
Cask number 8375. In wooden presentation 
case. Good label. Level: into neck. 750 ml. 
Single malt, 41.3% volume
1 bottle
$950 - 1,100

85
Old Pulteney 1990
Bottled 2008. Distilled and bottled by 
Pulteney Distillery Co. for Park Avenue Liquor 
Shop.
Cask number 4931, individually numbered 
bottles. In original presentation tubes. Good 
labels. Level: very top shoulder. 750 ml. Single 
malt, 57.8% volume
6 bottles
$1,700 - 2,000

86
Port Ellen Editor’s Choice 24 Year Old 1982
Distilled November 1982, bottled December 
2006 by Douglas Laing & Co. Ltd. for Whisky 
Magazine & Park Avenue Liquor Shop.
Bottle numbers 10,11,12 of 324. Good labels. 
Level: into neck. 750 ml. Single malt, 57.6% 
volume
3 bottles
$2,800 - 3,500

87
Port Ellen Editor’s Choice 1982
Distilled November 1982, bottled December 
2006 by Douglas Laing & Co. Ltd. for Whisky 
Magazine & Park Avenue Liquor Shop.
Bottle numbers 5,8,9 of 324. Good labels. 
Level: into neck. 750 ml. Single malt, 57.6% 
volume
3 bottles
$2,800 - 3,500

88
The Macallan 15 Year Old 1991
Distilled May 1991 by The Macallan Distillers 
Ltd., bottled June 2006 by Hart Brothers Ltd. 
for Park Avenue Liquor Shop.
In original cardboard tubes. Good labels. 
Level: into neck. 750 Single malt, 46% volume
6 bottles
$200 - 300

89
Springbank 37 Year Old 1969
Bottled 2006 by Dun Bheagan-William 
Maxwell & Co., Ltd. for Park Avenue Liquor 
Shop.
Cask number 56, 3 of 96 bottles. In original 
cardboard tubes. Good labels. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 41.5% volume
3 bottles
$1,700 - 2,000

90
Springbank 37 Year Old 1969
Bottled 2006 by Dun Bheagan-William 
Maxwell & Co., Ltd. for Park Avenue Liquor 
Shop.
Cask number 56, 3 of 96 bottles. In original 
cardboard tubes. Good labels. Level: into 
neck. 750 ml. Single malt, 41.5% volume
3 bottles
$1,700 - 2,000
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91
Springbank 10 Year Old 1997
Distilled May 1997, bottled July 2007 by 
Springbank Distillery for Park Avenue Liquor 
Shop.
Cask number 97 of 633, 6 of 521 bottles. In 
original cartons. Good labels. Level: into neck. 
750 ml. Single malt, 58.7% volume
6 bottles
$1,300 - 1,600

92
Strathisla 1968
Distilled 29/10/1968 by Strathisla Distillery, 
bottled July 2011 by Gordon & Macphail, 
Elgin.
Private Collection. Cask number 6438, bottle 
numbers 2,3,6 of 175. In presentation cases. 
Good labels. Level: into neck. 750 ml. Single 
malt, 46% volume
3 bottles
$1,300 - 1,600

93
Compass Box Lady Luck
Bottled September 2009. Caol Ila 1980, Caol 
Ila 1984, Imperial 1995.
6 of 754 bottles. In original cartons. Good 
labels. Level: into neck. 750 ml. 46% volume
6 bottles
$1,400 - 1,800

93A
Willett 10 Year Old
Family Estate Bottled Single-Barrel.
Barrel number 793, bottle numbers 73-78 of 
96. Good labels. Level: top shoulder. 750 ml. 
63.2% volume (126.4 Proof)
6 bottles
$1,300 - 1,600

94
Jefferson’s Presidential Select 18 Year Old 
1991
Distilled fall 1991 by Stitzel-Weller for Park 
Avenue Liquors.
Bottle numbers 109-112,115,116. Good 
labels. Level: very high shoulder. 750 ml. 47% 
volume
6 bottles
$2,000 - 2,500

95
Demerara Rum 30 Year Old 1974
Bottled 2005 by Gordon & MacPhail, Elgin, for 
Park Avenue Liquor Shop.
Cask number 1249. In original cardboard 
tubes. Good labels. Level: into neck. 750 ml. 
50% volume
6 bottles
$2,800 - 3,200

AN IMPORTANT AMERICAN COLLECTION: 
THIS PASSIONATE COLLECTOR 
DISCOVERED HIS LOVE FOR SINGLE-
MALT SCOTCH WHISKY IN 1989 AFTER 
TASTING FIVE CASKS OF GLENGOYNE 
WITH A COLLEAGUE ON A TRIP TO 
ABERDEEN. OVER THE PAST 25 YEARS, 
HIS MANY ACQUISITIONS HAVE RANGED 
FROM THE EXTRAVAGANT, SUCH AS 
THE GORDON & MACPHAIL GLENLIVET 
70 YEAR OLD OR THE DALMORE EOS 
59 YEAR OLD, TO THE RELATIVELY 
MODEST, SUCH AS A BROAD SELECTION 
OF SUPERB BRORA 30 YEAR OLDS. THE 
RESULT IS AN IMPRESSIVE COLLECTION 
THAT REPRESENTS EXCEPTIONAL 
QUALITY AND DIVERSITY OF STYLE 
FROM TRULY GREAT DISTILLERS. HE HAS 
CHOSEN TO SHARE SOME OF THESE 
RARE AND WELL-KEPT FINDS BECAUSE, 
AS WE ALL KNOW, THERE IS ONLY SO 
MUCH ONE CAN DRINK IN A LIFETIME.

96
Ardbeg 1965
Distilled 1965, bottled 2005 by Ardbeg 
Distillery Limited.
Drawn from cask numbers 3678 & 3679, 
bottle number 225 of 261. In glass museum 
case with cleaning kit & gloves. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 42.1% volume
1 bottle
$6,500 - 7,000

97
Ardbeg Single Cask 1972
Distilled 27 Oct 1972, bottled 14 Oct 2004 by 
Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2780, Ping No. 1, bottle 
number 41 of 245. In presentation case. 
Good label. Level: into neck. 70 cl. Single 
malt, 51.4% volume
1 bottle
$3,800 - 4,200

• We are back to model steam locomotives 
with the most beguiling array of sensuous 
peats since the legendary OMC 75; slightly 
farm-yardy., a dab here and there of grape 
and citrus. Words never do justice, because 
this is all about nuance and timing: ladies and 
gentlemen, only Ardbeg can give you this; 
Sweet peats dissolve immediately into the 
palate; the barley adds a juicy layer or eight; 
vanilla is present, as is mocha and muscovado 
sugar; Just so long, and the sweetness that 
evolves towards the middle refusing to die; the 
peat is so fragile yet powering enough to shape 
and re-shape the structure and direction of the 
dram. This is lithe and living whisky, showing 
shape and form from nose to the longest 
of finishes; There’ll be another scramble to 
Copenhagen when the world gets word of this 
one...sadly I didn’t get this until just after the 
last Bible went to press: as an October 2004 
bottling this might have won Whisky of the 
Year, but we’ll never know! 51.4%. 245 bottles 
for Juuls Vinhande (Denmark). Rated 97. Jim 
Murray - Whisky Bible

98
Ardbeg Single Cask 1972
Distilled 27 Oct 1972, bottled 13 Oct 2004 by 
Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2781, bottle number 114 of 
216. In presentation case. Good label. Level: 
into neck. 70 cl. Single malt, 49.2% volume
1 bottle
$2,500 - 3,000

99
Ardbeg Single Cask 1972
Distilled 27th October 1972, bottled 5th May 
2003 by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2782, bottle number 203 of 
246. Bottled for V.E.L.I.E.R. Italy, Italian tax 
stamp. In original carton. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 49.9% 
volume
1 bottle
$2,500 - 3,000

100
Ardbeg The Old & Rare - Platinum 
Selection 30 Year Old 1973
Bottled 2003 by Douglas Laing & Co.
Bottle 171 of 197, in presentation case 
with certificate. Good label. Level: very top 
shoulder. 700 ml. Single malt, 48.9% volume
1 bottle
$850 - 1,200

101
Ardbeg 15 Year Old 1973
Bottled 1988. Imported by Sestante Import 
Srl., Parma.
Italian tax stamp. Very light wear to label. 
Level: top shoulder. 75 cl. Single malt, 43% 
volume
1 bottle
$500 - 800

102
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 12 July 1974, bottled 31 Aug 2006 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 3306, Flying Turf No. 2, bottle 
number 115 of 126. In presentation case. 
Good label. Level: into neck. 70 cl. Single 
malt, 52.2% volume
1 bottle
$1,900 - 2,200

103
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 25 Oct 1974, bottled 25 Sept 2006 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 4989, bottle number 124 of 
132. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 50.7% 
volume
1 bottle
$1,700 - 2,000
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104
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 12 July 1974, bottled 25 Sept 2006 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 3327, bottle number 61 of 
117. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 54.1% 
volume
1 bottle
$1,700 - 2,000

105
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 22 Nov 1974, bottled 25 Sept 2006 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 5666, bottle number 114 of 
168. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 51.8% 
volume
1 bottle
$1,700 - 2,000

106
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 14 June 1974, bottled 20 Sept 2005 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2738, bottle number 69 of 
75. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 53.1% 
volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

107
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 14 June 1974, bottled 20 Sept 2005 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2743, bottle number 34 of 
106. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 51.7% 
volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

108
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 14 June 1974, bottled 20 Sept 2005 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2752, bottle number 74 of 
133. In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 52.1% 
volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

109
Ardbeg Single Cask 1974
Distilled 14 June 1974, bottled 20 Sept 2005 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 2751, bottle number 3 of 141. 
In presentation case. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 51.8% 
volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

110
Ardbeg Provenance 1974
Bottled 1997. Distilled and bottled by Ardbeg 
Distillery Limited.
Bottle number 1933. Good label. Level: very 
top shoulder. 750 ml. Single malt, 54.7% 
volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

111
Ardbeg Single Cask 1975
Distilled 26 December 1975, bottled 26 
March 2002 by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 4703, bottle number 68 of 240. 
Bottled for V.E.L.I.E.R. Italy, Italian tax stamp. 
In original carton. Good label. Level: into 
neck. 70 cl. Single malt, 47.6% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

112
Ardbeg Single Cask 1975
Distilled 28 Mar 1975, bottled 8 Nov 2006 by 
Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 1375, bottle number 228 of 
522. In presentation case. Good label. Level: 
into neck. 70 cl. Single malt, 54.2% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

113
Ardbeg Single Cask 1975
Distilled 26 Dec 1975, bottled 14 April 2005 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 4719, bottle number 87 of 188. 
In presentation case. Good label. Level: into 
neck. 70 cl. Single malt, 44.7% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

114
Ardbeg Single Cask 1975
Distilled 26 Dec 1975, bottled 16 Feb 2006 
by Ardbeg Distillery Limited.
Cask number 4699, bottle number 19 of 121. 
Good label. Level: into neck. 70 cl. Single 
malt, 40.9% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

115
Ardbeg 1975
Bottled 1999. Limited Edition. Distilled and 
bottled by Ardbeg Distillery Limited.
In original carton, carton worn. Good label. 
Level: very top shoulder. 70 cl. Single malt, 
43.1% volume
1 bottle
$500 - 650

116
Ardbeg 1977
Limited Edition. Distilled and bottled by 
Ardbeg Distillery Limited.
In original carton. Good label. Level: into 
neck. 70 cl. Single malt, 46% volume
1 bottle
$500 - 650

117
Ardbeg Lord of the Isles 25 Year Old
Distilled and bottled by Ardbeg Distillery 
Limited.
In presentation case with certificate. Good 
label. Level: very top shoulder. 70 cl. Single 
malt, 46% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

118
The Balvenie 50 Year Old 1952
In cask 26th January 1952, bottled 5th 
September 2002. Distilled & bottled by The 
Balvenie Distillery Company.
Cask 191. Bottle number 36 of 83. In wooden 
presentation case. Good label. Level: very top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 45.1% volume
1 bottle
$14,000 - 17,000

119
The Balvenie Vintage Cask 1973
Distilled 21st May 1973, bottled 28th April 
2004 by The Balvenie Distillery Company.
Cask number 7484, bottle number 93 of 309. 
In wooden presentation case with certificate. 
Good label. Level: very top shoulder. 70 cl. 
Single malt, 49.7% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

120
The Balvenie Vintage Cask 1974
Distilled 17th December 1974, bottled 
1st June 2007 by The Balvenie Distillery 
Company.
Cask number 17893, bottle number 98 
of 186. In wooden presentation case with 
certificate, case very lightly scuffed. Good 
label. Level: very top shoulder. 70 cl. Single 
malt, 47.8% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

121
Black Bowmore 1964 (1)
The First Edition. Bottled 1993. Distilled and 
bottled by Morrison’s Bowmore Distillery.
Bottle number 513 of 2000. In wooden 
presentation case, tear to case inner label. 
Good label. Level: high shoulder. 70 cl. Single 
malt, 50% volume
Black Bowmore 1964 (1)
The Second Edition. Bottled 1994. Distilled 
and bottled by Morrison’s Bowmore Distillery.
Bottle number 1912 of 2000. In wooden 
presentation case. Level: high shoulder. 750 
ml. Single malt, 50% volume
Black Bowmore 1964 (1)
The Final Edition. Bottled 1995. Distilled and 
bottled by Morrison’s Bowmore Distillery.
Bottle number 343 of 1812. In wooden 
presentation case. Level: mid to high 
shoulder. 70 cl. Single malt, 49% volume
3 bottles
$18,000 - 20,000

FINE & RARE WINES AND WHISKY  |  19



122
Black Bowmore 1964
The Final Edition. Bottled 1995. Distilled and 
bottled by Morrison’s Bowmore Distillery.
Bottle number 544 of 1812. In wooden 
presentation case. Good label. Level: very 
high shoulder. 750 ml. Single malt, 49% 
volume
1 bottle
$6,000 - 6,500

123
Black Bowmore 42 Year Old 1964 (1)
Distilled 5th November 1964, bottled 2007 by 
Bowmore Distillery.
The Trilogy. Bottle number 681 of 827. In 
wooden presentation case. Good label. Level: 
into neck. 750 ml. Single malt, 40.5%
Gold Bowmore 44 Year Old 1964 (1)
Distilled 5th November 1964, bottled 2009 by 
Bowmore Distillery.
The Trilogy. Bottle number 479 of 701. In 
wooden presentation case. Level: into neck. 
700 ml. Single malt, 42.4% volume
White Bowmore 43 year Old 1964 (1)
Distilled 5th November 1964, bottled 2008 by 
Bowmore Distillery.
The Trilogy. Bottle number 147 of 732. In 
wooden presentation case. Level: into neck. 
700 ml. Single malt, 42.8% volume
3 bottles
$22,000 - 25,000

124
Brora 22 Year Old 1972
Rare Malts Selection.
Limited Edition. Light wear to label. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 58.7% volume
1 bottle
$3,000 - 3,500

125
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2002. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 2128 of 3000. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
into neck. 70 cl. Single malt, 52.4% volume
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2003. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 1424 of 
3000. In original cardboard tube. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 55.7% volume
2 bottles
$2,200 - 3,000

126
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2004. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 2686 of 3000. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
top shoulder. 70 cl. Single malt, 56.6% 
volume
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2005. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 000426 of 
3000. In original cardboard tube. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 56.3% 
volume
2 bottles
$2,800 - 3,500

127
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2006. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 1994 of 2130. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 55.7% 
volume
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2007. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 002156 of 
2958. In original cardboard tube. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 55.7% 
volume
2 bottles
$2,500 - 3,000

128
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2009. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 2236 of 2652. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
into neck. 70 cl. Single malt, 53.2% volume
Brora 30 Year Old (1)
Bottled 2010. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 1834 of 3000. 
In original cardboard tube. Level: into neck. 
70 cl. Single malt, 54.3% volume
2 bottles
$2,200 - 2,800

129
Brora 30 Year Old
Bottled 2003. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 2549 of 3000. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 55.7% 
volume
1 bottle
$850 - 1,200

130
Brora 30 Year Old
Bottled 2004. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 2288 of 3000. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 56.6% 
volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

• Near enough faultless smoke, less seaweed 
than farmyard. But there are countless layers 
here with malt and oak visible, so to speak. 
Perfect harmony; the sweetness of the malt 
defies time: you could be running your finger 
along the mill at the old Broro distillery in 
the days when it was probably Scotland’s 
prettiest working distillery; just so long and 
relaxed. Try and count the layers of smoked 
malt, then lightly smoked oak as one by one 
they strike against the tastebuds. You can’t: 
there’s too many. For good measure, there is 
a very late surge of fresh, mouthwatering malt 
as well; I’ll dock it a mark as it doesn’t quite 
have that extraordinary (almost immeasurable 
but profound) extra depth, complexity and 
balance that all the top Ardbegs possess. 
I’m a heartless bugger, me. But being purely 
analytical, I think that’s a fair call. Scotch 
of the year? It’s up there. Just a Rosebank 
and maybe fluke vatting to battle with. I 
understand they are getting very low on Brora 
now. The lab has done the distillery proud 
with this one: nothing like its age and then 
best I’ve seen it since it was in its prime at 12. 
Sensational and a lifetime must-have. Rated 
96. Jim Murray - Whisky Bible

131
Brora 30 Year Old
Bottled 2005. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 002490 of 
3000. In original cardboard tube. Slightly 
nicked label. Level: into neck. 70 cl. Single 
malt, 56.3% volume
1 bottle
$1,400 - 1,700

132
Brora 30 Year Old
Bottled 2006. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 1997 of 2130. 
In original cardboard tube. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 55.7% 
volume
1 bottle
$1,200 - 1,500
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133
Brora 30 Year Old
Bottled 2007. Distilled and bottled by Brora 
Distillery.
Limited edition bottle number 002158 of 
2958. In original cardboard tube. Good label. 
Level: very top shoulder. 70 cl. Single malt, 
55.7% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

134
Bruichladdich 40 Year Old 1964
Distilled 22nd October 1964 by Bruichladdich 
Distillery.
Bottle number 152 of 550. Level: high 
shoulder. 700 ml. Single malt, 43.1% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

135
Dalmore 40 Year Old 1966
Distilled 21 March 1966 at Dalmore Distillery.
Bottle number 239 of 1000. In wooden 
presentation case, with certificate. Level: top 
shoulder. 75 cl. Single malt, 40% volume
1 bottle
$3,000 - 3,500

136
Dalmore 33 Year Old 1973
Distilled 21 March 1973 at Dalmore Distillery.
Bottle number 154 of 1000. In wooden 
presentation case, with certificate. Level: very 
top shoulder. 70 cl. Single malt, 45% volume
1 bottle
$1,500 - 1,800

137
Dalmore Candela 50 Year Old (1868-1951)
Distilled and Bottled at Dalmore Distillery.
One of 77 crystal decanters, with crystal 
stopper. In glass museum case & outer 
presentation case, with book. 70 cl. Single 
malt, 45% volume
1 bottle
$20,000 - 25,000

• There you go: that’s the next half hour to 
45 minutes taken up...trying to unravel this 
one. Fresh fruity frame, but the picture in the 
middle is far more difficult to understand. 
Dates - both dried and juicy - mingle with 
finest quality Lubec marzipan paste (sans 
chocolate) while a few spices nip in to say 
‘hullo’; clean, relaxed and very sprightly for 
its age; immediate onrush of oaks, offset 
by a cherry sauce and later plain chocolate 
fondant to ensure any bitterness is kept in 
check; elsewhere an improbable layering of 
barley juice and fruit again makes a mockery 
of the age; for a whisky reaching half a 
century, curiously reserved with the oaks now 
really starting to get a degree of bitterness 
generated; a thin line of chocolate and raisin 
helps keep that bitterness at acceptable 
levels; just one of those whiskies which you 
come across only a handful of times in your 
life. All because a malt makes it to 50 (years 
old) does not mean it will automatically be 
great. This however, is a masterpiece, the end 
of which seemingly has never been written...
Rated 96. Jim Murray - Whisky Bible

138
Dalmore EOS 59 Year Old 1951
Distilled and Bottled at Dalmore Distillery.
One of 20 crystal decanters, with crystal 
stopper. In fitted wooden presentation case 
with invitation. 70 cl. Single malt, 44% volume
1 bottle
$20,000 - 25,000

139
Glen Gordon 50 Year Old 1939
Distilled 11th May 1939, bottled 11th May 
1989 by Glen Gordon Whisky Co. Ltd., Elgin.
Bottle number 80 of 120. In presentation 
case, with certificate. Good label. Level: top 
shoulder. 75 cl. Single malt, 40% volume
1 bottle
$1,000 - 1,300

140
Glen Grant 34 Year Old 1972
The Single Malts of Scotland. Distilled 
30.10.1972 at Glen Grant Distillery, bottled 
18.09.2007.
Cask number 2380, 1 of 447 bottles. Good 
label. Level: into neck. 70 cl. Single malt, 
54.9% volume
1 bottle
$500 - 800

141
Glenfarclas The Family Casks 1952
Bottled 30/11/06. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 1712, one of 110 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet. Good label. Level: very top shoulder. 
700 ml. Single malt, 56.5% volume
1 bottle
$4,200 - 4,800

142
Glenfarclas The Family Casks 1953
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 1678, one of 480 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: into neck. 700 ml. Single malt, 53.7% 
volume
1 bottle
$4,200 - 4,800

143
Glenfarclas The Family Casks 1954
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 444, one of 406 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: into neck. 700 ml. Single malt, 52.6% 
volume
1 bottle
$4,200 - 4,800

144
Glenfarclas The Family Casks 1957
Bottled 28/11/06. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 2111, one of 158 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet. Good label. Level: very top shoulder. 
700 ml. Single malt, 54.0% volume
1 bottle
$4,000 - 4,200

145
Glenfarclas The Family Casks 1960
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 1767, one of 228 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: very top shoulder. 700 ml. Single malt, 
52.4% volume
1 bottle
$2,000 - 2,500

• Thumping blood orange, grape and a sliver 
of bourbon; enormous delivery but absolutely 
sublime in the honeycomb and molassed mix 
to the barley and fruitcake chewy and a touch 
salty; Mysore medium roast coffee under-
sprinkled with molassed sugar; long and bitters 
out; yes, there is no doubting the oak is present. 
The trick is making it sing, which it does almost 
without a crack’d note. The secret is warming 
it right up to body temp. Simply marvelous 
whisky. Rated 95. Jim Murray - Whisky Bible
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146
Glenfarclas The Family Casks 1963
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 4098, one of 420 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: very top shoulder. 700 ml. Single malt, 
56.7% volume
1 bottle
$1,000 - 1,300

147
Glenfarclas The Family Casks 1965
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 3861, one of 417 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: into neck. 700 ml. Single malt, 60.0% 
volume
1 bottle
$1,000 - 1,300

148
Glenfarclas The Family Casks 1966
Bottled 27/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 4177, one of 514 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: very top shoulder. 700 ml. Single malt, 
51.5% volume
1 bottle
$1,000 - 1,300

149
Glenfarclas The Family Casks 1967
Bottled 28/11/06. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 5118, one of 181 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate 
& booklet, within original packaging. Good 
label. Level: top shoulder. 700 ml. Single malt, 
58.5% volume
1 bottle
$850 - 1,200

138
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150
Glenfarclas The Family Casks 1969
Bottled 11/10/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 3185, one of 121 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: into neck. 700 ml. Single malt, 56.5% 
volume
1 bottle
$700 - 1,000

151
Glenfarclas The Family Casks 1970
Bottled 28/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 566, one of 497 bottles. In 
presentation case, with certificate & booklet. 
Good label. Level: into neck. 700 ml. Single 
malt, 53.6% volume
1 bottle
$700 - 1,000

152
Glenfarclas The Family Casks 1974
Bottled 28/02/07. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 5786, one of 555 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: very top shoulder. 700 ml. Single malt, 
60.8% volume
1 bottle
$500 - 650

153
Glenfarclas The Family Casks 1977
Bottled 30/11/06. Distilled & Bottled by J&G 
Grant, Glenfarclas Distillery.
Cask number 61, one of 582 bottles. In 
wooden presentation case, with certificate & 
booklet, within original packaging. Good label. 
Level: into neck. 700 ml. Single malt, 59.0% 
volume
1 bottle
$500 - 650

154
Glenfarclas 1974
Distilled & Bottled by J&G Grant, Glenfarclas 
Distillery.
In original cardboard tube. Good label. Level: 
into neck. 750 ml. Single malt, 57.4% volume
1 bottle
$500 - 650

155
Glenfiddich 40 Year Old
Distilled & bottled at The Glenfiddich Distillery. 
Bottled 20.4.07.
Bottle number 463 of 500. In wooden 
presentation case. Good label. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 43.5% volume
1 bottle
$2,500 - 3,000

156
Gordon & MacPhail Generations Glenlivet 
70 Year Old 1940
Distilled 03.02.40, bottled 07.09.10 by 
Gordon & MacPhail
Cask number 339, release 1, bottle number 
60 of 100. Hand-blown crystal decanter 
with sterling silver cap & base. In wooden 
presentation case with crystal stopper, 
certificate, book & care kit. Original shipping 
box. 70 cl. Single malt, 45.9% volume
1 bottle
$22,000 - 25,000

157
Glengoyne 37 Year Old 1967
Distilled 22nd December 1967, bottled June 
2005 by Lang Brothers Ltd., Glengoyne.
Cask number 975, bottle number 161 of 246. 
In wooden presentation case. Good label. 
Level: very top shoulder. 70 cl. Single malt, 
47.6% volume
1 bottle
$1,000 - 1,300

158
Glengoyne 36 Year Old 1969
Distilled 27th October 1969, bottled August 
2006 by Lang Brothers Ltd., Glengoyne.
Cask number 3691, bottle number 088 of 
174. In wooden presentation case, case 
cracked at bottom of lid. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 45.9% 
volume
1 bottle
$850 - 1,200

159
Isle of Jura 40 Year Old 1966
Distilled 12th November 1966. Distilled 
and bottled by The Isle of Jura Distillery, 
Craighouse, Isle of Jura.
Bottle number 27 of 98. In leather 
presentation case, with certificate. Good label. 
“40” badge very lightly scuffed. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 54.1% volume
1 bottle
$2,500 - 3,000

160
Isle of Jura 36 Year Old
Bottled 19/7/01. Distilled and bottled by The 
Isle of Jura Distillery, Craighouse, Isle of Jura.
Cask number 590, bottle number 157 of 449. 
In wood presentation case, bottle wrapped 
in leather within. Good label. Level: very high 
shoulder. 70 cl. Single malt, 44% volume
1 bottle
$1,200 - 1,500

161
Isle of Jura Superstition (1)
Distilled and bottled by The Isle of Jura 
Distillery, Craighouse, Isle of Jura.
In original carton. Good label. Level: top 
shoulder. 750 ml. Single malt, 43% volume
Isle of Jura 30 Year Old 1973 (1)
Distilled 10 Nov 1973. Distilled and bottled 
by The Isle of Jura Distillery, Craighouse, Isle 
of Jura.
Cask Strength Special Limited Edition. Cask 
number 3155, bottle number 164 of 468. In 
presentation case with booklet. Level: very 
high shoulder. 70 cl. Single malt, 55% volume
2 bottles
$1,100 - 1,600

162
Lagavulin 21 Year Old 1985
Bottled 2007. Distilled and bottled by 
Lagavulin Distillery.
Bottle number 4976 of 6642. In original 
carton. Good label. Level: into neck. 70 cl. 
Single malt, 56.5% volume
1 bottle
$850 - 1,200

163
Laphroaig 40 Year Old 1960
Bottled 29th May 2001. Distilled and bottled 
by D. Johnston & Co., Laphroaig Distillery.
Bottle number 220. In wooden presentation 
case, with letter of authenticity. Good label. 
Level: very top shoulder. 70 cl. Single malt, 
42.4% volume
1 bottle
$4,500 - 5,500

• smoky oranges, salty kippers: can this really 
be such a gigantic age? clean, precise peated 
malt at first, almost soft and welcoming, then 
a stow procession of oak halting as it reaches 
bitter cocoa mixed with the smoke; more fruit 
and some developing oils that guarantees 
a sweet and fabulously long finish; Mind-
blowing. This malt defies all logic and theory 
to be in this kind of shape at such enormous 
age. The Jane Fonda of lslay whisky. Rated 
94. Jim Murray - Whisky Bible

164
The Macallan 50 Year Old 1928
Bottled 1983. Distilled and bottled by 
Macallan-Glenlivet PLC.
Anniversary Malt. Bottle number 080 of 500. 
In wooden presentation case, with letter from 
the Chairman of Macallan-Glenlivet. Good 
label. Level: top shoulder. 75 cl. Single malt, 
38.6% volume
1 bottle
$42,000 - 48,000
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164

167

165
Macallan-Glenlivet 31 Year Old 1938
Distilled by R Kemp, Macallan-Glenlivet Ltd. 
Bottled by Gordon & MacPhail.
Imported by Donini SRL, Milano. Italian tax 
stamp. Lightly stained label. Level: into neck. 
75 cl. Single malt, 43% volume
1 bottle
$2,000 - 2,500

166
The Macallan Select Reserve 52 Year Old 
1946
Distilled and bottled by The Macallan Distillers 
Ltd.
Bottle number 779. In wooden presentation 
case with scroll certificate and tartan cloth, 
case insert slightly cracked. Good label. Level: 
very top shoulder. 750 ml. Single malt, 40% 
volume
1 bottle
$8,500 - 12,000

169
The Macallan 1950
Distilled and bottled by Macallan-Glenlivet 
Ltd. Distributed by Gordon & MacPhail.
Bottle number 141. Handwritten label. In 
wooden presentation case. Level: very high 
shoulder. 75 cl. Single malt, 43% volume
1 bottle
$2,200 - 2,500

170
The Macallan 1957
Distilled and bottled by Macallan-Glenlivet 
PLC.
Rinaldi 25th Anniversary bottling. Handwritten 
label, Italian tax stamp. In wooden 
presentation case with letter of authenticity 
from Director of Macallan-Glenlivet PLC. 
Level: very top shoulder. 75 cl. Single malt, 
43% volume
1 bottle
$2,500 - 2,800

171
The Macallan Millennium Decanter 50 Year 
Old 1949
Distilled January 1949, bottled August 1999 
by The Macallan Distillers Ltd.
Caithness Glass, hand blown crystal decanter. 
In fitted wooden presentation case with 
copper-clad crystal stopper. Original shipping 
box. 700 ml. Single malt, 43% volume
1 bottle
$20,000 - 25,000

172
Talisker 30 Year Old
Bottled 2006. Distilled and bottled at Talisker 
Distillery, Isle of Skye.
Limited Edition. Bottle number 1969 of 3000. 
In presentation case with booklet. Good label. 
Level: into neck. 70 cl. Single malt, 51.9% 
volume
1 bottle
$850 - 1,200

173
Talisker 30 Year Old
Bottled 2007. Distilled and bottled at Talisker 
Distillery, Isle of Skye.
Limited Edition. Bottle number 0190 of 2958. 
In presentation case with booklet. Good label. 
Level: into neck. 70 cl. Single malt, 50.7% 
volume
1 bottle
$700 - 1,000

167
The Macallan 1938
Distilled and bottled by Macallan-Glenlivet 
Ltd. Distributed by Gordon & MacPhail.
Bottle number 328. Handwritten label slightly 
discolored. In wooden presentation case. 
Level: very top shoulder. 75 cl. Single malt, 
43% volume
1 bottle
$6,500 - 8,000

168
The Macallan 1940
Distilled and bottled by Macallan-Glenlivet Ltd.
Bottle number 29. Handwritten label very 
lightly scuffed, Italian tax stamp. With letter 
of authenticity from Managing Director of 
Macallan-Glenlivet Ltd. Level: top shoulder. 75 
cl. Single malt, 43% volume
1 bottle
$4,800 - 6,500
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174
Talisker 20 Year Old 1981
Distilled 1981, bottled 2002 by Talisker 
Distillery, Isle of Skye.
Limited Edition. Bottle number 5512 of 9000. 
In original carton. Good label. Level: top 
shoulder. 70 cl. Single malt, 62% volume
1 bottle
$700 - 1,000

• An exceptional sherry butt that brilliantly 
allows full scope for the spicy excesses 
of the distillery to spill over sensational; 
almost unreal marriage of ultra rich and 
clean sherry with explosive peat. The usual 
Talisker viciousness with the sherry somehow 
hanging on for the ride; quietens to something 
approaching mere fireworks with the spices 
now being slightly subdued by the fruit...
though not quite; I have been tasting Talisker 
for 28 years. This is the best bottling ever. 
Miss this and your life will be incomplete. 
Rated 95. Jim Murray - Whisky Bible

175
Talisker 20 Year Old 1982
Distilled 1982, bottled 2003 by Talisker 
Distillery, Isle of Skye.
Limited Edition. Bottle number 1154 of 
12000. In original carton. Good label. Level: 
very top shoulder. 70 cl. Single malt, 58.8% 
volume
1 bottle
$500 - 650

END OF SESSION
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FINE &  
RARE WINES
Lots 176-740



AN OFFERING FROM THE COLLECTION 
OF A COUPLE FROM NEW YORK. 
BORDEAUX FROM A FEW FAVORITE 
VINTAGES PURCHASED ON RELEASE 
AND STORED IN AN UNDERGROUND 
CELLAR ON THEIR LONG ISLAND 
PROPERTY. MULTIPLE SAMPLES 
TASTED PROVED TO BE IN FINE 
CONDITION.

176
Château Cos d’Estournel 1990 
St-Estèphe 2me Cru Classé
(all into neck, 12 heavily damp labels, 6 
tattered labels, 3 scuffed labels )
1 dozen bottles
$1,600 - 2,200

177
Château Cos d’Estournel 1990 
St-Estèphe 2me Cru Classé
(all into neck, 12 heavily mildew stained 
labels, 5 scuffed labels, 6 tattered lables)
1 dozen bottles
$1,600 - 2,200

178
Château Calon-Ségur 1989 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(4 base neck, 3 very top shoulder, 1 top 
shoulder, 12 stained & scuffed labels, 6 
tattered labels, 8 sign of past seepage, 9 
corroded capsules)
1 dozen bottles
$800 - 1,000

179
Château Calon-Ségur 1989 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(8 base neck, 1 very high schoulder, 12 
stained & scuffed lables, 8 tattered labels, 7 
corroded capsules, 3 sign of past seepage )
1 dozen bottles
$800 - 1,000

180
Château Calon-Ségur 1989 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(10 base neck, 1 very top shoulder, 12 
scuffed & stained labels, 1 tattered label, 1 
torn label, 1 loose label, 6 corroded capsule, 
4 signs of past seepage, 2 slightly depressed 
cork)
1 dozen bottles
$800 - 1,000

181
Château Calon-Ségur 1989 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(5 base neck, 1 very top shoulder, 1 high to 
mid shoulder, 12 stained & scuffed labels, 6 
torn labels, 1 signs of past seepage, 1 slightly 
depressed cork, 4 corroded capsules )
1 dozen bottles
$800 - 1,000

182
Château Calon-Ségur 1995 
St-Estèphe 3me Cru Classé
1 dozen bottles
$1,000 - 1,600

183
Château Calon-Ségur 1995 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(7 scuffed labels, 7 bin soiled labels)
1 dozen bottles
$1,000 - 1,600

184
Château Calon-Ségur 1995 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(all bin soiled labels, 2 torn labels)
1 dozen bottles
$1,000 - 1,600

185
Château Calon-Ségur 1995 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(7 torn label, 2 scuffed labels)
12 bottles
$1,000 - 1,600

186
Château Calon-Ségur 1995 
St-Estèphe 3me Cru Classé
(4 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$1,000 - 1,600

187
Château Les Ormes de Pez 1990, St-
Estèphe Cru Bourgeois 1990 , St-Estèphe 
Cru Bourgeois
(all torn labels, 2 scuffed labels)
$420 - 650

188
Château Les Ormes de Pez 1990 
St-Estèphe Cru Bourgeois
(7 slightly torn labels)
1 dozen bottles
$420 - 650

189
Château Phélan Ségur 1989 
St-Estèphe Cru Bourgeois
(3 base neck, 10 heavily damp stained labels, 
2 scuffed labels, 1 sign of past seepage)
1 dozen bottles
$420 - 600

190
Château Duhart-Milon 1989 
Pauillac 4me Cru Classé
(12 slightly torn labels)
1 dozen bottles
$700 - 1,000

191
Château Duhart-Milon 1989 
Pauillac 4me Cru Classé
(8 scuffed & stained labels, 8 slightly 
depressed cork)
1 dozen bottles
$700 - 1,000

192
Château Lynch-Bages 1989 
Pauillac 5me Cru Classé
(all into neck, 12 lightly stained labels, 4 lightly 
scuffed labels)
1 dozen bottles
$3,000 - 3,800

193
Château Clerc Milon 1995 
Pauillac 5me Cru Classé
(all stained & scuffed labels, 1 torn label, 1 
detached label, 1 signs of past seepage)
1 dozen bottles
$600 - 950

194
Château Clerc Milon 1995 
Pauillac 5me Cru Classé
(all torn, wrinkled, 2 tattered, 2 detached 
labels)
1 dozen bottles
$600 - 950

195
Château Grand-Puy-Lacoste 1989 
Pauillac 5me Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,200

196
Château Haut-Batailley 1989 , Pauillac 5me 
Cru Classé
(all wine & damp stained, 8 scuffed labels)
1 dozen bottles
$420 - 650

197
Carruades de Lafite 1989 
Pauillac, the 2nd wine of Chateau Lafite
(all into neck, 12 scuffed & stained labels, 1 
wrinkled label)
1 dozen bottles
$1,700 - 2,000

198
Château Léoville Las Cases 1989 
St-Julien 2me Cru Classé
(3 base neck, 12 mildew & wine stained 
labels, 4 tattered labels, 1 detached label, 3 
loose labels, 1 sign of past seepage)
1 dozen bottles
$1,400 - 1,700

199
Château Ducru-Beaucaillou 1989 
St-Julien 2me Cru Classé
(10 scuffed labels, 8 mildew stained labels)
1 dozen bottles
$1,000 - 1,600
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200
Château Ducru-Beaucaillou 1995 
St-Julien 2me Cru Classé
(all into neck, 12 mildew stained labels, 7 
scuffed lables, 2 signs of past seepage)
1 dozen bottles
$1,400 - 1,900

201
Château Ducru-Beaucaillou 1995 
St-Julien 2me Cru Classé
(all into neck, 12 mildew stained labels, 3 
scuffed labels, 2 signs of past seepage)
1 dozen bottles
$1,400 - 1,900

202
Château Gruaud Larose 1990 
St-Julien 2me Cru Classé
(1 base neck, 10 heavily stained labels, 7 
scuffed labels, 5 tattered labels)
1 dozen bottles
$1,100 - 1,600

203
Château Gruaud Larose 1990 
St-Julien 2me Cru Classé
(1 very top shoulder, 12 stained & scuffed 
labels, 2 tattered labels, 7 signs of past 
seepage)
1 dozen bottles
$1,100 - 1,600

204
Château Léoville Poyferré 1989 
St-Julien 2me Cru Classé
(9 base neck, 12 mildew stained and scuffed 
labels)
1 dozen bottles
$950 - 1,300

205
Château Beychevelle 1989 
St-Julien 4me Cru Classé
(12 mildew stained labels, 5 scuffed labels)
1 dozen bottles
$850 - 1,100

206
Château Brane-Cantenac 1989 
Margaux 2me Cru Classé
(12 scuffed labels, 9 mildew stained labels, 9 
detached labels)
1 dozen bottles
$650 - 950

207
Domaine de Chevalier 1990 
Graves Cru Classé
(12 heavily wine & mildew stained labels, 5 
scuffed labels)
1 dozen bottles
$480 - 700

208
Château La Lagune 1989 
Haut-Médoc 3me Cru Classé
(1 base neck, 12 heavily mildew and wine 
stained labels, 10 tattered label, 2 scuffed 
labels)
1 dozen bottles
$650 - 1,100

209
Château Clos l’Église 1989 
Pomerol
(2 base neck, 12 tattered & torn labels, 12 
slighty torn labels, 2 detached labels, 6 signs 
of past seepage)
1 dozen bottles
$550 - 750

210
Château de Sales 1989 
Pomerol
(12 mildew & wine stained labels, 12 wrinkled 
labels, 4 detached labels, 3 loose labels, 1 
signs of past seepage)
1 dozen bottles
$350 - 550

211
Château de Sales 1989 
Pomerol
(2 base neck, 12 wine & mildew stained 
labels, 12 wrinkled labels, 1 torn label, 6 
detached labels, 1 loose label)
1 dozen bottles
$350 - 550

212
Château de Sales 1990 
Pomerol
(4 base neck, 2 very top shoulder, 12 heavily 
mildew stained labels, 10 tattered labels, 7 
signs of past seepage)
1 dozen bottles
$300 - 420

213
Château Franc-Mayne 1989 
St. Émilion Grand Cru
(12 storn labels, 3 torn label, 5 signs of 
seepage )
1 dozen bottles
$250 - 350

REOFFERS FROM A TEXAS 
BUSINESSMAN, THESE BOTTLES HAVE 
BEEN STORED IN A PURPOSE BUILT 
CELLAR AND REPRESENT A SMALL 
PORTION OF A LARGER COLLECTION.

214
Château Lafite Rothschild 1979 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(into neck, 2 heavily bin-soiled & scuffed 
labels, 1 slightly torn label, lightly corroded 
capsules, 1 capsule cut to reveal branded 
cork, mixed importers)
6 bottles
$1,500 - 2,500

215
Château d’Yquem 1967 (1)
(top shoulder, damp-stained label)
Château d’Yquem 1970 (2)
Sauternes 1er Cru Supérieur
(very high shoulder, stained & scuffed labels, 1 
sign of seepage, 1 nicked capsule)
3 bottles
$1,300 - 2,000

A SELECTION OF BORDEAUX FROM 
A COLORADO COLLECTOR, THE 
FOLLOWING WINES HAVE ALL BEEN 
PURCHASED EN PRIMEUR AND KEPT 
IN TEMPERATURE-CONTROLLED WINE 
CABINETS SINCE RELEASE.

216
Château Cos d’Estournel 2003 
St-Estèphe 2me Cru Classé
(3 nicked labels, 3 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$1,700 - 2,200

217
Château Cos d’Estournel 2003 
St-Estèphe 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$1,700 - 2,200

218
Château Lascombes 2004 
Margaux 2me Cru Classé
(5 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$600 - 750

219
Château Lascombes 2004 
Margaux 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 750

220
Château Pontet-Canet 2005 
Pauillac 5me Cru Classé
(9 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$1,100 - 1,300

221
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,000

222
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
(i lightly scuffed label, 1 nicked label)
1 dozen bottles
$850 - 1,000

223
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,000
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224
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,000

225
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,000

226
Château Grand-Puy-Lacoste 2005 
Pauillac 5me Cru Classé
(2 wrinkled labels, 1 scuffed label)
1 dozen bottles
$850 - 1,000

227
Château Grand-Puy-Lacoste 2005 
Pauillac 5me Cru Classé
(4 lightly scuffed labels,1 lightly wrinkled label)
1 dozen bottles
$850 - 1,000

228
Château Boyd-Cantenac 2005 
Margaux 3me Cru Classé
(7 scuffed labels)
2 dozen bottles
$850 - 1,100

229
Château St-Pierre 2005 
St-Julien 4me Cru Classé
(1 lightly scuffed label)
1 dozen bottles
$600 - 800

230
Château St-Pierre 2005 
St-Julien 4me Cru Classé
$600 - 800

231
Château St-Pierre 2005 
St-Julien 4me Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

232
Château St-Pierre 2005 
St-Julien 4me Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

233
Château St-Pierre 2005 
St-Julien 4me Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

234
Château Bellefont Belcier 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$480 - 600

235
Château Bellefont Belcier 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$480 - 600

236
Château Bellefont Belcier 2005 
(8 lightly scuffed labels)
2 dozen bottles
$950 - 1,200

237
Château Monbousquet 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

238
Château Monbousquet 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
(4 lightly scuffed labels, 1 wrinkled label)
1 dozen bottles
$600 - 800

239
Château Monbousquet 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

240
Château Monbousquet 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
(8 lightly scuffed labels)
2 dozen bottles
$1,200 - 1,600

241
Château Pavie-Macquin 2003 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$800 - 1,000

242
Château Pavie-Macquin 2003 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
1 dozen bottles
$800 - 1,000

243
Château Pavie-Macquin 2006 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
1 dozen bottles
$550 - 750

244
Château Pavie-Macquin 2006 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
1 dozen bottles
$550 - 750

245
Clos de l’Oratoire 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
(8 lightly scuffed labels, 1 nicked label)
1 dozen bottles
$480 - 600

246
Clos de l’Oratoire 2005 
St-Émilion Grand Cru Classé
1 dozen bottles
$480 - 600

247
Château Lascombes 2004 (4)
Margaux 2me Cru Classé
(5 lightly scuffed labels)
Château Pavie-Macquin 2003 (2)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
(3 lightly scuffed labels)
Château Monbousquet 2005 (5)
St-Émilion Grand Cru Classé
11 bottles
$600 - 750

248
Château Lagrange 2003 (10)
St-Julien 3me Cru Classé
Clos de l’Oratoire 2005 (10)
St-Émilion Grand Cru Classé
20 bottles
$750 - 950

249
Châteauneuf-du-Pape,Cuvée Réservée 
2004 
Pégau
1 dozen bottles
$750 - 850

250
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Réservée 
2005 
Pégau
1 dozen bottles
$600 - 750

251
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Réservée 
2005 
Pégau
1 dozen bottles
$600 - 750

252
Châteauneuf-du-Pape 2005 
Vieux Télégraphe
1 dozen bottles
$600 - 750
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253
Châteauneuf-du-Pape 2005 
Vieux Télégraphe
(6 lightly scuffed labels, 4 wrinkled labels)
1 dozen bottles
$600 - 750

254
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Réservée 
2004 (9)
Pégau
Châteauneuf-du-Pape 2005 (11)
Vieux Télégraphe
20 bottles
$1,100 - 1,300

REOFFERS FROM A DOCTOR BASED IN 
SOUTHERN CALIFORNIA, ALL WINES 
HAVING BEEN STORED TEMPERATURE 
CONTROLLED IN HIS HOUSE. THIS 
GENTLEMAN FIRST DEVELOPED 
AN APPRECIATION OF WINE WHILE 
STATIONED IN GERMANY SERVING 
AS A DOCTOR IN THE US ARMY, AND 
THAT PASSION BUILT INTO A LIFE-
LONG PURSUIT OF FINE WINE. HE IS 
GENEROUS BEYOND MEASURE AND 
ENJOYS SHARING HIS INCREDIBLE 
WINES WITH FRIENDS, ALMOST AS 
MUCH AS HE ENJOYS TALKING ABOUT 
AND DEBATING THEIR ASPECTS AND 
VIRTUES.

255
Château Léoville-Las-Cases 1989 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(base neck, lightly corroded capsule)
Château Montrose 1970 (1)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(upper mid-shoulder, nicked & bin-soiled 
label, nicked capsule)
2 bottles
$300 - 480

A SMALL OFFERING FROM A CHICAGO 
AREA WHISKY CONSIGNOR.

256
Château Mouton Rothschild 2000 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
1 bottle
$1,200 - 1,500

257
Château Haut-Brion 2007 
Graves 1er Grand Cru Classé
(1- u.1.3, 1-u.1.4, 1 slightly scuffed label, 1 
scuffed label)
2 bottles
$450 - 550

258
Château Pétrus 2000 
Pomerol
1 bottle
$3,000 - 4,200

259
Château Ferrand Lartigue 1999 
St-Émilion Grand Cru Classé
(into neck, embossed wax capsule)
1 melchoir (18L)
$1,500 - 2,200

A SHORT SELECTION FROM A COUPLE 
FROM WESTCHESTER. MATURE 
LAFITE & PÉTRUS STORED IN THEIR 
TEMPERATURE-CONTROLLED HOME 
CELLAR.

260
Château Lafite Rothschild 1966 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(1 very high shoulder, 1 high shoulder, stained 
and scuffed labels, 2 signs of past seepage, 
lightly oxidized and scuffed capsules)
2 bottles
$600 - 900

261
Château Lafite Rothschild 1970 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(2 very top shoulder, 4 top shoulder, 1 very 
high shoulder, scuffed labels, 6 heavily stained 
labels, 4 signs of past seepage, 5 nicked 
capsules, all very light brick color, different 
importers)
7 bottles
$1,300 - 2,000

262
Château Latour 1986 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(2 scuffed labels, 1 stained label)
2 bottles
$550 - 750

263
Château Petrus 1970 
Pomerol
(1 high shoulder, 1 mid shoulder, 2 lightly 
stained labels, 2 signs of past seepage, 1 
lightly corroded capsule)
2 bottles
$2,500 - 3,500

264
Château Montrose 1970 (1)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(high shoulder, stained and scuffed label, 
wrinkled label, oxidized capsule)
Château Cos d’Estournel 1970 (2)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(1 very high shoulder, 1 high shoulder, highly 
stained labels, 1 sign of past seepage, 1 
corroded capsule)
Château Talbot 1966 (1)
St-Julien 4me Cru Classé
(u.6cm, stained and tattered label, sign of 
past seepage)
Château Bouscaut 1953 (1)
Graves Grand Cru Classé
(low shoulder, stained and scuffed label, signs 
of past seepage, stained and torn capsule, 
slightly depressed cork)
Château Bouscaut 1970 (1)
Graves Grand Cru Classé
(mid-shoulder, stained and scuffed label, signs 
of seepage, nicked capsule)
6 bottles
$350 - 480

THE COLLECTION OF A GENTLEMAN 
FROM NEW YORK. A SELECTION 
OF PÉTRUS AND FIRST GROWTHS 
ARE BALANCED BY MORE 
ACCESSIBLE BORDEAUX, RHONE AND 
CALIFORNIANS. CORRECTLY CELLARED 
IN A STORAGE UNIT IN HIS HOME.

265
Louis Roederer Cristal Brut 1995 
2 bottles
$440 - 500

266
Louis Roederer Cristal Brut 1996 
$440 - 550

267
Dom Perignon 1996 (1 igc)
(nicked cork)
Taittinger Comtes de Champagne - Blanc 
de Blancs 1995 (1 igc)
2 bottles in 2 igc
$350 - 480

268
Château Cos d’Estournel 2000 (2)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(1 lightly scuffed label)
Les Pagodes de Cos 2000 (2)
St-Estèphe, the 2nd wine of Château Cos 
d’Estournel
(1 lightly scuffed label)
4 bottles
$280 - 420
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Château Mouton Rothschild 2000 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
1 bottle
$1,000 - 1,400

270
Château Lafite Rothschild 2001 , Pauillac 
1er Grand Cru Classé
(small wine stain on label)
1 bottle
$450 - 600

271
Château Lafite Rothschild 2003 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
1 bottle
$600 - 800

272
Château Pichon-Baron 1994 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
Château Pichon-Baron 1997 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
Château Pichon-Baron 2000 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
3 bottles
$250 - 300

273
Château Duhart-Milon 2000 (2)
Pauillac 4me Cru Classé
Château Clerc-Milon 1998 (2)
Pauillac 5me Cru Classé
(2 lightly scuffed labels)
Château Grand-Puy-Lacoste 1988 (4)
Pauillac 5me Cru Classé
(1 slightly wrinkled label, 1 bin stained label, 1 
scuffed label)
8 bottles
$350 - 550

274
Château Lynch-Bages 2000 (3)
Pauillac 5me Cru Classé
(1 lightly wrinkled label, 1 water stained label )
Carruades de Lafite 2000 (1)
Pauillac, the 2nd wine of Chateau Lafite
4 bottles
$600 - 900

275
Château Léoville-Barton 1992 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(bin soiled label, corroded capsule)
Château Léoville-Barton 2000 (3)
St-Julien 2me Cru Classé
(1 lightly scuffed label)
4 bottles
$350 - 550

276
Château Gruaud-Larose 2000 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
Château Beychevelle 2002 (1)
St-Julien 4me Cru Classé
(lightly scuffed label)
Château Beychevelle 2002 (1 magnum)
St-Julien 4me Cru Classé
(into neck, lightly scuffed label)
Château Gloria 2000 (6)
St-Julien
(2 nicked labels, 2 light scuffed labels)
Château Talbot 2000 (1)
St-Julien 4me Cru Classé
(wine stained, scuffed label)
9 bottles and 1 magnum
$420 - 700

277
Château Brane-Cantenac 2000 (1)
Margaux 2me Cru Classé
(signs of past seepage)
Château Lascombes 2000 (1)
Margaux 2me Cru Classé
Château Cantenac-Brown 2000 (1)
Margaux 2me Cru Classé
Château d’Issan 2009 (2)
Margaux 2me Cru Classé
(Margaux 3me Cru Classé)
Château Chasse-Spleen 2000 (3)
Moulis Cru Bourgeois
(lightly scuffed label)
8 bottles
$350 - 450

278
Château Haut-Brion 1990 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.1.5, scuffed label)
1 bottle
$420 - 600

279
Château Haut-Brion 2000 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.0.8, bin soiled label)
1 magnum
$900 - 1,300

280
Le Bahans de Chateau Haut-Brion 1996 (1)
Pessac-Léognan
(scuffed label)
Le Bahans de Chateau Haut-Brion 1995 (1)
Pessac-Léognan
Le Bahans de Chateau Haut-Brion 1999 (1)
Pessac-Léognan
(lightly scuffed label, torn capsule)
Le Bahans de Chateau Haut-Brion 2000 (1)
Pessac-Léognan
(scuffed label)
4 bottles
$220 - 280

281
Château Pétrus 1986 
Pomerol
(2 lightly scuffed labels)
2 bottles
$2,400 - 2,800

282
Château Pétrus 1989 
Pomerol
1 bottle
$2,200 - 3,000

283
Château Pétrus 1993 
Pomerol
(scuffed label)
1 bottle
$1,100 - 1,400

284
Château Pétrus 1994 
Pomerol
(scuffed label, nicked label)
1 bottle
$1,100 - 1,400

285
Château Pétrus 1995 
Pomerol
(2 lightly scuffed labels)
2 bottles
$3,000 - 3,800

286
Château Pétrus 1997 
Pomerol
(lightly wrinkled label)
1 bottle
$1,100 - 1,400

287
Château Cheval Blanc 1987 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(scuffed label, torn capsule)
1 bottle
$280 - 350

288
Château La Mission Haut-Brion 1977 (1)
Graves Cru Classé
(slightly scuffed label, torn capsule)
Château Certan de May 2000 (2)
Pomerol
(lightly scuffed label)
Château Bourgneuf 2000 (3)
Pomerol
(1 wine stained label, 1 lightly scuffed label)
Château La Conseillante 1998 (1)
Pomerol
(lightly scuffed label)
7 bottles
$350 - 450
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289
Château Canon-la-Gaffelière 2000 (1)
St-Émilion Grand Cru Classé
(lightly scuffed label)
Château Thébot 2000 (3L)
Bordeaux
(cracked capsule, lightly scuffed label)
Château Reignac 2000 (2)
Bordeaux Superieur
(wrinkled label, nicked label)
Château Clos Chaumont 2000 (2)
Bordeaux
(lightly scuffed label)
Château La Vieille Cure 2000 (2)
Fronsac
(lightly scuffed label, wrinkled label)
7 bottles and 1 double magnum
$220 - 300

290
Château Cantemerle 2000 (1)
Haut-Médoc 5me Cru Classé
Château Vieux Labarthe 2009 (2)
Saint-Emilion
(1 lightly scuffed label)
Château de Rougerie 2000 (1)
Bordeaux Superieur
(lightly glued stained label)
Château Merville 2000 (1)
Saint-Estephe
Château La Vieille Cure 2009 (1)
Fronsac
Château Macquin 2008 (1)
Saint-Georges-Saint-Emilion
Château Pascaud 2009 (1)
Bordeaux Supérieur
Château de l’Estang 2008 (1)
Cotes de Castillon
(lightly scuffed label)
9 bottles
$140 - 250

291
Châteauneuf-du-Pape 2009 (1 magnum)
Le Vieux Donjon
Châteauneuf-du-Pape Les Vieilles Vignes 
2007 (1)
Domaine de Villeneuve
(u.1.5, lightly scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape 1998 (1 magnum)
Domaine Lucien Barrot et Fils
(u.1.0)
1 bottle and 2 magnums
$150 - 200

292
Hundred Acre Cabernet Sauvignon 2005 
Kayli Morgan Vineyard
1 bottle
$200 - 250

293
Opus One 1998 (1)
(lightly scuffed label)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
2001 (1)
Estate
(lightly scuffed label)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
2003 (1)
Estate
(nicked label)
Jordan Cabernet Sauvignon 1999 (1)
Jordan Cabernet Sauvignon 2000 (1)
(lightly scuffed label)
5 bottles
$350 - 480

FROM A SOUTHERN CALIFORNIA 
COLLECTOR WHO PURCHASED 
LARGELY ON RELEASE THROUGH 
TRUSTED RETAILERS. ALL WINES 
STORED IN A PURPOSE BUILT, 
TEMPERATURE CONTROLLED HOME 
CELLAR.

294
Château Cheval Blanc 2003 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
3 bottles
$750 - 1,100

295
Château Haut-Brion 1985 
Graves 1er Grand Cru Classé
(very lightly scuffed labels)
2 bottles
$600 - 900

296
Château Margaux 1995 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(1 damp stained label)
5 bottles
$1,600 - 2,200

297
Château Mouton Rothschild 1990 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
3 bottles
$750 - 1,200

298
Château Pichon-Lalande 1986 
Pauillac 2me Cru Classé
(4 damp stained labels)
5 bottles
$600 - 900

299
Barbaresco 2004 
Gaja
3 bottles
$300 - 480

300
Barolo, Sperss 2004 
Gaja
10 bottles
$1,500 - 2,500

301
Barolo, Sperss 2004 
Gaja
10 bottles
$1,500 - 2,500

302
Ornellaia 2003 (2 iowc)
Tenuta dell’Ornellaia
Ornellaia 2004 (1)
Tenuta dell’Ornellaia
3 bottles, 2 in iowc
$320 - 500

303
Solaia 2004 
Antinori
6 bottles owc
$900 - 1,500

304
Brunello di Montalcino, Riserva Madonna 
del Piano 2001 
Valdicava
4 bottles
$750 - 1,200

305
Caymus Special Selection 2006 
Napa
1 dozen bottles in 2 owc
$950 - 1,500

306
Caymus Special Selection 2006 (4)
Napa
Opus One 2003 (4)
Napa
(3 wine stained labels)
8 bottles
$950 - 1,400

307
Penfold Shiraz 2004 
Bin 95, Grange
1 dozen bottles in 2 owc
$3,500 - 4,800
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A REMARKABLE COLLECTION OF 
FRENCH AND CALIFORNIA WINES 
SPANNING GENERATIONS FROM A BAY 
AREA PIONEER FAMILY. THESE WINES 
WERE ALL PURCHASED ON RELEASE, 
AND HAVE BEEN STORED IN A PASSIVE 
UNDERGROUND CELLAR ON THE SAN 
FRANCISCO PENINSULA. INCLUDED 
AMONG THESE RARITIES ARE SOME 
OF THE GREATEST WINES EVER MADE 
- 1945 MOUTON-ROTHSCHILD, 1953 
LAFITE-ROTHSCHILD, 1947 CHEVAL 
BLANC, AND THE 1941 INGLENOOK 
CABERNET SAUVIGNON.

308
Ruinart Champagne Brut Reserve, Cave 
des Roys 1966 (5)
Barron Phillippe de Rothschild
(at foil or better)
Moet & Chandon Champagne Brut 
Imperial 1966 (1)
(scuffed and stained label, torn foil)
Veuve Clicquot Champagne Brut 1976 (1)
Carte d’Or
(scuffed label, bin soiled label, stained foil)
Dom Perignon Champagne 1982 (1)
(igc)
8 bottles, 1 in igc
$1,300 - 2,000

309
Château Lafite Rothschild 1928 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(high shoulder, lightly stained label, scuffed 
capsule, slightly protruding cork, signs of past 
seepage)
Château Lafite Rothschild 1948 (2)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(mid shoulder, stained labels, signs of past 
seepage, 1 nicked capsule)
3 bottles
$1,700 - 2,200

310
Château Lafite Rothschild 1948 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(1 top shoulder, 1 very high shoulder, 1 mid 
shoulder, 2 low shoulder, stained labels, 2 
lightly tattered labels, signs of past seepage, 
2 cut capsules)
5 bottles
$2,200 - 3,200

311
Pauillac 1er Grand Cru Classé 1953 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(low shoulder, scuffed and stained labels, 1 
sign of seepage, 2 signs of past seepage, 
corroded capsules)
3 bottles
$3,500 - 4,500

312
Château Lafite Rothschild 1957 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(mid shoulder, scuffed and stained label, 
corroded capsule)
1 double magnum
$1,200 - 1,600

313
Château Latour 1945 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(both low shoulder, scuffed and stained labels, 
2 slightly protruding corks, 1 pen-marked 
label, 1 signs of past seepage)
2 bottles
$3,500 - 5,500

314
Château Mouton Rothschild 1928 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(low shoulder, stained and scuffed label, 
corroded capsule)
1 bottle
$1,000 - 1,300
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315
Château Mouton Rothschild 1945 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(2 mid shoulder, 3 low shoulder, lightly stained 
labels, 3 signs of past seepage, 2 shipped by 
Cruse)
5 bottles
$20,000 - 30,000

316
Château Margaux 1952 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(2 mid shoulder, 3 low shoulder, stained 
labels, 5 signs of past seepage, 2 corroded 
capsules, 2 imported by Cruse)
5 bottles
$3,000 - 4,000

317
Château Margaux 1949 (1)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(low shoulder, stained and scuffed label, 
nicked capsule)
Château Margaux 1953 (3)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(1 high shoulder, 2 low shoulder, stained 
labels, 3 signs of past seepage, 2 corroded 
capsules 1 scuffed and stained capsule)
4 bottles
$2,200 - 3,000

318
Château Haut-Brion 1986 
Graves 1er Grand Cru Classé
1 dozen bottles owc
$3,200 - 4,200

319
Château Cheval Blanc 1947 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(mid shoulder, scuffed and stained label, signs 
of past seepage, slightly depressed cork)
1 magnum
$10,000 - 15,000

320
Château Cheval Blanc 1947 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(1 mid shoulder, 1 low shoulder, scuffed and 
bin soiled labels, 1 sign of past seepage, 3 
lightly corroded capsules, 1 slightly depressed 
cork, 1 shipped by Avery’s )
3 bottles
$8,000 - 10,000

321
Château Cheval Blanc 1950 (7)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(2 base neck, 1 high shoulder, 2 low shoulder, 
7 stained labels, 3 scuffed labels, 5 signs of 
past seepage, 3 slightly depressed corks, 
corroded capsules, 1 lightly torn capsule)
Château Cheval Blanc 1953 (1)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(low shoulder, stained label, signs of past 
seepage, corroded capsule)
8 bottles
$5,000 - 7,000

309
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Château Canon 1947 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
(3 low shoulder, lightly stained labels, 2 
scuffed labels, 1 sign of past seepage, 2 
corroded capsules)
Château Magdelaine 1952 (1)
St-Émilion
(low shoulder, stained and scuffed label, signs 
of past seepage, corroded capsule)
4 bottles
$900 - 1,200

323
Château Lynch-Bages 1983 
Pauillac 5me Cru Classé
(10 base neck or better, 1 very top shoulder, 1 
top shoulder, oxidized capsules)
1 dozen bottles owc
$900 - 1,100

324
Château Pichon-Lalande 1989 
Pauillac 2me Cru Classé
(3 base neck, 1 sign of seepage, 1 slightly 
protruding cork)
1 dozen bottles owc
$1,400 - 1,800

325
Château Duhart-Milon-Rothschild 1971 (5)
Pauillac 4me Cru Classé
(1 top shoulder, 1 very high shoulder, 1 high 
shoulder, 1 mid shoulder, 1 low shoulder, 3 
stained labels, 3 signs of past seepage )
Château Léoville-Las-Cases 1975 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(very top shoulder, stained and wrinkled label)
Château Cos d’Estournel 1980 (1)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(high shoulder, signs of past seepage)
Château d’Agassac 1981 (9)
Haut-Médoc Cru Bourgeois Supérieur
(4 base neck, 4 top shoulder, 1 very high 
shoulder, 3 corroded capsules, 3 signs of 
past seepage)
Château Sociando Mallet 1982 (1)
Haut-Médoc Cru Bourgeois
(very top shoulder, glue-stained label)
Château de Pez 1990 (1)
St-Estèphe Cru Bourgeois
(scuffed and bin stained label)
Château Meyney 1990 (1)
St-Estèphe Cru Bourgeois
(lightly scuffed label)
19 bottles
$650 - 850

326
Château Chasse-Spleen 1983 
Moulis Cru Bourgeois
(1 base neck, 7 very top shoulder, 1 top 
shoulder, 2 very high shoulder)
1 dozen bottles owc
$420 - 550

327
Château Laville Haut-Brion Blanc 1953 
Graves Cru Classé
(1 top shoulder 1 very high shoulder, 2 mid 
shoulder, 4 stained labels, 4 scuffed labels, 2 
signs of past seepage, 1 corroded capsule)
4 bottles
$800 - 1,200

328
Château d’Yquem 1949 
Sauternes 1er Cru Supérieur
(1 top shoulder, 1 high shoulder, 2 wine 
stained labels, 2 signs of past seepage, 2 
corroded capsules)
2 bottles
$2,500 - 3,000

319
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342

329
Charmes Chambertin 1949 (2)
Avery’s
(1 u.6.5cm, 1 u.7.5cm, bin soiled labels, signs 
of past seepage, nicked capsule)
Corton Grancey 1959 (1)
Louis Latour
(u.7.5cm)
Corton Grancey 1961 (2)
Louis Latour
(1 u.5cm, 1 u.6cm, stained and wrinkled 
labels, 2 signs of past seepage)
Corton Grancey 1964 (2)
Louis Latour
(1 u.4cm, 1 u.4.5cm, stained and scuffed 
labels, 2 signs of past seepage)
Richebourg 1961 (1)
Paul Bouchard
(u.3cm, scuffed and stained label)
8 bottles
$1,300 - 1,800

330
Romanée-Conti 1953 
Domaine de la Romanée-Conti
(u.6.5cm, stained label, signs of past 
seepage, lightly corroded capsule, #06253)
1 bottle
$5,000 - 7,000

331
Riesling Auslese, Ayler Herrenberger 1959 
Bischofliches Konvikt
(3 u.5cm or better, 6 u6.5cm, 5 highly wine-
satined labels, 5 tissue paper stained labels, 
8 signs of past seepage, 7 slightly depressed 
corks)
9 bottles
$700 - 900

332
BV Cabernet Sauvignon 1985 
Rutherford
(5 base neck)
2 dozen bottles owc
$600 - 800

333
BV Cabernet Sauvignon Private Reserve 
1946 
(2 low shoulder, 2 stained labels, 1 scuffed 
label, 2 wrinkled label)
$1,200 - 1,600

334
BV Cabernet Sauvignon Private Reserve 
1949 
(1 very top shoulder, 1low shoulder, stained 
labels, 1 sign of past seepage, 1 corroded 
capsule)
2 bottles
$1,600 - 2,000
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335
BV Cabernet Sauvignon Private Reserve 
1951 
(1 in neck, 1 base neck, 1 very high shoulder, 
1 high shoulder, stained and wrinkled labels, 3 
signs of past seepage, 2 corroded capsules)
4 bottles
$3,200 - 4,000

336
BV Cabernet Sauvignon Private Reserve 
1958 
(2 base neck, 1 top shoulder, 1 mid shoulder, 
stained labels, 1 scuffed label, 1 sign of past 
seepage)
4 bottles
$2,200 - 3,200

337
BV Pinot Noir 1946 
Beaumont
(1 u.4.6cm, 4 u.7cm, stained and scuffed 
labels, 3 signs of past seepage)
5 bottles
$1,000 - 2,000

338
BV Pinot Noir 1959 
Beaumont
(all u.4.5cm or better, 6 stained and scuffed 
labels)
7 bottles
$1,400 - 2,000

339
Charles Krug Cabernet Sauvignon 1956 
Napa Valley
(1 base neck, 1 top shoulder, 1 very high 
shoulder, 1 mid shoulder, 1 lightly torn label, 5 
wrinkled labels)
5 bottles
$750 - 1,000

340
Charles Krug Cabernet Sauvignon 1959 
Vintage Selection
(6 base neck, 4 very high shoulder, 1 low 
shoulder, stained labels, 1 sign of past 
seepage, 1 corroded capsule)
11 bottles
$1,600 - 2,200

341
Inglenook Cabernet Sauvignon 1941 
Napa Valley
(2 top shoulder, 1 very high shoulder, 1 high 
shoulder, stained labels, 1 torn label, pen-
marked labels, 1 missing vintage tag, 2 signs 
of past seepage, 1 corroded capsule)
4 bottles
$8,000 - 10,000

342
Inglenook Cabernet Sauvignon 1949 (10)
Classic Claret
(2 base neck, 3 very top shoulder, 3 top 
shoulder, 2 very high shoulder, stained labels, 
4 scuffed labels, 2 signs of seepage)
Inglenook Pinot Noir 1951 (1)
Napa Valley
(u.6.5cm, wine-stained and scuffed label, 
signs of past seepage, corroded capsule)
11 bottles
$3,200 - 5,500

343
Hanzell Pinot Noir 1967 
(2 u.3cm, 4u.3.5cm, 2 u.4cm, 4 u.4.5cm, 2 
paper-stained labels, 6 scuffed labels, 2 torn 
labels, 1 detached label, 2 looses labels, 1 
illegible vintage )
1 dozen bottles
$950 - 1,200

344
Hanzell Pinot Noir 1967 
(all u.4.5cm or better, 8 scuffed labels, 6 
stained labels, 1 loose label, 3 signs of past 
seepage, 1 corroded capsule)
1 dozen bottles
$950 - 1,200

345
Hanzell Pinot Noir 1968 
(all u.3.5cm or better, 6 scuffed labels, 3 
detaching labels)
1 dozen bottles
$1,400 - 1,800

346
Sandeman Vintage Port 1945 
(4 into neck, 2 very top shoulder, 1 top 
shoulder, 2 highly wine-stained labels, 6 signs 
of seepage)
7 bottles
$1,400 - 1,800

347
Sandeman Vintage Port 1945 
(4 into neck, 1 base neck, 2 top shoulder, 3 
low shoulder, 7 signs of seepage)
10 bottles owc
$2,000 - 2,800

348
Château Haut-Brion 1961 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.4cm, sign of past seepage, lightly bin-
soiled label)
1 bottle
$1,100 - 1,500

349
Château Margaux 1959 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(1 base neck, 1 very high shoulder, 1 high 
shoulder, 2 nicked capsules, 1 corroded 
capsule, 1 slightly protruding cork, 3 signs of 
past seepage)
3 bottles
$1,500 - 2,200
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350
Château Sénéjac 1934 (1)
Haut Médoc
(high shoulder, typed label, capsule cut to 
reveal vintage)
Château Sénéjac 1945 (9)
Haut Médoc
(3 in neck, 6 base neck, 1 very top shoulder, 
1 sign of past seepage, bin-soiled labels, 1 
nicked capsule, ex-chateau)
Château Sénéjac 1950 (2)
Haut Médoc
(top shoulder, 1 nicked capsule, 1 nicked 
label, bin-soiled labels)
1 dozen bottles
$2,200 - 3,200

351
Château Sénéjac 1945 
Haut Médoc
(base neck or better, 1 nicked capsule, 1 torn 
label, ex-chateau)
1 dozen bottles oc
$2,500 - 3,500

352
Château Sénéjac 1945 
Haut Médoc
(7 base neck or better, 5 very top shoulder, 
ex-chateau)
1 dozen bottles oc
$2,500 - 3,500

353
Château Sénéjac 1969 (12)
Haut Médoc
(2 base neck, 7 very top shoulder, 2 very high 
shoulder, 1 high shoulder, 1 nicked capsule, 4 
signs of past seepage)
Château Sénéjac 1970 (12)
Haut Médoc
(6 base neck or better, 4 very top shoulder, 1 
top shoulder, 1 very high shoulder, 3 nicked 
capsules)
2 dozen bottles
$700 - 900

354
Château Sénéjac 1981 
Haut Médoc
(20 base neck or better, 3 very top shoulder, 1 
very high shoulder, 3 signs of past seepage, 1 
slightly depressed cork)
2 dozen bottles
$600 - 800

355
Château Sénéjac 1969 (2)
Haut Médoc
(1 base neck, 1 very top shoulder, bin soiled 
labels )
Château Sénéjac 1970 (3)
Haut Médoc
(3 base neck, lightly bin-soiled labels)
Château Sénéjac 1974 (13)
Haut Médoc
(4 base neck, 4 very top shoulder, 3 very high 
shoulder, 3 wine-stained labels, 5 heavily 
damp stained and tattered labels)
Château Sénéjac 1976 (2)
Haut Médoc
(2 top shoulder, 1 nicked capsule, lightly bin-
soiled labels)
Château Batailley 1967 (1)
Pauillac 5me Cru Classé
(high shoulder, slightly depressed cork)
Château d’Angludet 1967 (1)
Margaux Cru Bourgeois
(high shoulder, nicked capsule, sign of 
seepage, lightly bin-soiled label)
Château Lafon Rochet 1966 (2)
St-Estèphe 4me Cru Classé
(1 very high shoulder, 1 mid shoulder, heavily 
corroded capsule, bin-soiled label)
2 dozen bottles
$700 - 900

356
Château Giscours 1967 (3 magnum)
Margaux 3me Cru Classé
(2 high shoulder, 1 mid shoulder, 3 nicked 
capsules, 1 sign of past seepage, bin-soiled 
labels)
Château Grand-Puy-Lacoste 1966 (2 
magnums)
Pauillac 5me Cru Classé
(1 top shoulder, 1 low shoulder, 2 signs of 
seepage, bin-soiled labels)
Château Simard 1970 (2 magnums)
St-Émilion Grand Cru Classé
(1 base neck, 1 very top shoulder, lightly bin-
soiled labels)
Les Forts de Latour 1967 (3 magnums)
Pauillac, the 2nd wine of Château Latour
(1 very top shoulder, 2 high shoulder, 2 nicked 
capsules, lightly bin-soiled labels)
10 magnums
$750 - 950

357
Château Greysac 1982 (7)
Médoc
(3 base neck or better, 3 very top shoulder, 1 
torn capsule, 3 slightly depressed corks, bin 
soiled labels)
Château La Lagune 1970 (7)
Haut-Médoc 3me Cru Classé
(4 nicked capsules, 2 corroded capsules, bin-
soiled labels, 4 with paper adhering to labels)
Château Le Crock 1983 (1)
St-Estèphe Cru Bourgeois
(bin-soiled label)
Château de Bel-Air 1971 (4)
Lalande de Pomerol
(2 top shoulder, 1 very high shoulder, 1 high 
shoulder, lightly bin-soiled labels, 2 nicked 
capsules)
19 bottles
$650 - 850

358
Château Lagrange 1955 (1)
St-Julien 3me Cru Classé
(mid-shoulder, signs of past seepage, 
wrapping paper glued to bottle)
Château Latour 1955 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(low shouler, wrinkled capsule, lightly bin-
soiled label)
Château Pichon-Baron 1964 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
(high shoulder, bin-soiled label)
Château Beychevelle 1964 (1)
St-Julien 4me Cru Classé
(high shoulder, bin-soiled label)
Château La Gaffelière 1966 (2)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
(1 base neck, 1 top shoulder, 1 sign of 
seepage, 1 slightly depressed cork, bin-soiled 
labels)
Château Pape-Clément 1966 (1)
Graves Cru Classé
(top shoulder, wine-stained capsule)
Château La Lagune 1966 (1)
Haut-Médoc 3me Cru Classé
(base neck, bin-soiled label)
Château Léoville-Las-Cases 1967 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(very top shoulder)
Château Lynch-Bages 1967 (1)
Pauillac 5me Cru Classé
(top shoulder)
Château Pichon-Lalande 1967 (2)
Pauillac 2me Cru Classé
(2 base neck, 1 missing label with vintage 
visible on cork, 1 nicked and cooroded 
capsule, bin-soiled label)
1 dozen bottles
$700 - 900
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359
Château Capbern-Gasqueton 1959 (2)
St-Estèphe
(1 mid-shoulder, 1 high-shoulder, 1 wrinkled 
and cut capsule)
Château Lafite Rothschild 1966 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(high shoulder, nicked corroded capsule, bin-
soiled nicked label)
Château Montrose 1970 (9)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(2 very top shoulder, 4 top shoulder, 3 very 
high shoulder, 1 torn capsule, 2 nicked 
capsules, 1 sign of seepage, bin-soiled labels)
1 dozen bottles
$1,400 - 1,800

360
Château Laville Haut-Brion Blanc 1955 (5)
Graves Cru Classé
(1 base neck, 1 top shoulder, 1 very high 
shoulder, 1 high shoulder, 1 mid shoulder, 3 
nicked capsules, 4 signs of past seepage, 
light amber color)
Château Sénéjac Blanc 1933 (1)
Haut Médoc
(high shoulder, bin-soiled label, dark amber 
color)
6 bottles
$600 - 900

361
Château d’Yquem 1967 
Sauternes 1er Cru Supérieur
(1 very top shoulder, 1 very high shoulder, 
corroded capsules, 1 nicked capsule, bin-
soiled labels)
2 bottles
$1,300 - 1,700

362
La Tâche 1963 (3)
Domaine de la Romanée-Conti
(2 u.5.5cm, 1 u.6.5cm, 2 nicked capsules, 
1 slightly protruding cork, 2 signs of past 
seepage, bin-soiled labels, #01444-45, 51)
Échézeaux 1967 (1)
P. Reitz
(u.5.5cm, 1 bin-soiled label, corroded 
capsule)
4 bottles
$1,800 - 2,500
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363
Charles Krug Cabernet Sauvignon 1965 (1)
Vintage Selection
(high shoulder,corroded capsule, bin-soiled 
label)
Robert Mondavi Cabernet Sauvignon 1968 
(7)
(2 very top shoulder, 1 very high shoulder, 
3 high shoulder, 1 mid shoulder,3 nicked 
capsules, 1 corroded capsule, 3 signs of past 
seepage, bin-soiled labels)
Chappellet Cabernet Sauvignon 1973 (3)
Napa Valley
(base neck, bin-soiled label)
Silver Oak Cabernet Sauvignon 1976 (3)
Alexander Valley
(a base neck, 1 very top shoulder, bin-soiled 
labels,)
Robert Mondavi Cabernet Sauvignon 1972 
(1 magnum)
(slightly depressed cork, bin-soiled label)
Louis Martini Cabernet Sauvignon 1978 (1 
magnum)
Special Selection
(very top shoulder, signs of past seepage, 
split plastic capsule)
14 bottles and 1 magnums
$1,300 - 1,700

364
Sandeman Vintage Port 1945 
(2 in neck, 1 top shoulder, 1 low shoulder)
4 bottles
$800 - 1,200

365
Justino Henriques Rare Boal 1888 (1)
(base neck, cracked wax capsule)
Justino’s Sercial Madeira NV (1)
Selected #910
Berry Bros Rudd Sherry NV (3)
Amontillado Estilo Pale Dry
(2 top shoulder, 1 base neck, 3 nicked 
capsules, 1 sign of seepage, heavily bin-
soiled labels)
5 bottles
$450 - 650

ANCIENT MADEIRA FROM A 
PASSIONATE MADEIRA COLLECTOR 
AND REPEAT CONSIGNOR FROM 
MASSACHUSETTS. SOURCED DIRECTLY 
FROM THE PRIVATE LIBRARIES OF 
THE ISLAND’S TEIXEIRA AND ARAUJO 
FAMILIES. MOST OF THE BOTTLES, 
PRODUCED USING THE OLD METHOD 
OF VINHO DEL SOL, WERE NEVER 
MEANT FOR EXPORT OR FOR SALE TO 
THE PUBLIC.

366
Boal Madeira 1789 
Island
(u.6.5cm, cracked capsule, vintage and name 
handwritten on label)
1 bottle
$3,000 - 4,000

367
H.P. Barradas Madeira Terrantez 1800 
Reserva
(very top shoulder, stained label, cracked 
capsule, re-engarrafado 1996)
1 bottle
$1,800 - 2,500

368
Malvasia Candida Madeira 1811 
(1 in neck, 1 u.3cm, 2 highly stained labels, 1 
cracked capsule, bottles of different shape)
2 bottles
$3,000 - 5,000

369
Vinho Velho Terrantez Madeira 1815 
(1 u.2.5cm, 1 u.3cm, 2 highly stained labels, 
1 torn label, 1 scufffed label, 2 slightly 
protruding corks, 2 cracked capsules)
2 bottles
$3,500 - 5,000

370
Boal Raro Velha de Campanario Madeira 
1840 
(2 into neck, 1 top shoulder, 3 highly stained 
labels, 1 torn label, 2 tattered labels, 1 sign of 
past seepage, 2 cracked capsules)
3 bottles
$2,800 - 3,500

371
Terrantez Madeira 1842 
(all in neck, 3 highly stained labels, 2 scuffed 
labels, 1 tattered label, 3 cracked capsules, 2 
signs of past seepage)
3 bottles
$4,500 - 6,000

372
Boal Solera Madeira 1845 
Berry Bros & Rudd
(all into neck, 2 highly stained labels, 1 torn 
label, 2 signs of past seepage, 2 lightly 
corroded capsule, bottled in 1969)
2 bottles
$1,000 - 1,400

373
Verdelho Madeira Reserva 1883 
Western Island Trading
(base neck, stained and scuffed label)
1 bottle
$800 - 1,200

FROM A REPEAT NAPA VALLEY 
CONSIGNOR, THE FOLLOWING 
COLLECTION OF BORDEAUX AND 
CALIFORNIA WINE HAS BEEN 
PURCHASED EN PRIMEUR OR FROM 
THE ESTATE, AND STORED IN A 
TEMPERATURE-CONTROLLED HOME 
CELLAR.

374
Château Mouton Rothschild 1982 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(2 very top shoulder, 1 base neck, 1 lightly 
scuffed label, 2 lightly wrinkled labels)
3 bottles
$2,200 - 2,800

375
Château Latour 1982 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
3 bottles
$2,800 - 3,500

376
Château Latour 1989 (3)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
( 1 very top shoulder, 1 base neck, 1 slightly 
nicked label)
Château Mouton Rothschild 1989 (3)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
6 bottles
$1,600 - 2,000

377
Château Margaux 1994 (3)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(2 lightly scuffed labels)
Château Margaux 1995 (3)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(2 lightly scuffed labels)
6 bottles
$1,700 - 2,000

378
Château Haut-Brion 1982 
Graves 1er Grand Cru Classé
6 bottles
$2,800 - 3,500

379
Château Haut-Brion 1986 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.2 cm or better)
6 bottles
$1,700 - 2,200

379A
Château Haut-Brion 1988 (3)
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.1.8 or better)
Château Margaux 1988 (3), Margaux 1er 
Grand Cru Classé
6 bottles
$1,500 - 2,000
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380
Château Haut-Brion 1990 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.1.8 or better)
9 bottles
$3,800 - 4,800

381
Château La Mission Haut-Brion 1982 
Graves Cru Classé
(3 slightly oxidized capsules)
3 bottles
$1,900 - 2,500

382
Screaming Eagle 1999 
3 bottles
$4,500 - 5,500

383
Harlan Estate Red 1997 
2 bottles
$1,500 - 1,700

384
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1996 (3)
Red Rock Terrace Microclimate 3
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1999 (3), Volcanic Hill 
Microclimate 2
6 bottles, 2 bottles in oc
$900 - 1,100

385
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1996 (4)
Red Rock Terrace
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1996 (5)
Volcanic Hill
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1996 (3)
Gravelly Meadow
12 bottles in oc
$750 - 950

386
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1997 (4)
Red Rock Terrace
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1997 (5)
Volcanic Hill
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1997 (3)
Gravelly Meadow
12 bottles in oc
$900 - 1,100

387
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1998 (4)
Red Rock Terrace
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1998 (5)
Volcanic Hill
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1998 (3)
Gravelly Meadow
12 bottles in oc
$750 - 950

388
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1999 (4)
Red Rock Terrace
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1999 (5)
Volcanic Hill
Diamond Creek Vineyards Cabernet 
Sauvignon 1999 (3)
Gravelly Meadow
12 bottles in oc
$850 - 1,000

389
Dunn Cabernet Sauvignon 1988 (3)
Howell Mountain
(2 cracked capsules)
Dunn Cabernet Sauvignon 1989 (3)
Howell Mountain
(2 cracked capsules)
Silver Oak Cabernet Sauvignon 2003 (12)
Alexander Valley
(oc)
6 bottles and 12 bottles in oc
$800 - 1,000

390
Stags Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1998 (6 oc)
Cask 23
Stags Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1999 (6 oc)
Cask 23
12 bottles in 2 oc
$1,000 - 1,300

391
Stags Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 2000 (6 oc)
Cask 23
(1 nicked label)
Stags Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 2003 (6 oc)
Cask 23
12 bottles in 2 ocs
$950 - 1,200

392
Stony Hill Chardonnay 2000 (12)
(5 slightly wrinkled label, oc)
Stony Hill Chardonnay 2001 (12)
(7 slightly wrinkled label, oc)
2 dozen in 2 oc
$500 - 700

393
Stony Hill Chardonnay 2002 (12)
(3 slightly wrinkled labels, oc)
Stony Hill Chardonnay 2003 (12)
(9 slightly wrinkled label, oc)
2 dozen bottles in 2 oc
$500 - 700

FROM A SAN FRANCISCO COLLECTOR, 
THE FOLLOWING WINES HAVE ALL 
BEEN PURCHASED ON RELEASE 
AND KEPT IN A TEMPERATURE-
CONTROLLED HOME CELLAR.

394
Veuve Clicquot - La Grande Dame 1995 (1)
(u.3.7 cm, lightly scuffed label)
Billecart-Salmon - Brut Reserve 2000 (2)
H Blin - Vintage 2004 (1)
(scuffed label)
Savart - Extra Brut 2008 (1)
Krug - Grande Cuvee NV (1)
(tissue paper stained label, lightly scuffed 
label)
Bollinger - Special Cuvee NV (magnum)
Potel-Prieux - Brut Rose NV (1)
Tribaut Schloesser - Cuvee Rene NV (3)
(1-u.5cm, 2-u.4cm, nicked label)
10 bottles and 1 magnum
$600 - 700

395
Jerome Prevost - Extra Brut La Closerie 
Les Beguines NV 
(6 scuffed labels)
17 bottles
$800 - 900

396
Jerome Prevost - Extra Brut La Closerie 
Rose Facsimile NV 
1 dozen bottles
$750 - 850

397
Château Lafite Rothschild 1966 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(very top shoulder, wine stained label, scuffed 
label, scuffed capsule)
Château Lafite Rothschild 1988 (3)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(all into neck)
4 bottles
$1,700 - 2,000

398
Château Margaux 1983 (4)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(all into neck, 2 scuffed label, 1 nicked label, 1 
sign of past seepage)
Château Mouton Rothschild 2003 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(into neck, wrinkled label, nicked label)
5 bottles
$1,700 - 2,200
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399
Château Pavie 1999 (6)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
Château Le Tertre-Rôteboeuf 1999 (1)
St-Émilion Grand Cru
Château Palmer 2002 (2)
Margaux 3me Cru Classé
Château Pichon-Lalande 2002 (3)
Pauillac 2me Cru Classé
(all into neck, 2 stained labels, 1 scuffed label)
1 dozen bottles
$1,500 - 1,900

400
Château Beausejour Duffau 2001 (2)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
Clos Les Lunelles 2003 (6)
Côtes de Castillon
Château La Gaffelière 1975 (1)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
Château Lanessan 1983 (1)
Haut-Médoc Cru Bourgeois
(stained label)
Château Terrefort-Quancard 1970 (1)
Bordeaux Supérieur 
(high shoulder, wine stained label, sign of past 
seepage)
Château Sociando Mallet 2004 (5)
Haut-Médoc Cru Bourgeois
16 bottles
$480 - 600

401
Vosne-Romanee, Les Jachees 1996 (3)
Bizot
(3 scuffed labels, 1 bin soiled label)
Nuits St Georges 1990 (2)
Joseph Drouhin
(2 lightly stained labels )
Vosne-Romanee 1990 (2)
Joseph Drouhin
(2 lightly stained labels)
Mercurey, Clos des Myglands 1990 (2)
Faiveley
(2 lightly scuffed labels)
Aloxe-Corton 1990 (2)
Mommessin
(u.2cm or better, 2 stained label, 1 nicked 
label)
Gevrey-Chambertin 1990 (1)
Thierry Mortet
(wrinkled label)
1 dozen bottles
$380 - 500

402
Chablis, Les Clos 2010 (12)
Louis Michel et Fils
(1 scuffed label)
Chablis, Les Clos 2011 (3)
Louis Michel et Fils
Chablis, Grenouilles 2011 (3)
Louis Michel et Fils
18 bottles
$850 - 1,000

403
Chablis, Montee de Tonnerre 2010 (12)
Louis Michel et Fils
(1 lightly scuffed label)
Chablis, Montee de Tonnerre 2011 (12)
Louis Michel et Fils
(1 scuffed label)
2 dozen bottles
$600 - 800

404
Chablis, Les Clos 2007 (5)
Raveneau
Chablis, Blanchot 2007 (1)
Raveneau
(cracked capsule, sign of past seepage)
6 bottles
$1,700 - 2,200

405
Chablis, Les Clos 2008 
Raveneau
6 bottles
$2,500 - 2,800

406
Chablis, Les Vaillons 2008 (4)
Raveneau
Chablis, Butteaux 2007 (2)
Raveneau
(1 corroded capsule)
Chablis, Montee de Tonnerre 2009 (4)
Raveneau
Chablis, Blanchot 2008 (2)
Raveneau
1 dozen bottles
$1,400 - 1,800

407
Chablis, Montee de Tonnerre 2008 (11)
Raveneau
(1 lightly scuffed label)
Chablis, Montee de Tonnerre 2007 (1)
Raveneau
Chablis, Valmur 2008 (2)
Raveneau
14 bottles
$2,500 - 3,000

408
Chablis, Bougros (Cote de Bouguerots) 
2009 (3)
William Fevre
Chablis, Bougros (Cote de Bouguerots) 
2010 (6)
William Fevre
Chablis, Vaulorent 2010 (3)
William Fevre
Chablis, Bougros (Cote de Bouguerots) 
2011 (6)
William Fevre
(1 nicked label)
Chablis, Les Preuses 2011 (6)
William Fevre
2 dozen bottles
$900 - 1,100

409
Chablis, Montee de Tonnerre 2010 (12)
Billaud-Simon
Chablis, Montee de Tonnerre 2011 (12)
Billaud-Simon
(1 lightly scuffed label)
2 dozen bottles
$700 - 900

410
Chablis, La Forest 2008 (7)
Rene et Vincent Dauvissat
(1 lightly scuffed label, 1 slightly depressed 
cork)
Chablis, Los Clos 2010 (11)
William Fevre
(1 lightly scuffed label, 1 nicked label)
18 bottles
$1,200 - 1,500

411
Chablis, Valmur 2010 (6)
William Fevre
(lightly scuffed label)
Chablis, Valmur 2011 (6)
William Fevre
Chablis, Blanchots Vieilles Vignes 2011 (3)
Billard-Simon
Chablis, Les Clos 2010 (3)
Billard-Simon
18 bottles
$900 - 1,100

412
Chablis, La Moutonne 2007 (3)
Long-Depaquit (Bichot)
(2 scuffed labels)
Chablis, Les Clos 2010 (6)
Christian Moreau
(1 scuffed label)
Chablis,Valmur 2010 (6)
Christian Moreau
(2 wrinkled labels)
Chablis, Les Clos 2011 (3)
Billard-Simon
18 bottles
$700 - 900

413
Chablis, Montee de Tonnerre 2011 (6)
Louis Michel et Fils
Chablis, Butteaux 2010 (12)
Louis Michel et Fils
(1 lightly scuffed label)
18 bottles
$500 - 700

414
Chablis, Montee de Tonnerre 2010 
William Fevre
18 bottles
$550 - 750
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415
Batard-Montrachet 2005 (2)
Etienne Sauzet
(2 lightly scuffed label)
Batard-Montrachet 2010 (3)
Etienne Sauzet
Chevalier-Montrachet 2010 (3)
Etienne Sauzet
8 bottles
$1,700 - 2,200

416
Batard-Montrachet 2010 (6)
Henri Boillot
Chevalier-Montrachet 2010 (6)
Henri Boillot
(1lightly scuffed label, 1 wrinkled label)
1 dozen
$3,000 - 3,500

417
Bienvenues-Batard-Montrachet 2006 (1)
Leflaive
Chevalier-Montrachet 2008 (3)
Leflaive
(1 lightly mildew-stained label, 1 nicked label)
4 bottles
$1,200 - 1,500

418
Chevalier-Montrachet, La Cabotte 2010 (3)
Bouchard
Montrachet 2010 (6)
Bouchard
9 bottles
$2,800 - 3,200

419
Chevalier-Montrachet, Les Demoiselles 
2010 
Louis Jadot (Domaine des Heritiers)
6 bottles
$1,100 - 1,300

420
Corton-Charlemagne 2009 
Vincent Girardin
Corton-Charlemagne 2011 (6)
Bouchard
(1 lightly scuffed label)
11 bottles
$800 - 1,000

421
Meursault, Clos de la Barre 2007 (2)
Comtes Lafon
Corton-Charlemagne 2007 (1)
Bonneau du Martray
Corton-Charlemagne 2010 (6)
Bonneau du Martray
Chassagne-Montrachet, Les Ruchottes 
2008 (3)
Ramonet
(3 heavily damp stained label)
1 dozen
$1,100 - 1,400
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422
Corton-Charlemagne 2010 
Henri Boillot
1 dozen bottles
$1,500 - 1,800

423
Meursault, Les Charmes Dessus 2009 (1)
Vincent Girardin
(1 scuffed label)
Meursault, Les Genevrieres 2009 (2)
Henri Boillot
Meursault, Charmes 2010 (6)
Henri Boillot
Meursault, Les Perrieres 2011 (6)
Bouchard
Meursault, Les Charmes 2011 (3)
Pierre-Yves Colin-Morey
(1 wrinkled label)
18 bottles
$850 - 1,000

424
Puligny-Montrachet, Les Combettes 2010 
(6)
Etienne Sauzet
Puligny-Montrachet, Les Folatieres 2010 
(3)
Etienne Sauzet
Puligny-Montrachet,Les Referts 2010 (3)
Etienne Sauzet
(1 scuffed label)
1 dozen bottles
$900 - 1,100

425
Puligny-Montrachet 2010 (6)
Etienne Sauzet
Puligny-Montrachet, Les Champs Gains 
2010 (6)
Francois Carillon
Puligny-Montrachet, Les Perrieres 2010 (6)
Francois Carillon
18 bottles
$900 - 1,100

426
Puligny-Montrachet, Clos de la Mouchere 
2010 
Henri Boillot
1 dozen bottles
$850 - 1,000

427
Puligny-Montrachet, Les Perrieres 2010 (6)
Henri Boillot
Puligny-Montrachet 2010 (6), Les Pucelles
Henri Boillot
1 dozen bottles
$850 - 1,000

428
Puligny-Montrachet 2010 (21)
Henri Boillot
St Aubin, En Remilly 2010 (3)
Hubert et Olivier Lamy
(2 lightly scuffed label)
2 dozen bottles
$800 - 1,000

429
Ermitage, L’Ermite 1996 (3)
Chapoutier
(3 scuffed labels, 1 stained label)
Ermitage, Le Pavillon 1991 (4)
Chapoutier
(u.2.5 cm or better, 3 stained label,1 scuffed 
label, 1 bin stained label)
7 bottles
$1,600 - 2,000

430
Ermitage, L’Ermite 1998 (3)
Chapoutier
(3 scuffed labels, 2 stained labels)
Ermitage, Le Pavillon 1998 (3)
Chapoutier
(2 scuffed labels, 1 wine stained label)
Ermitage, L’Ermite 2005 (6)
Chapoutier
(3 scuffed labels, 3 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$1,600 - 2,000

431
Ermitage, Le Meal 2005 (6)
Chapoutier
(3 scuffed labels, 3 lightly scuffed labels)
Ermitage, Le Pavillon 2005 (6)
Chapoutier
(6 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$1,300 - 1,700

432
Côte-Rôtie, Chateau d’Ampuis 2001 (6)
Guigal
(2 lightly scuffed labels)
Côte-Rôtie, Chateau d’Ampuis 2003 (9)
Guigal
(6 scuffed label, 1 torn label)
Côte-Rôtie, La Mordoree 2005 (6)
Chapoutier
(6 scuffed labels)
21 bottles
$1,500 - 1,900

433
Hermitage, Monier de la Sizeranne 1990 (1)
Chapoutier
(1 scuffed label)
Côte-Rôtie 2003 (6)
Jamet
Côte-Rôtie, La Landonne 2003 (5)
Jean-Michel Gerin
(4 lightly stained labels, 1 scuffed label)
1 dozen bottles
$750 - 950

434
Côte-Rôtie, Cuvee du Plessy 2004 (1)
Gilles Barge
Côte-Rôtie, Brune et Blonde 2003 (5)
Guigal
(5 lightly scuffed labels)
Hermitage 1995 (2)
Guigal
(1 scuffed label)
Hermitage 2000 (1)
Guigal
(1 scuffed label)
Côte-Rôtie, Les Grandes Places 2003 (3)
Jean-Michel Gerin
1 dozen bottles
$500 - 700

435
Châteauneuf-du-Pape, Hommage à 
Jacques Perrin 2003 
Château Beaucastel
(2 lightly scuffed label)
6 bottles
$950 - 1,200

436
Châteauneuf-du-Pape, Hommage à 
Jacques Perrin 2004 
Château Beaucastel
(2 scuffed labels)
6 bottles
$1,100 - 1,400

437
Châteauneuf-du-Pape 1998 (3)
Boisrenard 
(3 scuffed labels)
Châteauneuf-du-Pape 2003 (6)
Château Beaucastel
(3 scuffed labels)
Châteauneuf-du-Pape 2004 (3)
Château Beaucastel
Châteauneuf-du-Pape, Vieilles Vignes 
2004 (3)
Cristia
(2 scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape Reserve 2004 (3)
Clos du Caillou
(3 scuffed label)
18 bottles
$850 - 1,000
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438
Châteauneuf-du-Pape 2003 (3)
Clos des Papes
Châteauneuf-du-Pape, Deus Ex Machina 
2004 (3)
Clos St Jean
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Laurence 
2001 (3)
Pegau
(3 scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Reservée 
2003 (2)
Pegau
(1 wrinkled label, 2 slightly depressed cork)
Châteauneuf-du-Pape, Cuvée Reservée 
2004 (4)
Pegau
(2 scuffed label)
Faugeres, Valinieres 2002 (2)
Leon Barral
17 bottles
$1,000 - 1,300

439
Châteauneuf-du-Pape, Cuvee de Mon 
Aieul 2003 (2)
Pierre Usseglio et Fils
(2 scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape, Cuvee de Mon 
Aieul 2004 (6)
Pierre Usseglio et Fils
(1 scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape, Cuvee Prestige 
2003 (1)
Roger Sabon
(lightly scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape, Secret de Sabon 
2003 (2)
Roger Sabon
Châteauneuf-du-Pape, Secret de Sabon 
2004 (6)
Roger Sabon
17 bottles
$1,100 - 1,300

440
Châteauneuf-du-Pape, Tradition 2006 (6)
Vieille Julienne
(1 lightly scuffed label)
Châteauneuf-du-Pape, Tradition 2000 (3)
Bosquet des Papes
Vacqueyras, Les Christins 2004 (3)
Perrin & Fils
Châteauneuf-du-Pape 2006 (3 magnums)
Vieux Donjon
(1 scuffed label)
1 dozen bottles and 3 magnums
$450 - 600

441
Condrieu, La Bonnette Blanc 2004 (3)
Rene Rostaing
Ermitage, L’Ermite Blanc 2005 (2)
Chapoutier
( 1 scuffed label, 1 Lstained label)
Châteauneuf-du-Pape Blanc 2004 (1)
Château Beaucastel
Châteauneuf-du-Pape, Roussanne Vieilles 
Vignes 2010 (3)
Château Beaucastel
9 bottles
$800 - 1,000

442
Riesling Kabinett, Wehlener Sonnenuhr 
2007 (2)
J.J. Prum
(2 scuffed label, 2 sign of seepage)
Riesling Kabinett, Oberhauser Leistenberg 
2007 (1)
Donnhoff
Riesling Smaragd, Loibner Oberhauser 
2005 (1)
FX Pichler
(u.4cm, lightly scuffed label, sign of past 
seepage)
Ribolla Gialla 2001 (1)
Radikon
Pignolo di Buttrio 2002 (1)
Girolamo Dorigo
Ribolla Gialla Anfora 2003 (1)
Gravner
Prulke Blanco 2005 (1)
Zidarich
(scuffed label)
Dios Baco Pedro Ximenez 1848 NV (1 half 
bottle)
8 bottles and 1 half bottle
$250 - 350

443
Barbaresco Falletto Riserva 2005 (2)
B. Giacosa
(1 lightly scuffed label)
Barolo Falletto 2005 (2)
B. Giacosa
Barbaresco, Masseria 2003 (2)
Vietti
(2 scuffed label)
Barolo Monprivato 2008 (6)
Giuseppe Mascarello e Figlio
Barolo, Ciabot Mentin Ginestra 2003 (5)
Clerico
(1 scuffed labels)
17 bottles
$1,100 - 1,500

444
Barolo, Le Vigne 2000 (6)
Luciano Sandrone
(2 lightly scuffed label)
Barolo, Cascina Francia 2007 (6)
Giacomo Conterno
1 dozen bottles
$1,200 - 1,600

445
Brunello di Montalcino 2001 
Valdicava
(1 lightly scuffed label, 1 lightly wrinkled label)
1 dozen bottles
$1,000 - 1,300

446
Brunello di Montalcino 2001 (11)
Siro Pacenti
(1 scuffed label)
Brunello di Montalcino 2003 (4)
Siro Pacenti
Brunello di Montalcino, Tenuta Nuova 2007 
(3)
Casanova di Neri
(1 scuffed label)
18 bottles
$950 - 1,300

447
Brunello di Montalcino 2001 (9)
Fanti
(1 scuffed label)
Brunello di Montalcino, Vigneti Dei 
Cottimelli 2001 (6)
Eredi Fuligni
(1 scuffed label)
Paleo Rosso 1997 (1), Macchiole
(nicked label)
Paleo Rosso 1998 (2)
Macchiole
18 bottles
$750 - 1,000

448
Brunello di Montalcino Montosoli 1995 (6)
Altesino
(4 into neck, 2 base neck, 3 stained label, 2 
signs of past seepage)
Brunello di Montalcino 2004 (3)
Cerbaiona
Vino Nobile di Montepulciano, Riserva 
Grandi Annate 1997 (6)
Avignonesi
(3 scuffed label, 2 nicked label)
15 bottles
$1,000 - 1,300

449
Messorio 2005 (5)
Le Macchiole
(1 lightly scuffed label)
Vigna d’Alceo 1997 (3)
Rampolla
(2 into neck, 1 very top shoulder, 1 wine 
stained label)
Vigna d’Alceo 2000 (3)
Rampolla
(3 scuffed labels)
Flaccianello Della Pieve 2006 (1)
Fontodi
1 dozen bottles
$1,100 - 1,500
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450
Oreno 2004 (12)
Sette Ponti
(2 lightly scuffed labels)
50&50 1999 (1)
Capannelle & Avignonesi
(lightly scuffed label)
50&50 2001 (6)
Capannelle & Avignonesi
(1 highly stained label, 1 scuffed label)
Argante 2006 (3)
Argante
(1 lightly scuffed label)
Vigna l’Apparita 1997 (1)
Ama 
Serpico 2003 (1)
Feudi di San Gregorio
2 dozen bottles
$800 - 1,000

451
Terra di Lavoro 2004 (6)
Galardi
(1 scuffed label)
Terra di Lavoro 2005 (3)
Galardi
(2 1 scuffed labels)
Terra di Lavoro 2010 (3)
Galardi
Guidalberto 2007 (6)
San Guido
18 bottles
$650 - 850

452
Sagrantino di Montefalco 25 Anni 2001 (4)
Arnaldo Caprai
Montepulciano d’Abruzzo, Torano Nuovo 
1995 (1)
Emidio Pepe
(signs of past seepage)
Montepulciano d’Abruzzo 2002 (1)
Emidio Pepe
Montepulciano d’Abruzzo 2003 (1)
Emidio Pepe
Valpolicella Superiore, Monte Ladoletta 
2004 (5)
Dal Forno
(4 lightly scuffed label)
Barbera d’Asti, Quorum 1999 (6)
Hastae
(4 nicked label)
18 bottles
$1,000 - 1,200

453
Giusto di Notri 1999 (1)
Tua Rita
Giusto di Notri 2001 (2)
Tua Rita
(1 nicked label)
Solengo 2000 (1)
Argiano
Solengo 2001 (5)
Argiano
Il Blu 2004 (5)
Brancaia
(1 lightly scuffed label)
Colli di Salerno 2001 (4)
Montevetrano
(2 highly stained label, 1 torn label, 1 wrinkled 
label, 2 lightly scuffed labels, 2 lightly 
corroded labels)
Nero d’Avola Ribeca 2003 (1)
Firriato
Romangia IGT 2002 (1)
Tenuta Dettori
20 bottles
$700 - 900

454
Unico 1991 
Vega-Sicilia
(all into neck, 3 lightly scuffed label)
3 bottles
$950 - 1,200

455
L’Ermita, Velles Vinyes 2002 (3)
Alvaro Palacios
(all into neck, 2 lightly scuffed label, 1 wrinkled 
label)
Ribera del Duero, Pesus 2006 (1)
Hermanos Sastre
(torn label)
4 bottles
$900 - 1,100

456
Rioja, Contador 2003 (6)
Benjamin Romeo
(1 scuffed label)
Rioja, Vina El Pison 2006 (2)
Artadi
(2 scuffed labels)
8 bottles
$1,200 - 1,500

457
Priorat, Clos Erasmus 2002 (1)
Termanthia 2003 (6)
Numanthia
(6 scuffed labels)
Flor de Pingus 2006 (1)
Pingus
(lightly scuffed label)
Aquilon Garnacha 2005 (3)
Alto Moncayo
(3 lightly scuffed label)
11 bottles
$850 - 1,000

458
Rioja, Vina El Pison 2000 (6)
Artadi
Rioja, Finca el Bosque 2005 (6)
Sierra Cantabria
(1 scuffed label)
1 dozen bottles
$900 - 1,100

459
Ribera del Duero, Celia 2004 (6)
Vizcarra Ramos
(3 lightly scuffed label)
Ribera del Duero 2005 (6)
Bodega Aalto
(1 scuffed label)
Ribera del Duero, PS 2005 (6)
Bodega Aalto
18 bottles
$850 - 1,000

460
Priorat, Vall Llach 2002 (6)
Vall Llach
(6 scuffed label)
Priorat, Idus 2006 (12)
Vall Llach
(2 lightly scuffed label)
18 bottles
$600 - 800

461
Grandes Anadas 1998 (3)
Artadi
Finca Dofi 2000 (8)
Alvaro Palacios
Priorat, Gran Clos 2000 (1)
Fuentes
Rioja, Torre Muga 2003 (2)
Muga
(1 torn label, 1 scuffed label)
Ribera del Duero, Neo 2003 (2)
JC Conde
(1 scuffed label)
16 bottles
$700 - 900

462
Benziger Red 2006 (2)
Oonapais
Benziger Red 2007 (2)
Obsidian Point
(lightly scuffed label)
Benziger Red 2007 (2)
Tribute
DeSante Cabernet Sauvignon 2006 (3)
Lacuna Red 2007 (3)
Etude Cabernet Sauvignon 2000 (1)
Nana Valley
Drinkward Peschon Cabernet Sauvignon 
2001 (1)
Entre Deux Meres
Meander Cabernet Sauvignon 2003 (2)
Selene Merlot 1999 (1)
Blackbird Vineyard
(1 nicked label)
Twomey Merlot 2002 (6)
(scuffed label)
$550 - 750
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463
Behrens & Hitchcock Red 2003 (2)
Kenefick Ranch Cuvee
(nicked label)
Behrens & Hitchcock Red 2003 (3)
Les Chats du Monde
Behrens & Hitchcock Petite Syrah 2004 (1)
Spring Mountain District
Behrens & Hitchcock Syrah 2002 (1)
Homage to Ed Oliveira
Heitz Cabernet Sauvignon 2002 (4)
Napa Valley
Tom Eddy Cabernet Sauvignon 1995 (1)
Tom Eddy Cabernet Sauvignon 1997 (3)
Tom Eddy Cabernet Sauvignon 1999 (1)
Tom Eddy Petit Verdot 1999 (3)
Tom Eddy Cabernet Sauvignon 1999 (3)
VSR
22 bottles
$650 - 850

464
Diamond Creek Cabernet Sauvignon 2001 
(1)
Red Rock Terrace
(1 lightly scuffed label)
Diamond Creek Cabernet Sauvignon 2001 
(1)
Volcanic Hill
Dalla Valle Red 2005 (6)
Casa Dalla Valle
Gemstone Red 2005 (4)
1 dozen bottles
$950 - 1,200

465
Clark-Claudon Cabernet Sauvignon 2001 
(3)
Estate
Clos du Val Cabernet Sauvignon 1982 (2)
Napa Valley
Clos du Val Reserve Cabernet Sauvignon 
1988 (1)
Clos du Val Cabernet Sauvignon 1988 (1)
Stags Leap District
Keever Cabernet Sauvignon 2003 (2)
Yountville
Keever Cabernet Sauvignon 2005 (5)
Yountville
Keever Cabernet Sauvignon 2006 (3)
Yountville
(1 lightly scuffed label)
Keever Red 2006 (1)
Inspirado
Keever Syrah 2007 (1)
Mad Hatter Proprietary Red 2005 (5)
2 dozen bottles
$750 - 950

466
Meteor Cabernet Sauvignon 2005 
Meteor Cabernet Sauvignon 2006 (3)
Lewis Reserve Cabernet Sauvignon 2006 
(1)
Vin Perdu Red 2006 (6)
17 bottles
$1,000 - 1,300

467
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1998 (1)
Estate
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1999 (1)
Estate
Heitz Cabernet Sauvignon 1999 (1)
Martha’s Vineyard
Heitz Cabernet Sauvignon 2002 (5)
Martha’s Vineyard
(nicked label)
Kongsgaard Cabernet Sauvignon 2008 (4)
1 dozen bottles
$850 - 1,000

468
Winter Cabernet Sauvignon 2005 (3)
Kapcsandy Family Red 2006 (6)
State Lane Vineyard Estate Cuvee
Blankiet Merlot 2003 (3)
Paradise Hills Vineyard
1 dozen bottles
$850 - 1,000

469
Barbour Cabernet Sauvignon 1998 (1)
Caldwell Proprietary Red 2000 (1)
Bialla Cabernet Sauvignon 2005 (6)
Grace Family Cabernet Sauvignon 2002 (2)
Blank Vineyard
(2 scuffed labels)
Carter Cabernet Sauvignon 2003 (1)
Coliseum Block
Heitz Cabernet Sauvignon 2002 (3)
Bella Oaks
(1 nicked label)
Heitz Cabernet Sauvignon 2001 (3)
Trailside Vineyard 
(1 scuffed label, 1 wrinkled label)
Nickel & Nickel Cabernet Sauvignon 2006 
(1)
Dragonfly Vineyard
18 bottles
$750 - 950

470
Altamura Cabernet Sauvignon 2001 (1)
Jonata Red 2005 (2)
La Sangre de Jonata
(1 lightly scuffed label)
Coup de Foudre Cabernet Sauvignon 2006 
(6)
Coup de Foudre Red 2006 (5)
Cuvee 37.2
Revana Family Cabernet Sauvignon 2003 
(2)
Showket Cabernet Sauvignon 2004 (1)
17 bottles
$800 - 1,000

471
Muscardini Barbera 2009 (2)
Pauli Ranch
Muscardini Sangiovese 2008 (1)
Monte Rosso Vineyard
Muscardini Red 2008 (3)
Tesoro
V Madrone Cabernet Sauvignon 2005 (6)
(1 scuffed label)
Switchback Ridge Cabernet Sauvignon 
2006 (6)
Peterson Family Vineyard
(torn lablel, scuffed label)
Stags’ Leap Winery Petite Syrah 2007 (1)
Pax Syrah 2004 (1)
Griffin’s Lair
20 bottles
$650 - 850

472
Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1996 (1)
Fay
(1 scuffed label)
Paras Cabernet Sauvignon 1999 (1)
Estate
Reynolds Family Reserve Cabernet 
Sauvignon 2000 (1)
Teachworth Cabernet Sauvignon 2001 (1)
Rattlesnake Ridge Vineyard
Roy Estate Cabernet Sauvignon 2004 (3)
(Base neck)
Roy Estate Proprietary Red 2005 (3)
Portfolio Red 2001 (1)
Limited Edition
(scuffed label, corroded label)
Portfolio Red 2003 (3)
Limited Edition 
Portfolio Red 2005 (1)
Limited Edition
Ty Caton Red 2009 (3)
TyTanium
18 bottles
$800 - 1,000
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473
Saracina Petite Sirah 2003 (4)
Mendocino County
(2 lightly scuffed label)
Saracina Syrah 2003 (4)
Orin Swift Red 2004 (2)
The Prisoner
(scuffed label, wrinkled label)
La Sirena Syrah 2000 (1)
Napa Valley
Switchback Ridge Merlot 2006 (6)
Peterson Family Vineyard
Turley Zinfandel 2001 (1)
Dogtown Vineyard
Turley Zinfandel 2001 (1)
Pringle Family Vineyard 
(lightly scuffed label)
Keever Cabernet Sauvignon 2006 (1 
magnum)
Yountville
(nicked label, slightly protruding cork)
Keever Red 2006 (1 magnum)
Inspirado
Orin Swift Red 2006 (1 magnum)
Papillon
19 bottles and 3 magnums
$700 - 900

474
George Pinot Noir 2006 (6)
Nuptial Vineyard 
Walker Station Pinot Noir 2006 (3)
(some of the 3D labels are peeling off, 1 
scuffed label)
Shea Pinot Noir 2008 (2)
Shea Vineyard Block 5
11 bottles
$300 - 400

475
Kongsgaard Chardonnay 2008 
1 dozen bottles
$750 - 850

476
Kongsgaard Chardonnay 2008 
The Judge
1 dozen bottles
$1,800 - 2,200

477
Kongsgaard Chardonnay 2008 
The Judge
1 dozen
$1,800 - 2,200

REOFFERS FROM THE EXTENSIVE 
AND METICULOUSLY CARED FOR 
COLLECTION OF AUSTRALIAN RARITIES 
OF JIM MCCREA. MR. MCCREA’S 
INTEREST IN AUSTRALIAN WINES 
WAS SPARKED WHEN HE MOVED 
HIS FAMILY FROM THE US TO THE 
HUNTER VALLEY FOR A FEW YEARS 
OF WORK IN THE EARLY 80’S. WHEN 
HE RETURNED IN 2001, THIS TIME 
TO PERTH, HIS DEEP PASSION FOR 
AUSTRALIAN WINES TRULY TOOK 
HOLD. HE SPENT THE NEXT 11 YEARS 
WORKING IN AUSTRALIA, BUT HIS 
LOVE WAS VISITING WINE REGIONS 
ALL OVER THE CONTINENT, AND 
WITH AN EYE TOWARDS HIS COMING 
RETIREMENT HE BUILT A COLLECTION 
OUTSTANDING IN BOTH WIDTH AND 
BREADTH FROM THE PRODUCERS 
HE WAS SO FOND OF. WHEN IT 
CAME TIME TO RETURN HOME, MR. 
MCCREA SPARED NO EXPENSE 
SHIPPING HIS ENTIRE COLLECTION VIA 
REFRIGERATED CONTAINER (MINUS 
THE 20 CASES HE GAVE TO HIS BEST 
FRIEND BRIAN WHO REMAINS STILL 
IN AUSTRALIA) TO THE CELLAR HE 
CONSTRUCTED IN HIS NEW HOUSE 
IN THE US. SADLY, HE PASSED AWAY 
ONE YEAR INTO HIS RETIREMENT, 
MISSING THE OPPORTUNITY TO WATCH 
HIS WINES EASE INTO THEIR IDEAL 
DRINKING WINDOWS. MANY OF THESE 
PRODUCERS ARE NOT IMPORTED INTO 
THE US, MANY ARE RARE EVEN IN 
AUSTRALIA, BUT THEY ALL REPRESENT 
MR. MCCREA’S SINGULAR PASSION 
FOR FINE AUSTRALIAN WINE.

478
D’Arenberg Grenache Shiraz Mourvedre 
1998 
Ironstone Pressings, McLaren Vale
14 bottles
$350 - 650

479
D’Arenberg Grenache Shiraz Mourvedre 
1999 
Ironstone Pressings, McLaren Vale
11 bottles
$350 - 550

480
D’Arenberg Grenache Shiraz Mourvedre 
2000 
Ironstone Pressings, McLaren Vale
16 bottles
$500 - 800

481
Bowen Estate Red 2001 
Coonawarra, S.A.
10 bottles
$300 - 500

482
Grant Burge 20 Year Tawny NV (6)
Barossa Valley
Grant Burge Age Unknown Muscat NV (4)
Barossa Valley
10 bottles
$350 - 600

483
Grant Burge Merlot 2002 
Hillcot, Barossa Valley
11 bottles
$350 - 550

484
Grant Burge Cabernet Sauvignon 1998 
Shadrach, Barossa Valley
11 bottles
$250 - 350

485
Grant Burge Cabernet Sauvignon 1999 
Shadrach, Barossa Valley
20 bottles
$400 - 600

486
Houghton Cabernet Sauvignon Shiraz 
1996 
Frankland River, W.A.
5 bottles
$150 - 250

The release in Jack Mann.

487
Houghton Cabernet Sauvignon Malbec 
1999 
Jack Mann, Frankland River, W.A.
10 bottles
$400 - 600

488
Houghton Cabernet Sauvignon Malbec 
2000 
Jack Mann, Frankland River, W.A.
1 dozen bottles
$480 - 750

489
Howard Park Chardonnay 2001 
Margaret River, W.A.
1 dozen bottles
$250 - 350

490
Howard Park Merlot 2003 
Best Barrels, Margaret River, W.A.
10 bottles
$400 - 600

491
Howard Park Cabernet Sauvignon 2000 
Margaret River, W.A.
11 bottles
$550 - 750
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492
Jane Brook Merlot 2003 
Margaret River, W.A.
5 bottles
$120 - 200

493
Jane Brook Fortified Verdelho NV 
Swan Valley, W.A.
10 bottles (500ml)
$600 - 900

494
Katnook Estate Chardonnay 2001 
Coonawarra, S.A.
11 bottles
$450 - 650

495
Katnook Estate Merlot 2000 
Coonawarra, S.A.
1 dozen bottles
$480 - 700

496
Lakes Folly Cabernet Sauvignon 2001 
Hunter Valley, N.S.W.
9 bottles
$220 - 350

497
Lakes Folly Cabernet Sauvignon 2001 
Hunter Valley, N.S.W.
9 bottles
$220 - 350

498
Lindemans Chardonnay 1998 
Bin 9281, Coonawarra, S.A.
1 dozen bottles
$250 - 350

499
Lindemans Cabernet Sauvignon 1999 
St. George, Coonawarra, S.A.
1 dozen bottles
$480 - 700

500
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500
Lindemans Red Blend 1987 (5)
Pyrus Museum Release 2003, Coonawarra, 
S.A.
Lindemans Cabernet Sauvignon 1988 (5)
St. George Museum Release 2003, 
Coonawarra, S.A.
10 bottles
$420 - 600

501
Lindemans Red Blend 1998 
Pyrus, Coonawarra, S.A.
6 bottles
$250 - 320

502
Lindemans Red Blend 1999 
Pyrus Museum Release 2003, Coonawarra, 
S.A.
8 bottles
$350 - 420

503
Lindemans Shiraz Cabernet Sauvignon 
1991 (3)
Limestone Ridge Museum Reserve 2003, 
Coonawarra S.A.
Lindemans Shiraz Cabernet Sauvignon 
1996 (1)
Limestone Ridge, Coonawarra S.A.
Lindemans Shiraz Cabernet Sauvignon 
1999 
Limestone Ridge Museum Reserve 2004, 
Coonawarra S.A.
1 dozen bottles
$350 - 600

504
Lindemans Shiraz 1983 (2)
Bin 6600 Museum Release, Coonawarra S.A.
Lindemans Shiraz 1996 (5)
Bin 9203, Coonawarra S.A.
7 bottles
$300 - 450

505
Lindemans Shiraz 1997 
Bin 9403, Coonawarra S.A.
8 bottles
$250 - 400

506
Lindemans Shiraz 1996 (2)
Steven Vineyard Bin 9925, Coonawarra S.A.
Lindemans Shiraz 1997 (4)
Steven Vineyard, Ben Ean Bin 9410 
Coonawarra S.A.
Lindemans Shiraz 1997 (5)
Steven Vineyard Bin 9425, Coonawarra S.A.
11 bottles
$220 - 350

507
Lindemans Shiraz 1998 
Steven Vineyard Bin 9625, Coonawarra S.A.
1 dozen bottles
$250 - 350

508
Metala Shiraz 2000 
Original Plantings, Langhorne Creek S.A.
(1 nicked, torn, damp stained label)
11 bottles
$450 - 650

509
Penfolds Shiraz 1999 
Bin 128, Coonawarra S.A.
11 bottles
$220 - 350

510
Penfolds Shiraz 1999 
Bin 128, Coonawarra S.A.
1 dozen bottles
$250 - 350

511
Penfolds Grenache Shiraz Mourvedre 1999 
Bin 138, Barossa Valley
11 bottles
$280 - 450

First vintage of Penfolds Bin 138 was 1992, 
vine ages vary from 40 to 110 years old.

512
Penfolds Grenache Shiraz Mourvedre 2001 
Bin 138, Barossa Valley
9 bottles
$220 - 350

513
Penfolds Grenache Shiraz Mourvedre 2001 
Bin 138, Barossa Valley
1 dozen bottles
$300 - 480

514
Petaluma Riesling 2004 
Hanlin Hill, Clare Valley S.A.
10 bottles
$200 - 350

515
Pierro Chardonnay 2001 (5)
Margaret River W.A.
Pierro Pinot Noir 2000 (6)
Margaret River W.A.
11 bottles
$280 - 380

516
Seppeltsfield Sherry Amontillado NV 
DP 116, Barossa Valley S.A.
1 dozen bottles
$250 - 480

517
Seppeltsfield Sherry Fino NV 
DP 117, Barossa Valley S.A.
11 bottles
$220 - 450

518
Seppeltsfield Vintage Fortified Shiraz 1982 
Barossa Valley S.A.
(4 nicked labels)
5 bottles
$200 - 300

519
Seppeltsfield Vintage Port 1994 
Barossa Valley S.A.
16 half-bottles
$650 - 950

520
Taylors Cabernet Sauvignon 1997 (5)
St. Andrews, Clare Valley S.A.
Taylors Shiraz 1999 (6)
St. Andrews, Clare Valley S.A.
Taylors Estate Merlot 2002 (10)
Clare Valley S.A.
21 bottles
$220 - 420

521
Tyrrell’s Wines Traminer 2003 
Hunter Valley N.S.W.
10 bottles
$150 - 250

522
Tyrrell’s Wines Pinot Noir 2001 
Vat 6, Hunter Valley N.S.W.
10 bottles
$200 - 350

Tyrrell’s Vat 6 Pinot is available to “Club 
Members” of the winery only.

523
Tyrrell’s Wines Cabernet Sauvignon 2001 
Mudgee Estate Vat 70, Mudgee N.S.W.
1 dozen bottles
$180 - 300

524
Tyrrell’s Wines Shiraz 2002 
Vat 9, Hunter Valley N.S.W.
1 dozen bottles
$180 - 300

525
Wynns Coonawarra Estate Shiraz 1997 
Michael Shiraz, Coonawarra S.A.
6 bottles
$250 - 350

Part of the Icon series, the Michael release 
is the flagship Shiraz from Wynns’ best 
vineyards and offered only in exceptional 
vintages.

526
Wynns Coonawarra Estate Cabernet 
Sauvignon 1998 
Coonawarra S.A.
(3 nicked labels)
11 bottles
$250 - 450
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527
Wynns Coonawarra Estate Cabernet 
Sauvignon 1998 
Riddoch Cabernet, Coonawarra S.A.
11 bottles
$350 - 550

Part of the Icon series, the Riddoch release 
is the flagship Cabernet from Wynns’ best 
vineyards and offered only in exceptional 
vintages. It is produced from less than 1% of 
their top Cabernet.

528
Yalumba Cabernet Sauvignon 2001 (12)
The Menzies, Barossa Valley S.A.
Yalumba Merlot 1999 (6)
Barossa Valley S.A.
18 bottles
$550 - 850

The vintage for 12 bottles of Yalumba 
Cabernet Sauvignon is 1999 not 2001.
The vintage for 6 bottles of Yalumba Merlot is 
2001 not 1999. Estimate is correct.

REOFFERS FROM A NORTHERN 
CALIFORNIA COLLECTOR, THE 
FOLLOWING WINES HAVE ALL BEEN 
PURCHASED ON RELEASE, MOST 
DIRECTLY FROM THE WINERIES.

529
Carruades de Lafite 1995 (1)
Pauillac, the 2nd wine of Château Lafite
(all into neck, nicked label)
Carruades de Lafite 1999 (7)
Pauillac, the 2nd wine of Château Lafite
(all into neck, 2 scuffed labels)
8 bottles
$1,400 - 1,700

530
Araujo Cabernet Sauvignon 2000 (3 
magnums)
Eisele
(all into neck)
Araujo Cabernet Sauvignon 2001 (3 
magnums)
Eisele
(all into neck)
6 magnums in 6 OWC’s
$2,000 - 2,500

531
BV Red 1998 
Tapestry Reserve
(21 lightly wrinkled labels, 1 nicked labels)
2 dozen bottles
$750 - 950

532
BV Red 1998 
Tapestry Reserve
(all lightly wrinkled labels, 4 scuffed labels)
2 dozen bottles
$750 - 950

529
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533
BV Red 1998 
Tapestry Reserve
(14 lightly wrinkled labels, 7 scuffed labels, 1 
nicked label)
2 dozen bottles
$750 - 950

534
BV Red 1998 
Tapestry Reserve
(all lightly wrinkled labels, 7 scuffed labels)
21 bottles
$650 - 850

535
BV Private Reserve Cabernet Sauvignon 
1988 (12)
(all into neck, 8 scuffed labels, 1 stained label)
BV Private Reserve Cabernet Sauvignon 
1994 (5)
(all into neck, 1 lightly scuffed label, 1 nicked 
label)
BV Private Reserve Cabernet Sauvignon 
1998 (3)
(all into neck, 2 scuffed labels)
20 bottles
$1,000 - 1,200

FROM A REPEAT SOUTHERN 
CALIFORNIA CONSIGNOR, THIS 
COLLECTION WAS KEPT IN 
TEMPERATURE AND HUMIDITY 
CONTROLLED STORAGE AND 
FEATURES WINES FROM ONE NAPA’S 
GREATEST AND MOST STORIED 
PRODUCERS, GRACE FAMILY 
VINEYARDS. THE HISTORY OF THIS 
WINERY IS INEXTRICABLY TIED TO 
SOME OF THE MOST IMPORTANT 
NAMES IN WINE MAKING, HAVING 
BEEN INFLUENCED AND GUIDED FIRST 
BY CHUCK WAGNER AND THEN LEAD 
BY HEIDI BARRETT, IT’S EASY TO 
UNDERSTAND WHY GRACE WAS NAPA’S 
FIRST REAL “CULT” WINE.

536
Château Mouton Rothschild 1971 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(very top shoulder, lightly corroded capsule, 
lightly bin soiled label)
1 magnum
$380 - 600

537
Château d’Yquem 1971 
Sauternes 1er Cru Supérieur
(very top shoulder, lightly damp stained label)
1 bottle
$280 - 380

538
Château d’Yquem 1988 
Sauternes 1er Cru Supérieur
(base neck)
1 bottle
$250 - 350

539
Dunn Cabernet Sauvignon 1998 (3)
Howell Mt. 
Dunn Cabernet Sauvignon 2002 (3)
Howell Mt. 
6 bottles
$300 - 500

540
Dunn Cabernet Sauvignon 1999 
Howell Mt.
(4 lightly cracked wax capsules)
6 bottles
$300 - 480

541
Grace Family Cabernet Sauvignon 2004 (3)
Blank Vineyard
(1 wine stained label)
Grace Family Cabernet Sauvignon 2005 (5)
Blank Vineyard
(1 wrinkled label)
8 bottles
$480 - 700

542
Grace Family Cabernet Sauvignon 2006 (5)
Blank Vineyard
Grace Family Cabernet Sauvignon 2007 (5)
Blank Vineyard
10 bottles
$550 - 850

543
Grace Family Cabernet Sauvignon 2008 
Blank Vineyard
3 bottles
$300 - 450

544
Grace Family Cabernet Sauvignon 2009 
Blank Vineyard
6 bottles
$480 - 720

545
Grace Family Cabernet Sauvignon 2010 (3)
Blank Vineyard
Grace Family Cabernet Sauvignon 2011 (3)
Blank Vineyard
6 bottles
$420 - 650

546
Grace Family Cabernet Sauvignon 2005 (2)
Grace Family Cabernet Sauvignon 2006 (1)
3 bottles
$350 - 500

547
Grace Family Cabernet Sauvignon 2007 
4 bottles
$450 - 850

548
Grace Family Cabernet Sauvignon 2008 (1)
Grace Family Cabernet Sauvignon 2010 (2)
Grace Family Cabernet Sauvignon 2012 (1)
4 bottles
$500 - 750

549
Grace Family Cabernet Sauvignon 2008 (2)
Wise Acre
Grace Family Cabernet Sauvignon 2009 (3)
Wise Acre
Grace Family Cabernet Sauvignon 2010 (4)
Wise Acre
Grace Family Cabernet Sauvignon 2011 (3)
Wise Acre
1 dozen bottles
$1,300 - 2,000

550
Keenan Cabernet Sauvignon 2008 (1 
magnum)
Napa
Mollydooker Shiraz 2009 (1)
Velvet Glove, South Australia
Opus One 2011 (1)
Napa 
(lightly torn label)
La Sirena Cabernet Sauvignon 2004 (2)
Napa
Snowden Cabernet Sauvignon 2007 (1)
Napa Reserve
5 bottles and 1 magnum
$500 - 800

551
Charles Heidsieck Champagne 1985 
Champagne Charlie, Brut
(u.3cm below foil, good color)
1 bottle
$150 - 250

THE FOLLOWING WINES ARE FROM A 
REPEAT SAN FRANCISCO CONSIGNOR. 
THE WINES HAVE BEEN PURCHASED 
DIRECT FROM DISTRIBUTORS, AND 
KEPT IN PROFESSIONAL STORAGE.

552
Pol Roger Champagne Blanc de Blanc 
1999 (1)
Extra Cuvee Reserve
(scuffed label)
Taittinger Rosé Champagne 2005 (5)
Comtes de Champagne Rosé
(5-u.2 cm or better)
Billecart-Salmon Champagne Brut 1999 (1 
magnum)
Extra Cuvee Reserve
(owc)
6 bottles and 1 magnum
$750 - 900
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553
Chateau Palmer NV (3)
Historical XIXth Century blend L20.07
(owc)
Chateau Palmer 2009 (1 magnum)
Margaux
(lightly scuffed label)
3 bottles and 1 magnum
$850 - 1,000

554
Chateau d’Yquem 1990 
Sauternes
(into neck, lightly scuffed label)
1 bottle
$280 - 350

555
La Tache 2012 
Domaine de La Romanee-Conti
(#00597, #02265)
2 bottles
$3,500 - 4,500

556
Richebourg 2012 
Domaine de La Romanee-Conti
(1 scuffed label, #01573, #01574)
2 bottles
$2,500 - 3,000

557
Romanee-St. Vivant 2009 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(lightly scuffed label, #01023)
Romanee-St. Vivant 2010 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(scuffed label, #01698)
Romanee-St. Vivant 2012 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(#00220)
3 bottles
$2,800 - 3,800

558
Grands Echezeaux 2010 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(scuffed label, #00880)
Grands Echezeaux 2011 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(scuffed label, #00363)
Grands Echezeaux 2012 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(lightly torn label, scuffed label, #01121)
Romanee-St. Vivant 2012 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(#01443)
4 bottles
$3,200 - 4,000

559
Vosne-Romanee 1er Cru, Duvault Blochet 
2009 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(torn label, scuffed label, #00054)
Corton 2012 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(#00204)
Echezeaux 2012 (1)
Domaine de La Romanee-Conti
(#00075)
3 bottles
$1,800 - 2,200

560
Bonnes-Mares 2012 (3)
Dujac
(1 scuffed label)
Vosne-Romanee 1er Cru, Cros Parantoux 
2012 (1)
E. Rouget
4 bottles
$2,500 - 3,000

555
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561
Bonnes-Mares 2005 (1)
R. Groffier
(scuffed label, torn label)
Echezeaux Grand Cru 2012 (1)
E. Rouget
Chambolle-Musigny 1er Cru, Les 
Amoureuses 2005 (1)
Lucien Le Moine
(highly scuffed label)
Charms-Chambertin, Tres Vieilles Vignes 
2009 (1)
Joseph Roty
(scuffed label)
4 bottles
$950 - 1,200

562
Gevrey Chambertin 1er Cru, Aux 
Combottes 2005 (2)
Dujac
(1 scuffed label, 1 nicked label)
Gevrey Chambertin 1er Cru, Aux 
Combottes 2012 (2)
Dujac
(2 lightly scuffed labels)
Chambolle-Musigny 1er Cru 2005 (1)
Comte de Vogue
(scuffed label, #00469)
Gevrey Chambertin 1er Cru, Les Crazetiers 
2009 (2)
A. Rousseau
(1 nicked label)
7 bottles
$1,100 - 1,400

563
Chambertin 2012 (1)
Denis Mortet
(scuffed label)
Chambertin 2013 (1)
Denis Mortet
2 bottles
$650 - 850

561
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564
Vosne-Romanee 1er Cru, Clos Des Reas 
2005 (1)
Michel Gros
(scuffed label)
Pommard 1er Cru, Les Epenots 2005 (1)
Lucien Le Moine
(scuffed label, lightly wrinkled label)
Vosne-Romanee 1er Cru, Les Suchots 
2005 (1)
Lucien Le Moine
(torn label, scuffed label)
Clos Vougeot, Musigni 2005 (1)
Domaine Gros Frere et Soeur
(scuffed label)
Gevrey Chambertin 2009 (2)
A. Rousseau
(1 lightly scuffed label)
Chambolle-Musigny 1er Cru, Les Sentiers 
2005 (1)
R. Groffier
(scuffed label, slightly depressed cork)
Nuits Saint Geoges 1er Cru, Clos Des 
Forets Saint Georges 2005 (1)
Domaine de L’arlot
(slightly torn label, lightly scuffed label)
Nuits Saint Geoges 1er Cru, Clos De L’arlot 
2005 (1)
Domaine de L’arlot
(slightly torn label, wrinkled label)
Nuits Saint Geoges 1er Cru, Clos Des 
Forets Saint Georges 2012 (6)
Domaine de L’arlot
(oc)
15 bottles
$1,100 - 1,500

565
Chablis Premier Cru, Montee de Tonnerre 
2005 (1)
F. Raveneau
(scuffed label, cracked capsule)
Chevalier-Montrachet 2011 (2)
Ramonet
(2 lightly scuffed labels)
3 bottles
$700 - 850

566
Cornas 2005 (1)
Domaine Clape
(lightly scuffed label)
Côte-Rôtie 2007 (2)
Domaine Jamet
(2 lightly scuffed labels)
Côte-Rôtie, La Turque 2011 (1)
E. Guigal
(scuffed label)
Saint-Joseph, Vignes del l’Hospice 2012 
(1)
E. Guigal
Saint-Joseph, Lieu-Dit 2012 (1), E. Guigal
Côte-Rôtie, La Landonne 2009 (4)
R. Rostaing
Hermitage, La Chapelle 2005 (1)
P. Jaboulet
(u.1.5 cm, torn label, waterstained label)
Châteauneuf du Pape, La Crau 2009 (1)
Vieux Telegraphe
(scuffed label)
Châteauneuf du Pape, Cuvee Reserve 
2009 (1)
Domaine du Pegau
Cotes du Rhone Reserve 2007 (2)
Chateau de Fonsalette
(1 torn label, 2 scuffed labels)
15 bottles
$1,100 - 1,500

567
Condrieu white, La Doriane 2013 (1)
E. Guigal
Riesling Auslese GK, NR 11, Berncasteler 
Doctor 2007 (1)
Dr. H. Thanisch
Riesling Auslese, Grunhauser Abtsberg 
2007 (2)
Von Schubert Maximin
Riesling Auslese Gk, No. 37, Karthauserhof 
2007 (1)
Eitelsbacher Karthauserhofberg
(nicked label)
Riesling Trocken, Westhofen Kirchspiel 
2007 (1 magnum)
Keller
Riesling Auslese GK, Wehlener Sonnenuhr 
2012 (1 magnum)
Joh.Jos. Prum
(scuffed label, slightly protruding cork, sign of 
seepage)
5 bottles and 2 magnums
$380 - 480

568
Sine Qua Non Syrah 2010 (3)
Stockholm Syndrome
(all in neck, owc)
Sine Qua Non Grenache 2010 (3)
Stockholm Syndrome
(all into neck, owc)
6 bottles in 2 owc
$4,000 - 4,800

569
Sine Qua Non Grenache 2011 (1 magnum)
Dark Blossom
(all into neck, owc)
Sine Qua Non Syrah 2011 (1 magnum)
Dark Blossom
(into neck, owc)
Sine Qua Non Grenache 2012 (1)
Stein
(into neck)
Flor De Pingus 2009 (2)
Ribera Del Duero
(2 into neck, 2 scuffed label)
Barolo, Falletto 2009 (1)
Bruno Giacosa
(wine stained label, lightly scuffed label, 
slightly depressed cork)
4 bottles and 2 magnums in the same owc
$1,200 - 1,500

A SELECTION OF SCREAMING 
EAGLE AND HARLAN’S LATEST 
RELEASE, PROMONTORY RED. THESE 
WINES COME FROM A CALIFORNIA 
COLLECTOR WHO PURCHASED 
DIRECTLY FROM THE WINERIES, AND 
HAS KEPT THEM IN PROFESSIONAL 
STORAGE.

570
Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 
2012 
3 bottles owc
$5,500 - 6,500

571
Promontory Red 2009 
3 bottles owc
$1,400 - 1,600

FROM A REPEAT CONSIGNOR IN 
NAPA VALLEY, A SELECTION OF 
BORDEAUX AND CALIFORNIA WINES 
PURCHASED ON RELEASE AND KEPT IN 
PROFESSIONAL STORAGE.

572
Château Lafite Rothschild 1995 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(all into neck, 1 tissue paper and unidentifiable 
liquid stained label, 1 lightly scuffed label, 3 
import tags overlapping bottom of labels)
6 bottles
$2,800 - 3,500
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573

573
Colgin Cabernet Sauvignon 1995 (1)
Herb Lamb
(into neck)
Colgin Cabernet Sauvignon 2000 (3)
Herb Lamb
(all into neck, 1 nicked label)
Colgin Cabernet Sauvignon 2001 (2)
Tychson Hill
(all into neck)
6 bottles
$1,300 - 1,700

574
Colgin Red 2002 (3)
IX Estate
(all into neck, owc)
Colgin Red 2003 (3)
IX Estate
(all into neck, owc)
6 bottles
$1,900 - 2,200

575
Colgin Red 2004 
IX Estate
(all into neck, owc)
6 bottles
$1,400 - 1,700

576
Shafer Cabernet Sauvignon 1990 
Hillside Select
(into neck, lightly scuffed label)
Shafer Cabernet Sauvignon 1992 (2)
Hillside Select
(all into neck, 1 scuffed label)
Shafer Cabernet Sauvignon 1993 (1)
Hillside Select
(into neck, 1 lightly scuffed label)
4 bottles
$600 - 750
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A COLLECTION OF SCREAMING EAGLE 
FROM A CALIFORNIA CONSIGNOR. 
ALL BOTTLES PURCHASED DIRECTLY 
FROM THE ESTATE AND KEPT IN A 
TEMPERATURE CONTROLLED HOME 
CELLAR

577
Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 
1999 
(owc)
2 bottles
$3,000 - 3,800

578
Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 
2003 
(owc)
1 bottle
$1,500 - 1,700

579
Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 
2005 
2 bottles
$3,000 - 3,800

580
Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 
2010 
(owc)
3 bottles
$5,000 - 6,000

REOFFERS FROM A REPEAT 
CONSIGNOR IN SOUTHERN 
CALIFORNIA, THIS COLLECTION WAS 
REMOVED FROM PROFESSIONAL 
STORAGE AND REPRESENTS AN 
EXCELLENT SELECTION OF BORDEAUX 
AND ITALIAN PRODUCERS, MANY IN 
FULL CASE QUANTITIES.

581
Nuits-Saint-Georges 2000 
H. Gouges 
1 dozen bottles oc
$700 - 1,100

582
Barolo Brunate 2002 
Marcarini
1 dozen bottles oc
$480 - 700

The vintage for 1 dozen bottles of Barolo 
Brunate is 2001 not 2002. Estimate is correct.

583
Barolo 1997 
Mauro Molino
1 dozen bottles oc
$600 - 1,100

FINE BURGUNDY FROM A BAY AREA 
COLLECTOR, AL WINES PURCHASED 
ON RELEASE AND KEPT IN A 
TEMPERATURE-CONTROLLED WINE 
CABINET.

584
Richebourg 1995 
Domaine de la Romanée-Conti 
(1 u.2.5cm, 1 u.3cm, heavily damp stained, 
wine-stained, heavenly scuffed labels, 2 soiled 
capsules, bottle numbers unreadable)
2 bottles
$1,500 - 1,800

585
La Tâche 1995 
Domaine de la Romanée-Conti 
(1 u.1cm, 1 u.1.5cm, 2 torn and wine-stained 
labels, 1 sign of past seepage, 1 corroded 
capsule, #3096, 309x (last digit illegible))
2 bottles
$2,800 - 3,000

586
Bonnes Mares 1999 
Domaine d’Auvenay
(u.2mm, stained and scuffed label, slightly 
protruding cork, signs of past seepage, 
scuffed and wrinkled capsule)
1 bottle
$1,800 - 2,200

587
Château Mouton Rothschild 2001 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
1 bottle
$280 - 350

FROM A LONG-TIME BONHAMS 
NEW YORK CLIENT AND REPEAT 
CONSIGNOR. PROFESSIONALLY 
STORED.

588
Chateau Gruaud-Larose 1959
St-Julien 2me Cru Classé
(low shoulder, stained label, bin soiled label, 
torn capsule)
1 magnum
$450 - 600

589
Chateau Mouton Rothschild 1970 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(mid to low shoulder, stained label, lightly 
scuffed label, sign of past seepage, import 
label over lapping onto label)
1 magnum
$450 - 600

590
Chateau Margaux 1970 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(5 mid shoulder, 5 highly stained labels, 1 
illegible label, 3 scuffed labels, 5 scuffed 
capsule, 2 slightly depressed corks, 1 sign of 
past seepage, 1 sign of seepage, 4 corroded 
capsules)
5 bottles
$900 - 1,200

591
Chateau Montrose 1970 (2)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(2 high shoulder, 1 bin soiled label, 1 wrinkled 
label, 1 lightly scuffed label)
Chateau Léoville-Las-Cases 1970 (3)
St-Julien 2me Cru Classé
(3 high shoulder, 1 highly stained label, 2 
stained label, 2 scuffed label)
Chateau St-Pierre 1970 (2)
St-Julien 4me Cru Classé
(1 top shoulder, 1 high shoulder, 2 stained 
labels, 2 signs of past seepage)
7 bottles
$500 - 650

592
Chateau Mouton-Baron Philippe 1970 (6)
Pauillac
(3 very top shoulder, 3 top shoulder, 3 scuffed 
shoulder, 2 wrinkled labels, 1 stained label)
Chateau Lascombes 1970 (9 half bottles)
Margaux 2me Cru Classé
(4 base neck, 3 top shoulder, 3 very high 
shoulder, 9 glue stained labels, 9 scuffed 
labels, 6 slightly oxidized capsules)
6 bottles and 9 half bottles
$450 - 600

593
Chateau Pétrus 1975 
Pomerol
( low shoulder, highly stained, slightly 
protruding cork, scuffed capsule)
1 bottle
$1,300 - 1,800

594
Chateau Léoville-Barton 1975 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(high to mid shoulder, scuffed label, stained 
label, slightly depressed cork)
Chateau Palmer 1975 (2 half bottles)
Margaux 3me Cru Classé
(1 high shoulder, 1 mid shoulder, 2 scuffed 
labels, 2 lightly scuffed labels)
Chateau Doisy-Vedrines 1955 (1)
Sauternes
(very high shoulder, heavily mildew stained 
label)
Chateau La Tour Blanche 1975 (1 half 
bottle)
Sauternes 1er Cru Classé
(base neck, stained label, scuffed label, signs 
of seepage, slightly proruding cork)
2 bottles and 3 half bottles
$250 - 350
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595
Chateau Gazin 1976 
Pomerol
(3 base neck, 5 very top shoulder, 8 glue 
stained labels, 1 lightly torn label, 7 lightly 
scuffed labels, 1 wine stained label, 2 bin 
stained labels)
8 bottles
$250 - 350

596
Chateau Mouton Rothschild 1979 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(Very high shoulder, bin stained label, scuffed 
label)
1 magnum
$400 - 550

597
Chateau La Tour Haut Brion 1979
Graves Cru Classé
(2 base neck, 3 very top shoulder, 1 top 
shoulder, 5 scuffed labels, 2 stained labels)
6 bottles
$400 - 500

598
Chateau Mouton Rothschild 1980 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(1 very top shoulder, 1 top shoulder, 2 stained 
and scuffed labels)
2 bottles
$380 - 500

599
Chateau Margaux 1980 (1)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(very top shoulder, highly scuffed label, 
scuffed label, scuffed capsule)
Chateau Pichon-Lalande 1980(1)
Pauillac 2me Cru Classé
(Base neck, scuffed label, bin soiled label, 
slightly protruding cork)
2 bottles
$280 - 350

600
Chateau de Sales 1982 (9 bottles)
Pomerol
(1 into neck, 5 base neck, 1 very top shoulder, 
2 top shoulder, 9 scuffed lables, 2 bin soiled 
labels, 1 stained label)
Chateau Clinet 1982 (2)
Pomerol
(1 very high shoulder, 1 high shoulder, 1 torn 
label, 2 stained labels, 1 sign of seepage)
Chateau Rouget 1982 (1)
Pomerol
(very high shoulder, highly scuffed label, 
corroded capsule )
1 dozen bottles
$550 - 700

601
Chateau La Croix 1982 
Pomerol
(11 base neck, 1 very top shoulder, 12 stained 
labels, 12 scuffed labels, 6 wrinkled labels, 1 
sign of past seepage, 1 sign of seepage, all 
from Zacky’ss)
1 dozen bottles
$550 - 700

602
Chateau Cantemerle 1982 (3)
Haut-Médoc 5me Cru Classé
(3 high shoulder, 3 stained labels, 2 scuffed 
labels, 1 sign of seepage)
Chateau La Tour de By 1982 (6)
Medoc
(3 base neck, 2 very top neck, 1 top shoulder, 
1 top shoulder, 5 stained labels, 1 bin soiled 
label, 1 scuffed label, 1 sign of past seepage)
8 bottles
$250 - 350

603
Chateau Cos d’Estournel 1990 (1)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(into neck)
Chateau Ducru-Beaucaillou 1990 (3)
St-Julien 2me Cru Classé
(all into neck, 3 scuffed labels, from Christie’s)
4 bottles
$450 - 600

604
Chateau Le Bon Pasteur 1990 (2)
Pomerol
(1 very top shoulder, top shoulder, 1 highly 
stained label, 1 water damaged label, lightly 
scuffed label, slightly depressed cork, stained 
capsule )
Chateau Pape-Clément 1990 (1)
Graves Cru Classé
(top shoulder, scuffed label, bin soiled label)
3 bottles
$380 - 480

605
Chateau de Pez 1990 (4)
St-Estèphe Cru Bourgeois
(2 base neck, 1 vert top shoulder, 1 top 
shoulder, 3 glue stained labels, 1 wine stained 
label, 2 scuffed labels, slightly protruding cork)
Chateau Langoa Barton 1990 (1)
St-Julien 3me Cru Classé
(into neck, stained label, lightly scuffed label)
Chateau d’Angludet 1990 (2)
Margaux Cru Bourgeois
(2 base neck, 1 lightly bin soiled label)
Chateau Duplessy 1995 (6)
Premieres Cotes de Bordeaux
(6 scuffed labels, 1 wrinkled label)
13 bottles
$350 - 450

606
BV Cabernet Sauvignon 1979 (1)
Private Reserve
(1 very top shoulder, top shoulder, 1 highly 
stained label, 1 water damaged label, lightly 
scuffed label, slightly depressed cork, stained 
capsule)
Dominus 1986 (1 magnum)
(very top shoulder, bin stained label scuffed 
label, signs of past seepage)
Dominus 1986 (1)
(base neck, lightly bin soiled label, signed by 
Christian Moueix)
2 bottles and a magnum
$280 - 350

PROPERTY OF THE ESTATE OF A 
LONG-TIME SOUTHERN CALIFORNIA 
COLLECTOR, THIS GENTLEMAN 
BOUGHT LARGELY ON RELEASE FROM 
WELL-ESTABLISHED RETAILERS, AND 
MAINTAINED HIS COLLECTION IN 
PROFESSIONAL OFF-SITE STORAGE. 
THE CONSIGNOR WAS FAR MORE 
INTERESTED IN EXPLORING, 
ENJOYING AND SHARING HIS WINES 
THAN VIEWING THEM STRICTLY AS 
INVESTMENTS, WHICH IS REFLECTED 
IN THE QUANTITIES AND THE BROAD 
RANGE OF REGIONS FOUND HERE.

607
La Tâche 1986 
Domaine de la Romanée-Conti
(5 u.1.5cm or better, 1 u.4cm, 5 lightly scuffed 
labels, #007202 - 207)
6 bottles
$4,800 - 6,500

608
Montrachet 1996 
Lamy-Pillot
(1 torn, 3 scuffed labels)
7 bottles
$1,600 - 2,400

609
Toscana 2002 (11)
Collazzi
Chianti Classico 1999 (1)
Villa Cafaggio
(1 writing on label)
1 dozen bottles
$280 - 450

610
Riesling Eiswein, Johannishof, 
Bernkasteler Badstube 1983 
Zach. Bergweiler-Prüm
(nicked and wine stained labels)
4 bottles
$110 - 250

611
Mendiz LBV Port 1975 
bottled in 1980
(5 lightly bin soiled labels)
11 bottles
$750 - 1,100
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THE FOLLOWING SELECTION 
OF BORDEAUX COMES FROM A 
REPEAT CONSIGNOR IN NORTHERN 
CALIFORNIA. ALL WINES PURCHASED 
EN PRIMEUR AND KEPT IN A 
TEMPERATURE CONTROLLED HOME 
CELLAR.

612
Château Lafite Rothschild 1990 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
2 bottles
$900 - 1,100

613
Château Mouton Rothschild 1990 (2)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(2 base neck, 2 lightly wrinkled labels, 1 
stained label, 1 nicked label)
Château Lynch-Bages 1990 (3)
Pauillac 5me Cru Classé
5 bottles
$1,100 - 1,400

614
Château Montrose 1989 
St-Estèphe 2me Cru Classé
(4 stained labels)
4 bottles
$900 - 1,100

615
Château Pichon-Lalande 1990 
Pauillac 2me Cru Classé
1 dozen bottles owc
$1,300 - 1,600

616
Château Clerc-Milon 1988 (12)
Pauillac 5me Cru Classé
(1 very top shoulder, 6 nicked capsules, 
1 lightly wine-stained label, 1 sign of past 
seepage)
Château Clerc-Milon 1990 (12)
Pauillac 5me Cru Classé
2 dozen bottles in 2 owc
$1,100 - 1,400

617
Château Pontet-Canet 1989 
Pauillac 5me Cru Classé1989
(1 wine stained label, owc missing lid)
1 dozen bottles owc
$700 - 900

618
Château Pichon-Baron 1990 
Pauillac 2me Cru Classé
1 dozen bottles owc
$2,200 - 2,800

619
Château Léoville-Las-Cases 1990 
St-Julien 2me Cru Classé
(5 lightly wrinkled labels, 1 nicked label)
9 bottles
$1,800 - 2,200

620
Château Léoville-Barton 1989 
St-Julien 2me Cru Classé
1 dozen bottles owc
$1,000 - 1,400

621
Château Haut-Batailley 1989 (12)
Pauillac 5me Cru Classé
Clos du Marquis 1989 (12)
St-Julien, the 2nd wine of Château Léoville-
Las-Cases
2 dozen bottles in two owc
$1,100 - 1,500

622
Château Pichon-Baron 1988 (2)
Pauillac 2me Cru Classé
(1 nicked capsule)
Château Cos d’Estournel 1989 (4)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(3 scuffed labels, 3 signs of past seepage)
Château La Conseillante 1985 (2)
Pomerol
(2 nicked labels, 1 wrinkled label, 1 scuffed 
label)
Château l’Évangile 1990 (4)
Pomerol
(4 lightly scuffed labels, 1 nicked label, 3 
lightly wrinkled labels)
1 dozen bottles
$1,500 - 1,900

623
Château Lafon Rochet 1989 (12)
St-Estèphe 4me Cru Classé
Château de Fieuzal 1990 (12)
Pessac-Léognan
2 dozen bottles in two owc
$900 - 1,100

624
Château Les Ormes de Pez 1989 (12)
St-Estèphe Cru Bourgeois
Château de Fieuzal 1989 (12)
Pessac-Léognan
(1 nicked capsule)
2 dozen bottles in two owc
$750 - 950

625
Château La Conseillante 1990 
Pomerol
(4 lightly wrinkled labels, 1 nicked label)
6 bottles
$1,500 - 1,900

626
Château Clos Fourtet 1989 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
2 dozen bottles in two owc
$900 - 1,100

627
Shafer Cabernet Sauvignon 1990 
Stags Leap Disctrict
(6 lightly scuffed labels)
1 dozen bottles
$600 - 800

628
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1983 (5)
Estate
(2 scuffed labels, 4 nicked capsules)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1986 (5)
Estate
(3 lightly torn labels, 1 lightly wrinkled labels)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1988 (2)
Estate
1 dozen bottles
$850 - 1,000

629
The Hess Collection Cabernet Sauvignon 
1987 (4)
Napa Valley 
Spottswoode Cabernet Sauvignon 1990 (3)
Napa Valley 
Pahlmeyer Red 1990 (4)
Caldwell Vineyard
(2 lightly wrinkled labels)
Dunn Vineyards Cabernet Sauvignon 1990 
(5)
Napa Valley 
(1 nicked label, 1 lightly wine-stained label)
Cafaro Cabernet Sauvignon 1990 (2)
Napa Valley
(1 nicked label)
Robert Mondavi Reserve Cabernet 
Sauvignon 1992 (1)
19 bottles
$900 - 1,100

630
Groth Cabernet Sauvignon 1989 (10)
Napa Valley
(5 lightly wrinkled labels)
Groth Cabernet Sauvignon 1990 (12)
Napa Valley
(ocb)
B.R. Cohn Cabernet Sauvignon 1985 (2)
Olive Hill Vineyard
(2 lightly scuffed labels)
2 dozen bottles
$750 - 950
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631
Mayacamas Cabernet Sauvignon 1990 (1)
Napa Valley
(into neck)
Mayacamas Zinfandel 1976 (1)
Late Harvest
(high shoulder, bin soiled label)
Joseph Phelps Cabernet Sauvignon 1987 
(1)
Insignia
(into neck)
Ridge Petite Sirah 1988 (1)
York Creek
(high fill, scuffed label)
Ridge Zinfandel 1992 (1)
Lytton Springs
(into neck, lightly marked label)
Ridge Zinfandel 1995 (1)
York Creek
(into neck)
6 bottles
$300 - 500

A SHORT OFFERING FROM THE 
COLLECTION OF A GENTLEMAN FROM 
MANHATTAN. ALL PURCHASED AS 
FUTURES FROM SHERRY-LEHMANN 
AND IN PROFESSIONAL STORAGE 
SINCE RELEASE.

632
Château Cos d’Estournel 1995 
St-Estèphe 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$1,600 - 2,200

633
Château Cos d’Estournel 1998 
St-Estèphe 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$900 - 1,200

634
Château Cos d’Estournel 2000 
St-Estèphe 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$1,600 - 2,200

635
Carruades de Lafite 1995 
Pauillac, the 2nd wine of Château Lafite
1 dozen bottles
$1,700 - 2,500

635A
Les Forts de Latour 2000 
Pauillac, the 2nd wine of Château Latour
1 dozen bottles
$2,000 - 3,000

636
Château Léoville-Poyferré 1995 
St-Julien 2me Cru Classé
1 dozen bottles
$850 - 1,100

637
Château Talbot 2000 
St-Julien 4me Cru Classé
1 dozen bottles
$800 - 1,100

638
Château Cantenac-Brown 2000 
Margaux 3me Cru Classé
(lightly scuffed label)
1 dozen bottles
$650 - 850

639
Château La Tour Haut Brion 1995 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$600 - 800

640
Château La Tour Haut Brion 2000 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$650 - 850

641
Château Figeac 2000 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
1 dozen bottles
$1,500 - 1,900

A SELECTION OF WINES FROM A 
BAY AREA COLLECTOR, ALL WINES 
PURCHASED ON RELEASE AND KEPT 
IN TEMPERATURE-CONTROLLED WINE 
CABINETS.

642
Château Margaux 1990 (2)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(2 base neck, 2 scuffed labels)
Château Latour 1990 (1)
(base neck, scuffed label, slight past seepage)
Château Mouton Rothschild 1986 (1)
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(base neck, stained label)
4 bottles
$2,200 - 3,200

PURCHASED AS FUTURES, THESE 
WINES COME TO US FROM A 
COLLECTOR OUT OF TEXAS WHO 
STORED THEM CARINGLY IN A 
PURPOSE BUILT HOME-CELLAR. BOTH 
LOTS ARE IN THEIR ORIGINAL WOODEN 
CASES AND REMAIN IN EXCELLENT 
CONDITION.

643
Château Margaux 1995 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(imported by Glazer’s Wholesale Distributors)
1 imperial owc
$4,000 - 5,500

THIS COLLECTION COMES TO US 
FROM A REPEAT CONSIGNOR OF MANY 
YEARS. IT WAS LARGELY BOUGHT 
ON RELEASE, DIRECT FROM THE 
PRODUCERS OR THROUGH TRUSTED 
RETAIL CHANNELS. ALL WINES HAVE 
BEEN STORED IN PROFESSIONAL 
OFF-SITE STORAGE AND LAID 
UNDISTURBED UNTIL MOVED FOR 
PURPOSES OF SALE.

644
Château Cheval Blanc 1985 
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(4 into neck, 1 base neck, 1 nicked capsule, 
all bin soiled, 1 scuffed label, 4 signs of old 
seepage)
5 bottles
$1,500 - 2,200

645
Château La Conseillante 1989 
Pomerol
(all into neck, 1 torn, 1 missing capsule, 2 
torn, 4 wine stained, 4 bin soiled labels)
$1,300 - 2,200

646
Château Cos d’Estournel 1982 (2)
(both into neck, 2 scuffed, 2 stained, 1 torn 
label, 2 signs of old seepage)
Château Cos d’Estournel 1986 (4)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(all into neck, all scuffed, 2 stained labels, 2 
slightly protruding corks, 1 taped label)
6 bottles
$850 - 1,200

647
Château Ducru-Beaucaillou 1985 (1)
(very top shoulder, lightly scuffed label)
Château Ducru-Beaucaillou 2005 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
2 bottles
$200 - 320

648
Château Gruaud-Larose 1986 
St-Julien 2me Cru Classé
(both base neck, 2 scuffed, 2 wrinkled labels)
2 bottles
$200 - 300

649
Château Haut-Brion 1966 (1)
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.4.5cm, heavily stained, scuffed label)
Château Haut-Brion 1982 (1)
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.3cm, corroded capsule, stained, faded 
label)
2 bottles
$650 - 950
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650
Château Lafite Rothschild 1986 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(into neck)
1 bottle
$700 - 1,000

651
Château Latour 1997 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(all into neck, 4 lightly scuffed labels)
4 bottles
$1,000 - 1,400

652
Château Margaux 1983 
Margaux 1er Grand Cru Classé
(into neck, wine stained, bin soiled label)
1 bottle
$350 - 500

653
Château Pavie 2005 (2)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(1 lightly scuffed label)
Château Pichon-Baron 1986 (7)
Pauillac 2me Cru Classé
(1 into neck, 4 base neck, 1 very top shoulder, 
1 high shoulder, 1 corroded capsule, 6 
scuffed, 4 lightly bin soiled labels, 5 signs of 
old seepage)
9 bottles
$400 - 550

654
Château Pichon-Lalande 1978 (1)
(very top shoulder, heavily stained, lightly torn, 
wrinkled label)
Château Pichon-Lalande 1979 (2)
(1 base neck, 1 very top shoulder, both 
stained, bin soiled labels, 1 signs of old 
seepage)
Château Pichon-Lalande 1982 (1)
(very high shoulder, corroded, scuffed 
capsule, heavily stained, scuffed label)
Château Pichon-Lalande 1985 (7)
Pauillac 2me Cru Classé
(all into neck, 5 scuffed, 5 bin soiled, 2 stained 
labels)
11 bottles
$1,300 - 2,000

655
Château Reignac 2005 
Bordeaux Superieur
2 dozen bottles in 2 owc
$380 - 480

656
Rolland, The Wine Makers’ Collection 2005 
Cuvee #1, Haut-Médoc
2 dozen bottles in 2 owc (1 missing lid)
$850 - 1,100

657
Château Smith Haut Lafitte 2005 
Graves Cru Classé
1 dozen bottles
$750 - 1,100

658
Château Talbot 1978 (2)
(1 u.2cm, 1 u.4cm, 1 wrinkled, 2 scuffed 
labels)
Château Talbot 1986 (1)
(very top shoulder, lightly stained, wrinkled 
label, slightly depressed cork)
Château Talbot 1986 (1 magnum)
St-Julien 4me Cru Classé
(base neck, scuffed, stained label, signs of old 
seepage)
3 bottles and 1 magnum
$320 - 500

659
Château Lynch-Bages 1988 
Pauillac 5me Cru Classé
(nicked capsule, stained, scuffed label)
1 magnum
$200 - 320

660
Château Clerc-Milon 2000, Pauillac 5me 
Cru Classé (2 magnums, 1 owc) Château 
Quinault 2005, St-Émilion Grand Cru (1 
magnum) 2000 (2 magnums, 1 owc)
Pauillac 5me Cru Classé
(1 lightly scuffed label)
Château Quinault 2005 (1 magnum)
St-Émilion Grand Cru
(lightly scuffed label)
3 magnums, 1 in owc
$280 - 450

661
Château Clos Haut-Peyraguey 2005 
Sauternes 1er Cru Classé
2 dozen half-bottles in owc
$280 - 420

662
Château Hallet 2003 
Sauternes
22 half-bottles in oc
$250 - 400

663
Chablis Valmur 2002 (2)
W. Fevre
(2 scuffed labels)
Chablis Les Clos 2005 (5)
W. Fevre
(2 lightly scuffed label)
7 bottles
$320 - 550

664
Chablis Moutonne 1996 
Long-Depaquit
(3 lightly stained, 2 scuffed labels, 4 very light-
amber color)
4 bottles
$200 - 320

665
Clos de la Roche 1985 (1)
P. Amiot
(lightly scuffed label)
Clos Vougeot, Musigni 2001 (1)
Gros F&S
(scuffed label)
2 bottles
$170 - 280

666
Vosne-Romanée Vielles Vignes 2006 
Bizot
1 dozen bottles
$800 - 1,200

667
Hermitage La Chapelle 1989 
Paul Jaboulet Aine
(u.2cm, lightly bin soiled, scuffed label)
1 bottle
$150 - 250

668
Barolo, Falletto di Serralunga 1997 
B. Giacosa
(scuffed labels)
2 bottles
$220 - 320

669
Ornellaia 1988 
Tenuta dell’Ornellaia
(2 into neck, 3 base neck, 2 scuffed labels)
5 bottles
$600 - 900

670
Ornellaia 1998 
Tenuta dell Ornellaia
(2 scuffed labels)
2 bottles
$250 - 350

671
Solaia 1997 
Antinori
(1 lightly scuffed label, 2 bin-soiled labels)
2 bottles
$450 - 650

672
Behrens & Hitchcock Cabernet Sauvignon 
2002 (1 magnum)
Rudy’s Cuvee
1 magnum
BV Private Reserve Cabernet Sauvignon 
1980 (1 magnum)
(lightly scuffed label)
BV Private Reserve Cabernet Sauvignon 
1985 (1 magnum)
(lightly scuffed label)
Dunn Cabernet Sauvignon 2001 (1 
magnum)
Napa Valley 
(scuffed label)
4 magnums
$320 - 480
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673
Caymus Cabernet Sauvignon 1991 (1)
Special Selection
Dominus Red 1990 (6)
Estate
(6 wrinkled labels, 1 scuffed capsule)
7 bottles, 6 in owc
$700 - 1,100

674
Dunn Cabernet Sauvignon 1982 (2)
Napa Valley
(1 scuffed label, 1 nicked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1983 (1)
Napa Valley
Dunn Cabernet Sauvignon 1985 (3)
Napa Valley
(1 scuffed label)
Dunn Cabernet Sauvignon 1986 (6)
Napa Valley
(1 scuffed label)
Dunn Cabernet Sauvignon 1987 (1)
Napa Valley
Dunn Cabernet Sauvignon 2002 (4)
Napa Valley
Dunn Cabernet Sauvignon 2003 (2)
Napa Valley
19 bottles
$800 - 1,200

675
Dunn Cabernet Sauvignon 2001 
Napa Valley 
(2 lightly scuffed labels, 1 oc)
14 bottles
$550 - 800

676
Dunn Cabernet Sauvignon 1981 (1)
Howell Mt.
(base neck, nicked label, signs of seepage)
1 bottle
Dunn Cabernet Sauvignon 1981 (1 
magnum)
Howell Mt.
(wine-stained lightly-torn label, signs of past 
seepage, cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1982 (4)
Howell Mt.
(4 scuffed labels, 4 cracked capsules)
5 bottles and 1 magnum
$480 - 650

677
Dunn Cabernet Sauvignon 1983 (1)
Howell Mt.
(scuffed label, cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1984 (1)
Howell Mt.
(lightly cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1987 (1)
Howell Mt.
Dunn Cabernet Sauvignon 1988 (1 
magnum)
Howell Mt.
(cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1991 (1)
Howell Mt.
(cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 1992 (3)
Howell Mt.
(1 scuffed label, 2 lightly cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 2000 (2)
Howell Mt.
Dunn Cabernet Sauvignon 2000 (2 
magnums)
Howell Mt.
(1 scuffed capsule)
9 bottles and 3 magnums
$850 - 1,200

678
Dunn Cabernet Sauvignon 2001 (6)
Howell Mt.
Dunn Cabernet Sauvignon 2001 (1 
magnum)
Howell Mt.
(wine stained bottle)
Dunn Cabernet Sauvignon 2001 (5L)
Howell Mt.
(signs of seepage, bottle #80 of 131, owc)
6 bottles, 1 magnum, and one 5L
$1,000 - 1,400

679
Dunn Cabernet Sauvignon 2002 (6)
Howell Mt.
Dunn Cabernet Sauvignon 2002 (2 
magnums)
Howell Mt.
(1 lightly scuffed label, 1 cracked capsule)
Dunn Cabernet Sauvignon 2003 (6)
Howell Mt.
1 dozen bottles and 2 magnums
$850 - 1,300

680
Dunn Cabernet Sauvignon 2004 (9)
Howell Mt.
(2 cracked capsules)
Dunn Cabernet Sauvignon 2004 (2 
magnums)
Howell Mt.
9 bottles and 2 magnums
$800 - 1,100

681
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1970 
Martha’s Vineyard
(base neck, stained and nicked label, bottle 
#1378)
1 bottle
$280 - 350

682
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1984 (1)
Martha’s Vineyard
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1985 (1)
Martha’s Vineyard
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1986 (1)
Martha’s Vineyard
(lightly scuffed label)
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1987 (1)
Martha’s Vineyard
(base neck, lightly stained and nicked label, 
signs of past seepage, stained capsule)
4 bottles
$400 - 600

683
Heitz Cellars Cabernet Sauvignon 1987 
Martha’s Vineyard
(4 scuffed labels, 1 bin-soiled label)
5 magnums
$950 - 1,400

684
Robert Mondavi Reserve Cabernet 
Sauvignon 1985 (2 magnums)
(2 base neck, 2 scuffed and lightly stained 
labels)
Robert Mondavi Reserve Cabernet 
Sauvignon 1987 (2 magnums)
4 magnums
$550 - 750

685
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1982 (2)
Estate
(scuffed labels)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1983 (2)
Estate
(1 base neck, stained and scuffed labels, 1 
torn capsule)
Chateau Montelena Cabernet Sauvignon 
1987 (1 magnum)
Estate
(scuffed and bin-soiled label)
Joseph Phelps Red 1984 (1 magnum)
Insignia
(lightly scuffed label)
4 bottles and 2 magnums
$750 - 1,000

686
Opus One 1987 (1 DMG)
(base neck, oxidized capsule, owc)
Opus One 1988 (2)
(1 very top shoulder, 1 sign of past seepage)
1 double magnum and 2 bottles
$1,000 - 1,500
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687
Pahlmeyer Red 2007 
8 bottles oc
$650 - 950

688
Rudd Red 2005 
Oakville
(1 scuffed label)
1 dozen bottles
$700 - 1,000

689
Rudd Red 2003 
Oakville
Rudd Red 2004 (2)
Oakville
Rudd Cabernet Sauvignon 2004 (4)
Crossroads Estate
Rudd Cabernet Sauvignon 2005 (12)
Crossroads Estate
William Hill Cabernet Sauvignon 2007 (4)
23 bottles
$800 - 1,200

690
Rudd Cabernet Sauvignon 2005 
Crossroads Estate
(2 scuffed labels)
4 magnums
$250 - 400

691
Rudd Red 2005 (3 magnums)
Oakville
Silver Oak Cabernet Sauvignon 1981 (1 
magnum)
Napa Valley
(stained and scuffed label, signs of past 
seepage)
Silver Oak Cabernet Sauvignon 1985 (1 
magnum)
Bonny’s Vineyard
(bin-soiled label, slightly depressed cork)
Silver Oak Cabernet Sauvignon 1986 (1)
Bonny’s Vineyard
(base neck)
5 magnums and 1 bottle
$800 - 1,200

692
Silver Oak Cabernet Sauvignon 2000 
Napa Valley 
5 magnums
$450 - 650

693
Silver Oak Cabernet Sauvignon 2000 
Alexander Valley
(in neck, signs of past seepage)
one 6L in owc
$350 - 550

694
Spottswoode Cabernet Sauvignon 1998 (1)
Spottswoode Cabernet Sauvignon 2005 
(12)
Spottswoode Cabernet Sauvignon 2005 (1 
magnum)
13 bottles and 1 magnum
$1,000 - 1,500

695
Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1986 (1)
Cask 23
Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1987 (2)
Cask 23
(1 torn label, 2 lightly stained labels, 2 signs of 
past seepage)
Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1991 (3)
Cask 23
(3 scuffed and lightly bin-soiled labels, 1 
nicked label)
Stag’s Leap Wine Cellars Cabernet 
Sauvignon 1992 (6)
Cask 23
(oc)
1 dozen bottles
$1,200 - 2,000

696
Tor Cabernet Sauvignon 2004 (4)
Mast Vineyard
Tor Cabernet Sauvignon 2004 (6)
Rock Vineyard
(1 nicked label)
Tor Cabernet Sauvignon 2005 (6)
Mast Cimarossa
Tor Cabernet Sauvignon 2005 (6)
Cimarossa
Tor Cabernet Sauvignon 2005 (6)
Beckstoffer To Kalon
28 bottles
$1,300 - 2,000

697
Peter Michael Cabernet Sauvignon 2000 
Les Pavots
9 bottles
$550 - 750

698
Peter Michael Cabernet Sauvignon 1996 (3)
Les Pavots
(1 wine stained label, 1 sign of seepage)
Peter Michael Cabernet Sauvignon 2002 (2)
Les Pavots
(2 wrinkled label)
Peter Michael Cabernet Sauvignon 2003 (2)
L’Esprit des Pavots
Peter Michael Pinot Noir 2000 (1)
Le Moulin Rouge
(scuffed label)
Peter Michael Pinot Noir 2003 (1)
Le Moulin Rouge
9 bottles
$600 - 900

699
Beaux Freres Pinot Noir 2002 (3)
Beaux Freres Vineyard
(1 lightly scuffed label)
Belle Glos Pinot Noir 2002 (2)
Taylor Lane
Kistler Pinot Noir 2003 (1)
Sonoma Coast
(scuffed label, lightly torn label)
Kistler Pinot Noir 2004 (2)
Kistler Vineyard
Flowers Pinot Noir 2004 (1)
Camp Meeting Ridge
Sapphire Hill Pinot Noir 2001 (1)
Sapphire Hill Vineyard
(scuffed label)
10 bottles
$350 - 550

700
Warre’s Vintage Port 2000 
(2 lightly scuffed labels)
3 magnums
$60 - 100

A SINGLE REOFFERED LOT FROM 
A CONSIGNOR IN SOUTHERN 
CALIFORNIA.

701
Dom Pérignon Vintage Champagne 1929 
(u.10cm, label nicked and slightly torn at 
edge, fully intact capsule, deeper amber color)
1 bottle
$800 - 1,200

FROM A LONG-TIME COLLECTOR, 
THESE WINES WERE ALL PURCHASED 
THROUGH TRUSTED RETAILERS IN 
SOUTHERN CALIFORNIA AND STORED 
IN A HOME CELLAR. REALIZING HE 
HAS AN OVERABUNDANCE OF WINES, 
THIS GENTLEMAN HAS DECIDED IT 
IS TIME TO PART WITH PART OF HIS 
COLLECTION.

702
Château Haut-Brion 1986 
Graves 1er Grand Cru Classé
(u.2cm, very lightly corroded capsule, very 
lightly scuffed label)
1 bottle
$250 - 350

703
Château La Mission Haut-Brion 1982 (1)
(into neck)
Château La Mission Haut-Brion 1986 (1)
Graves Cru Classé
(into neck, very lightly wine stained label)
2 bottles
$700 - 1,100

704
Château Lafite Rothschild 1986 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(into neck, very lightly bin soiled label)
1 bottle
$600 - 800
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705
Château Latour 1986 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(base neck, lightly scuffed capsule)
1 bottle
$300 - 400

706
Château Léoville-Barton 1989 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(into neck, very lightly scuffed label)
Château Montrose 1989 (1)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(into neck, lightly bin soiled label)
2 bottles
$280 - 400

707
Château l’Évangile
Pomerol
(into neck, very lightly bin soiled label)
1 bottle
$220 - 380

708
Château Margaux 1986 (2)
(both into neck, nicked capsules, 1 lightly 
wine stained, 2 very lightly bin soiled labels, 1 
signs of old seepage)
Château Margaux 1988 (1)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(into neck, very lightly bin soiled label, signs of 
seepage)
3 bottles
$750 - 1,300

709
Château Mouton Rothschild 1986 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(all base neck or better, 2 lightly corroded, 
2 nicked capsules, 1 lightly scuffed, 1 very 
lightly bin soiled label, 1 signs of old seepage)
6 bottles
$2,800 - 4,000

710
Château Cos d’Estournel 1986 (2)
St-Estèphe 2me Cru Classé
(both into neck, 1 very lightly scuffed label)
Château La Conseillante 1989 (1)
Pomerol
(into neck, wrinkled capsule, nicked label)
Château Pichon-Baron 1985 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
(into neck, lightly bin soiled label)
Château Pichon-Baron 1986 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
(into neck, very lightly bin soiled label)
Château Rauzan-Ségla 1986 (1)
Margaux 2me Cru Classé
(into neck, nicked capsule)
6 bottles
$700 - 1,000

711
Château Coutet 2001 (1)
Barsac-Sauternes
Château Doisy-Daëne 2001 (1 half-bottle)
Barsac 2me Cru Classé
Château Guiraud 1988 (1 magnum)
Sauternes 1er Cru Classé
(into neck, lightly corroded capsule, scuffed 
label, signs of old seepage)
Château Lafaurie Peyraguey 2001 (1 half-
bottle)
Sauternes 1er Cru Classé
Château de Myrat 2001 (4 half-bottles)
Barsac
Château Rabaud-Promis 2001 (1 half-bottle)
Sauternes
Château La Tour Blanche 2001 (2 half-
bottles)
Sauternes 1er Cru Classé
9 half-bottles, 1 bottle and 1 magnum
$250 - 380

712
Châteauneuf-du-Pape 1983 (1)
Château Beaucastel
(u.2cm, nicked capsule)
Châteauneuf-du-Pape 1985 (3)
Château Beaucastel
(1 u.1.5cm, 1 u.2.5cm, 1 u.3cm, 1 nicked 
capsule, 1 lightly bin soiled label)
4 bottles
$320 - 480

713
Casa Lapostolle 2004 
Clos Apalta
5 bottles owc
$200 - 320

714
Barolo Gran Bussia 1997 (1)
Aldo Conterno
(high fill, very lightly scuffed label)
Barolo Parussi 1999 (1)
Conterno Fantino
(into neck)
Barolo Azienda Agricola Ravera 2000 (1)
Elvio Cogno
(high fill)
Barolo Falletto 1999 (1)
Bruno Giacosa
(into neck, nicked label)
Barolo Bric del Fiasc 1999 (1)
Scavino
(into neck)
Barolo 2000 (1)
Scavino
(into neck, nicked label)
Barolo Liste 2000 (1)
Damilano
(high fill, nicked and lightly scuffed label)
7 bottles
$400 - 650

715
Diamond Creek Cabernet Sauvignon 1986 
Red Rock Terrace
(into neck, corroded capsule, signs of old 
seepage)
1 double magnum owc
$380 - 550

716
Martin Ray Cabernet Sauvignon 1968 
(u.3cm, heavily oxidized capsule, lightly bin 
soiled label)
1 bottle
$80 - 150

717
Penfold Shiraz 1980 
Bin 95, Grange
(into neck, cut capsule)
1 bottle
$250 - 350

718
Penfolds Shiraz 1981 
Bin 95, Grange
(into neck, lightly scuffed label)
1 bottle
$250 - 380

719
Penfold Shiraz 1982 
Bin 95, Grange
(both into neck, 1 lightly scuffed label)
2 bottles
$650 - 850

720
Cockburn Port 2000, Quinta dos Canais 
(1) Dow Port 1990, Quinta do Bomfim (1) 
Quinta do Vesuvia Port 1994 (5 owc) Taylor 
Fladgate Port 1991, Quinta de Vargellas (1 
half-bottle) 2000 (1)
Quinta dos Canais
(into neck)
Dow Port 1990 (1)
Quinta do Bomfim
(into neck, lightly scuffed label)
Quinta do Vesuvia Port 1994 (5 owc)
(into neck, ceramic bin plate included)
Taylor Fladgate Port 1991 (1 half-bottle)
Quinta de Vargellas
(into neck, lightly scuffed label)
7 bottles, 1 half-bottle
$350 - 550
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A FIRST TIME SOUTHERN CALIFORNIA 
CONSIGNOR, THIS COLLECTION WAS 
BUILT OVER MANY YEARS BY HAND 
CARRYING BOTTLES BACK FROM TRIPS 
TO EUROPE. FROM THE LARGE FORMAT 
MARGAUX ‘82 AND PETRUS ‘86, TO 
THE MATURE VEGA-SICILIA ÚNICO’S, 
THIS CONCISE COLLECTION OFFERS 
EXTRAORDINARY GEMS.

721
Château l’Angélus 1993 (1)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - A
(scuffed label)
Château Canon 1990 (2)
St-Émilion 1er Grand Cru Classé - B
(scuffed, lightly stained labels)
Château Gruaud-Larose 1990 (1)
St-Julien 2me Cru Classé
(scuffed, wrinkled label)
Château Kirwan 1990 (1)
Margaux 3me Cru Classé
(scuffed label)
5 bottles
$400 - 650

722
Château Courbian 1991 (1)
Médoc
(into neck, scuffed label)
Château Dauzac 1990 (1)
Margaux 5me Cru Classé
(top shoulder, lightly scuffed label)
Château Duhart-Milon 1992 (2)
Pauillac 4me Cru Classé
(1 stained, 1 lightly scuffed label)
Château Duhart-Milon 1997 (1)
Pauillac 4me Cru Classé
Château Font Villac 1989 (2)
St-Émilion Grand Cru 
(1 into neck, 1 very top shoulder, scuffed, 
stained labels)
Château Grande Versanne 1999 (1)
Bordeaux Superieur
(into neck, scuffed label)
Château La Grave à Pomerol 1997 (1)
Pomerol
(into neck, scuffed label)
Château Marjosse 2000 (1)
Bordeaux
10 bottles
$320 - 500

723
Château Bel-Air 1986 (1)
Lalande de Pomerol
(very top shoulder, scuffed, bin soiled, 
wrinkled label)
Calvet, Réserve des Remparts 2004 (1)
St-Émilion
Château La Cardonne 1986 (1)
Médoc
(base neck, lightly scuffed label)
Château Greysac 1990 (1)
Médoc Cru Bourgeois 
(scuffed label)
Château La Grange Clinet 2003 (2)
Premières Côtes de Bordeaux
(lightly scuffed labels)
Château Prieuré-Lichine 1982 (1)
Margaux 4me Cru Classé
(scuffed label)
Château Prieuré-Lichine 1988 (1)
Margaux 4me Cru Classé
(very top shoulder, nicked capsule, wrinkled 
label, signs of past seepage)
Château St-Pierre 1988 (1)
St-Julien 4me Cru Classé
(base neck)
Château Trocard 2004 (1)
Bordeaux Supérieur
(scuffed label)
10 bottles
$220 - 350

724
Château Latour a Pomerol 1975 (1)
Pomerol
(top shoulder, stained, scuffed label, signs of 
past seepage)
Château Lynch-Bages 1994 (1)
Pauillac 5me Cru Classé
(very high shoulder, scuffed label)
Château Pichon-Lalande 1993 (1)
Pauillac 2me Cru Classé
(base neck, lightly scuffed label, signs of past 
seepage)
3 bottles
$220 - 350

725
Château Margaux 1978 (1)
Margaux 1er Grand Cru Classé
(into neck, lightly glue stained label)
Château Margaux 1982 (1 magnum)
Margaux 1er Grand Cru Classé
1 bottle and 1 magnum
$1,200 - 1,900

726
Château Mouton Rothschild 1982 
Pauillac 1er Grand Cru Classé
(top shoulder, scuffed label)
1 bottle
$700 - 1,000

727
Château Pétrus 1986 
Pomerol
(very top shoulder, lightly scuffed, bin soiled, 
lighlty wrinkled label, signs of old seepage)
1 magnum
$1,900 - 2,800

728
Baron de Ona 1998 (2)
La Rioja Alta, Reserva
(scuffed labels)
Bodegas el Coto 1994 (1)
Coto de Imaz, Gran Reserva, Rioja
(wrinkled label)
Bodegas el Coto 1994 (1 magnum)
Coto de Imaz, Reserva, Rioja
(heavily scuffed label)
Campo Viejo 2001 (1)
Gran Reserva, Rioja
(scuffed label)
CUNE 2001 (1)
Imperial Reserva, Rioja
Castello de Jumilla 2005 (1)
Jumilla
(scuffed label)
R. Lopez de Heredia Viña Tondonia 1998 
(1)
Reserva, Rioja
Pesquera 1992 (1 magnum)
Gran Reserva, Ribera del Duero
Tapeña Tempranillo 2006 (2)
Vino de la Tierra
(1 torn, 1 scuffed label)
Torrederos 2006 (1)
Crianza, Ribera del Duero
(lightly stained label)
10 bottles and 2 magnums
$320 - 500

729
Único 1962 
Vega-Sicilia
(base neck, scuffed, stained label, signs of old 
seepage)
1 magnum
$3,000 - 4,500
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730
Único 1968 
Vega-Sicilia
(base neck, scuffed, stained label)
1 bottle
$800 - 1,500

731
Único 1972 
Vega-Sicilia
(base neck, wine stained, scuffed label, signs 
of old seepage)
1 magnum
$800 - 1,200

732
Único 1974 
Vega-Sicilia
(all very top shoulder, 2 bin soiled, 1 heavily 
wine stained, all scuffed labels, 1 vintage date 
illegible)
3 bottles
$900 - 1,500

733
Único 1983 
Vega-Sicilia
(very top shoulder, lightly scuffed label)
1 bottle
$200 - 350

734
Darmagi, Cabernet Sauvignon 1983 (1)
Gaja
(very high shoulder, lightly torn, scuffed label)
Barbaresco 1993 (1)
Gaja 
(scuffed, lightly torn label)
Barbaresco 1996 (1)
Gaja 
(scuffed label)
3 bottles
$280 - 450

735
Barolo, Brunate Riserva 1990 (1)
Rinaldi
(scuffed label)
Barolo, Zonchera 1992 (2)
Ceretto
(1 into neck, 1 very top shoulder, 1 stained, 
nicked and 2 scuffed labels)
Barolo 1993 (1)
Ca’ Rome di Romano Marengo
(stained, nicked label)
4 bottles
$420 - 700

736
Barbaresco 1964 (1)
Fontanafredda
(u.3.5cm, scuffed, heavily torn label, signs of 
past seepage)
Brunello di Montalcino 1990 (1)
Argiano
(scuffed, bin soiled label)
Vino Nobile do Montalcino, Incanto 2007 
(1)
Marramiero
3 bottles
$220 - 350

737
Merlot, Desiderio, Tuscany 1993 (1)
Avignonesi
(base neck, scuffed label)
Chianti Classico, Riserva 1995 (1)
Fattoria la Ripa
(base neck, scuffed label)
Chianti Classico, Riserva 2000 (2)
Volpaia
Taurasi, Radici 1993 (1)
Mastroberardino
(scuffed label)
Barbera d’Asti Superiore, Passum 1993 (1)
Cascina Castlet
(stained label)
Barbera d’Asti 2007 (1)
Umberto Fiore
Barbera d’Asti 2009 (1)
La Loggia
(lightly scuffed label)
Barbera d’Alba 2008 (1)
Pio Cesare
(lightly scuffed label)
Amarone della Valpolicella 2008 (1)
Conte di Bregonzo
(lightly scuffed label)
10 bottles
$250 - 400

738
Opus One 1985 (1)
Napa
(lightly corroded capsule, nicked, stained 
label)
Stag’s Leap Winery Petite Sirah 2005 (1)
Napa
(scuffed label)
Concannon Syrah 2007 (1)
Stampmaker
(scuffed, stained label)
3 bottles
$200 - 300

739
Moet & Chandon Champagne Brut NV (1)
Imperial
(scuffed label)
Moet & Chandon Champagne Brut NV (2)
White Star
(1 missing part of foil, 2 scuffed labels)
Nicolas Feuillatte Champagne Rose Brut 
NV (1)
(scuffed label)
Perrier Jouet Champagne 1988 (1)
Fleur de Champagne
(scuffed label)
Perrier Jouet Champagne 1998 (1)
Fleur de Champagne
Perrier Jouet Champagne Grand Brut NV 
(1 magnum)
(scuffed label)
Domaine Chandon Sparkling Reserve NV 
(1 magnum)
(scuffed, wrinkled label, disgorged 1994)
6 bottle and 2 magnums
$300 - 450

740
Douro, Barca Velha 1985 (1)
Casa Ferreirinha
(lightly scuffed label)
Douro, Vinha Grande 1995 (1)
Casa Ferreirinha
(base neck, wrinkled, scuffed label)
Alentejano, Tapada de Coelheiros 1995 (1)
Herdade dos Coelheiros
Terras do Sado, Cabernet Sauvignon & 
Merlot 1996 (1)
Quinta da Bacalhôa
(scuffed label)
4 bottles
$350 - 550

END OF SALE
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2005	 Château Smith Haut Lafitte................................................657
2005	 Château St-Pierre..............................................................229
2005	 Château St-Pierre..............................................................230
2005	 Château St-Pierre..............................................................231
2005	 Château St-Pierre..............................................................232
2005	 Château St-Pierre..............................................................233
2005	 Clos de l’Oratoire...............................................................245
2005	 Clos de l’Oratoire...............................................................246
2005	 Clos de l’Oratoire...............................................................248
2005	 Rolland The Wine Makers’ Collection.................................656
2006	 Château Pavie-Macquin.....................................................243
2006	 Château Pavie-Macquin.....................................................244
2007	 Château Haut-Brion...........................................................257
2007	 Châteauneuf-du-Pape Les Vieilles Vignes..........................291
2008	 Château de l’Estang..........................................................290
2008	 Château Macquin..............................................................290
2009	 Château d’Issan.................................................................277
2009	 Château La Vieille Cure......................................................290
2009	 Chateau Palmer.................................................................553
2009	 Château Pascaud..............................................................290
2009	 Château Vieux Labarthe.....................................................290
2009	 Châteauneuf-du-Pape.......................................................291
NV	 Chateau Palmer.................................................................553

WHITE BORDEAUX
1933	 Château Sénéjac Blanc......................................................360
1953	 Château Laville Haut-Brion Blanc.......................................327
1955	 Château Laville Haut-Brion Blanc.......................................360
1933	 Château Sénéjac Blanc......................................................360
1953	 Château Laville Haut-Brion Blanc.......................................327
1955	 Château Laville Haut-Brion Blanc.......................................360

DESSERT WINES
1949	 Château d’Yquem Sauternes 1er Cru Supérieur.................328
1955	 Chateau Doisy-Vedrines Sauternes....................................594
1967	 Château d’Yquem..............................................................215
1967	 Château d’Yquem Sauternes 1er Cru Supérieur.................361
1970	 Château d’Yquem..............................................................215
1971	 Château d’Yquem Sauternes 1er Cru Supérieur.................537
1975	 Chateau La Tour Blanche Sauternes 1er Cru Classé..........594
1988	 Château d’Yquem Sauternes 1er Cru Supérieur.................538
1988	 Château Guiraud Sauternes 1er Cru Classé.......................711
1990	 Chateau d’Yquem Sauternes.............................................554
1994	 Seppeltsfield Vintage Port Barossa Valley S.A....................519
2001	 Château Coutet Barsac-Sauternes....................................711
2001	 Château de Myrat Barsac..................................................711
2001	 Château Doisy-Daëne Barsac 2me Cru Classé..................711
2001	 Château La Tour Blanche Sauternes 1er Cru Classé..........711
2001	 Château Lafaurie Peyraguey Sauternes 1er Cru Classé......711
2001	 Château Rabaud-Promis Sauternes...................................711
2003	 Château Hallet Sauternes..................................................662

2005	 Château Clos Haut-Peyraguey Sauternes 1er Cru Classé..661
NV	 Dios Baco Pedro Ximenez 1848........................................442
NV	 Grant Burge 20 Year Tawny Barossa Valley........................482
NV	 Grant Burge Age Unknown Muscat Barossa Valley............482
NV	 Jane Brook Fortified Verdelho Swan Valley W.A..................493

RED BURGUNDY
1964	 Corton Grancey Louis Latour.............................................329
1966	 Château Lafite Rothschild Pauillac 1er Grand Cru Classé...260
1967	 Échézeaux P. Reitz.............................................................362
1985	 Clos de la Roche P. Amiot..................................................665
1986	 La Tâche...........................................................................607
1995	 La Tâche Domaine de la Romanée-Conti...........................585
1995	 Richebourg Domaine de la Romanée-Conti.......................584
1999	 Bonnes Mares Domaine d’Auvenay...................................586
2000	 Nuits-Saint-Georges..........................................................581
2001	 Clos Vougeot Musigni Gros F&S........................................665
2005	 Bonnes-Mares R. Groffier..................................................561
2005	 Chambolle-Musigny 1er Cru Comte de Vogue...................562
2005	 Chambolle-Musigny 1er Cru Les Amoureuses Lucien Le 

Moine................................................................................561
2005	 Chambolle-Musigny 1er Cru Les Sentiers R. Groffier..........564
2005	 Clos Vougeot Musigni Domaine Gros Frere et Soeur..........564
2005	 Gevrey Chambertin 1er Cru Aux Combottes Dujac............562
2005	 Nuits Saint Geoges 1er Cru Clos De L’arlot Domaine de L’arlot 

..........................................................................................564
2005	 Nuits Saint Geoges 1er Cru Clos Des Forets Saint Georges 

Domaine de L’arlot.............................................................564
2005	 Pommard 1er Cru Les Epenots Lucien Le Moine...............564
2005	 Vosne-Romanee 1er Cru Clos Des Reas Michel Gros........564
2005	 Vosne-Romanee 1er Cru Les Suchots Lucien Le Moine.....564
2006	 Vosne-Romanée Vielles Vignes Bizot.................................666
2009	 Charms-Chambertin Tres Vieilles Vignes Joseph Roty........561
2009	 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Crazetiers A. Rousseau....562
2009	 Gevrey Chambertin A. Rousseau.......................................564
2009	 Romanee-St. Vivant Domaine de La Romanee-Conti.........557
2009	 Vosne-Romanee 1er Cru Duvault Blochet Domaine de La 

Romanee-Conti.................................................................559
2010	 Grands Echezeaux Domaine de La Romanee-Conti...........558
2010	 Romanee-St. Vivant Domaine de La Romanee-Conti.........557
2011	 Grands Echezeaux Domaine de La Romanee-Conti...........558
2012	 Bonnes-Mares Dujac.........................................................560
2012	 Chambertin Denis Mortet...................................................563
2012	 Corton Domaine de La Romanee-Conti.............................559
2012	 Echezeaux Domaine de La Romanee-Conti.......................559
2012	 Echezeaux Grand Cru E. Rouget.......................................561
2012	 Gevrey Chambertin 1er Cru Aux Combottes Dujac............562
2012	 Grands Echezeaux Domaine de La Romanee-Conti...........558
2012	 La Tache Domaine de La Romanee-Conti..........................555
2012	 Nuits Saint Geoges 1er Cru Clos Des Forets Saint Georges 

Domaine de L’arlot.............................................................564
2012	 Richebourg Domaine de La Romanee-Conti......................556
2012	 Romanee-St. Vivant Domaine de La Romanee-Conti.........557
2012	 Romanee-St. Vivant Domaine de La Romanee-Conti.........558
2012	 Vosne-Romanee 1er Cru Cros Parantoux E. Rouget..........560
2013	 Chambertin Denis Mortet...................................................563

WHITE BURGUNDY
1996	 Chablis Moutonne Long-Depaquit.....................................664
1996	 Montrachet........................................................................608
2002	 Chablis Valmur W. Fevre....................................................663
2005	 Batard-Montrachet Etienne Sauzet....................................415
2005	 Chablis Les Clos W. Fevre.................................................663
2005	 Chablis Premier Cru Montee de Tonnerre F. Raveneau.......565
2006	 Bienvenues-Batard-Montrachet Leflaive.............................417
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2007	 Chablis Blanchot Raveneau...............................................404
2007	 Chablis Butteaux Raveneau...............................................406
2007	 Chablis La Moutonne Long-Depaquit (Bichot)....................412
2007	 Chablis Les Clos Raveneau...............................................404
2007	 Chablis Montee de Tonnerre Raveneau..............................407
2007	 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray........................421
2007	 Meursault Clos de la Barre Comtes Lafon..........................421
2008	 Chablis Blanchot Raveneau...............................................406
2008	 Chablis La Forest Rene et Vincent Dauvissat.....................410
2008	 Chablis Les Clos Raveneau...............................................405
2008	 Chablis Les Vaillons Raveneau...........................................406
2008	 Chablis Montee de Tonnerre Raveneau..............................407
2008	 Chablis Valmur Raveneau..................................................407
2008	 Chassagne-Montrachet Les Ruchottes Ramonet...............421
2008	 Chevalier-Montrachet Leflaive............................................417
2009	 Chablis Bougros (Cote de Bouguerots) William Fevre.........408
2009	 Chablis Montee de Tonnerre Raveneau..............................406
2009	 Corton-Charlemagne Vincent Girardin................................420
2009	 Meursault Les Charmes Dessus Vincent Girardin...............423
2009	 Meursault Les Genevrieres Henri Boillot.............................423
2010	 Batard-Montrachet Etienne Sauzet....................................415
2010	 Batard-Montrachet Henri Boillot.........................................416
2010	 Chablis Bougros (Cote de Bouguerots) William Fevre.........408
2010	 Chablis Butteaux Louis Michel et Fils.................................413
2010	 Chablis Les Clos Billard-Simon..........................................411
2010	 Chablis Les Clos Christian Moreau.....................................412
2010	 Chablis Les Clos Louis Michel et Fils..................................402
2010	 Chablis Los Clos William Fevre..........................................410
2010	 Chablis Montee de Tonnerre Billaud-Simon........................409
2010	 Chablis Montee de Tonnerre Louis Michel et Fils................403
2010	 Chablis Montee de Tonnerre William Fevre.........................414
2010	 Chablis Valmur William Fevre.............................................411
2010	 Chablis Vaulorent William Fevre..........................................408
2010	 ChablisValmur Christian Moreau.........................................412
2010	 Chevalier-Montrachet Etienne Sauzet.................................415
2010	 Chevalier-Montrachet Henri Boillot.....................................416
2010	 Chevalier-Montrachet La Cabotte Bouchard......................418
2010	 Chevalier-Montrachet Les Demoiselles Louis Jadot  

(Domaine des Heritiers)......................................................419
2010	 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray........................421
2010	 Corton-Charlemagne Henri Boillot......................................422
2010	 Meursault Charmes Henri Boillot........................................423
2010	 Montrachet Bouchard........................................................418
2010	 Puligny-Montrachet Clos de la Mouchere Henri Boillot.......426
2010	 Puligny-Montrachet Etienne Sauzet...................................425
2010	 Puligny-Montrachet Henri Boillot........................................427
2010	 Puligny-Montrachet Henri Boillot........................................428
2010	 Puligny-Montrachet Les Champs Gains Francois Carillon...425
2010	 Puligny-Montrachet Les Combettes Etienne Sauzet...........424
2010	 Puligny-Montrachet Les Folatieres Etienne Sauzet.............424
2010	 Puligny-Montrachet Les Perrieres Francois Carillon............425
2010	 Puligny-Montrachet Les Perrieres Henri Boillot...................427
2010	 Puligny-MontrachetLes Referts Etienne Sauzet..................424
2010	 St Aubin En Remilly Hubert et Olivier Lamy........................428
2011	 Chablis Blanchots Vieilles Vignes Billard-Simon..................411
2011	 Chablis Bougros (Cote de Bouguerots) William Fevre.........408
2011	 Chablis Grenouilles Louis Michel et Fils..............................402
2011	 Chablis Les Clos Billard-Simon..........................................412
2011	 Chablis Les Clos Louis Michel et Fils..................................402
2011	 Chablis Les Preuses William Fevre.....................................408
2011	 Chablis Montee de Tonnerre Billaud-Simon........................409
2011	 Chablis Montee de Tonnerre Louis Michel et Fils................403
2011	 Chablis Montee de Tonnerre Louis Michel et Fils................413
2011	 Chablis Valmur William Fevre.............................................411
2011	 Chevalier-Montrachet Ramonet..........................................565
2011	 Corton-Charlemagne Bouchard.........................................420

2011	 Meursault Les Charmes Pierre-Yves Colin-Morey...............423
2011	 Meursault Les Perrieres Bouchard.....................................423

RHONE
1983	 Châteauneuf-du-Pape Château Beaucastel.......................712
1985	 Châteauneuf-du-Pape Château Beaucastel.......................712
1989	 Hermitage La Chapelle Paul Jaboulet Aine.........................667
1990	 Hermitage Monier de la Sizeranne Chapoutier...................433
1991	 Ermitage Le Pavillon Chapoutier........................................429
1995	 Hermitage Guigal...............................................................434
1996	 Ermitage L’Ermite Chapoutier.............................................429
1998	 Châteauneuf-du-Pape Boisrenard......................................437
1998	 Ermitage Le Pavillon Chapoutier........................................430
1998	 Ermitage L’Ermite Chapoutier.............................................430
2000	 Châteauneuf-du-Pape Tradition Bosquet des Papes..........440
2000	 Hermitage Guigal...............................................................434
2001	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Laurence Pegau..................438
2001	 Côte-Rôtie Chateau d’Ampuis Guigal................................432
2002	 Faugeres Valinieres Leon Barral.........................................438
2003	 Châteauneuf-du-Pape Château Beaucastel.......................437
2003	 Châteauneuf-du-Pape Clos des Papes..............................438
2003	 Châteauneuf-du-Pape Cuvee de Mon Aieul Pierre Usseglio  

et Fils.................................................................................439
2003	 Châteauneuf-du-Pape Cuvee Prestige Roger Sabon.........439
2003	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Reservée Pegau..................438
2003	 Châteauneuf-du-Pape Hommage à Jacques Perrin  

Château Beaucastel...........................................................435
2003	 Châteauneuf-du-Pape Secret de Sabon Roger Sabon.......439
2003	 Côte-Rôtie Brune et Blonde Guigal....................................434
2003	 Côte-Rôtie Chateau d’Ampuis Guigal................................432
2003	 Côte-Rôtie Jamet..............................................................433
2003	 Côte-Rôtie La Landonne Jean-Michel Gerin.......................433
2003	 Côte-Rôtie Les Grandes Places Jean-Michel Gerin............434
2004	 Châteauneuf-du-Pape Blanc Château Beaucastel.............441
2004	 Châteauneuf-du-Pape Château Beaucastel.......................437
2004	 Châteauneuf-du-Pape Cuvee de Mon Aieul Pierre Usseglio  

et Fils.................................................................................439
2004	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Reservée Pegau..................438
2004	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Réservée Pégau..................254
2004	 Châteauneuf-du-Pape Deus Ex Machina Clos St Jean.......438
2004	 Châteauneuf-du-Pape Hommage à Jacques Perrin  

Château Beaucastel...........................................................436
2004	 Châteauneuf-du-Pape Reserve Clos du Caillou..................437
2004	 Châteauneuf-du-Pape Secret de Sabon Roger Sabon.......439
2004	 Châteauneuf-du-Pape Vieilles Vignes Cristia......................437
2004	 Châteauneuf-du-PapeCuvée Réservée Pégau...................249
2004	 Condrieu La Bonnette Blanc Rene Rostaing......................441
2004	 Côte-Rôtie Cuvee du Plessy Gilles Barge...........................434
2004	 Vacqueyras Les Christins Perrin & Fils................................440
2005	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Réservée Pégau..................250
2005	 Châteauneuf-du-Pape Cuvée Réservée Pégau..................251
2005	 Châteauneuf-du-Pape Vieux Télégraphe............................252
2005	 Châteauneuf-du-Pape Vieux Télégraphe............................253
2005	 Châteauneuf-du-Pape Vieux Télégraphe............................254
2005	 Cornas Domaine Clape......................................................566
2005	 Côte-Rôtie La Mordoree Chapoutier..................................432
2005	 Ermitage Le Meal Chapoutier.............................................431
2005	 Ermitage Le Pavillon Chapoutier........................................431
2005	 Ermitage L’Ermite Blanc Chapoutier...................................441
2005	 Ermitage L’Ermite Chapoutier.............................................430
2005	 Hermitage La Chapelle P. Jaboulet.....................................566
2006	 Châteauneuf-du-Pape Tradition Vieille Julienne..................440
2006	 Châteauneuf-du-Pape Vieux Donjon..................................440
2007	 Côte-Rôtie Domaine Jamet................................................566
2007	 Cotes du Rhone Reserve Chateau de Fonsalette...............566
2009	 Châteauneuf du Pape Cuvee Reserve Domaine du Pegau....566
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2009	 Châteauneuf du Pape La Crau Vieux Telegraphe...............566
2009	 Côte-Rôtie La Landonne R. Rostaing.................................566
2010	 Châteauneuf-du-Pape Roussanne Vieilles Vignes Château 

Beaucastel.........................................................................441
2011	 Côte-Rôtie La Turque E. Guigal..........................................566
2012	 Saint-Joseph Lieu-Dit........................................................566
2012	 Saint-Joseph Vignes del l’Hospice E. Guigal......................566
2013	 Condrieu white La Doriane E. Guigal..................................567

ITALY
1964	 Barbaresco Fontanafredda................................................736
1983	 Darmagi Cabernet Sauvignon Gaja....................................734
1988	 Ornellaia Tenuta dell’Ornellaia............................................669
1990	 Barolo Brunate Riserva Rinaldi...........................................735
1990	 Brunello di Montalcino Argiano...........................................736
1992	 Barolo Zonchera Ceretto....................................................735
1993	 Barbaresco Gaja................................................................734
1993	 Barbera d’Asti Superiore Passum Cascina Castlet.............737
1993	 Barolo Ca’ Rome di Romano Marengo..............................735
1993	 Merlot Desiderio Tuscany Avignonesi.................................737
1993	 Taurasi Radici Mastroberardino..........................................737
1995	 Brunello di Montalcino Montosoli Altesino..........................448
1995	 Chianti Classico Riserva Fattoria la Ripa.............................737
1995	 Montepulciano d’Abruzzo Torano Nuovo Emidio Pepe.......452
1996	 Barbaresco Gaja................................................................734
1997	 Barolo................................................................................583
1997	 Barolo Falletto di Serralunga B. Giacosa............................668
1997	 Barolo Gran Bussia Aldo Conterno....................................714
1997	 Paleo Rosso......................................................................447
1997	 Solaia Antinori....................................................................671
1997	 Vigna d’Alceo Rampolla.....................................................449
1997	 Vigna l’Apparita Ama.........................................................450
1997	 Vino Nobile di Montepulciano Riserva Grandi Annate 

Avignonesi.........................................................................448
1998	 Ornellaia Tenuta dell Ornellaia............................................670
1998	 Paleo Rosso Macchiole......................................................447
1999	 50&50 Capannelle & Avignonesi........................................450
1999	 Barbera d’Asti Quorum Hastae..........................................452
1999	 Barolo Bric del Fiasc Scavino.............................................714
1999	 Barolo Falletto Bruno Giacosa............................................714
1999	 Barolo Parussi Conterno Fantino........................................714
1999	 Chianti Classico.................................................................609
1999	 Giusto di Notri Tua Rita......................................................453
2000	 Barolo Azienda Agricola Ravera Elvio Cogno......................714
2000	 Barolo Le Vigne Luciano Sandrone....................................444
2000	 Barolo Liste Damilano........................................................714
2000	 Barolo Scavino..................................................................714
2000	 Chianti Classico Riserva Volpaia.........................................737
2000	 Solengo Argiano................................................................453
2000	 Vigna d’Alceo Rampolla.....................................................449
2001	 50&50 Capannelle & Avignonesi........................................450
2001	 Brunello di Montalcino Fanti...............................................447
2001	 Brunello di Montalcino Riserva Madonna del Piano  

Valdicava...........................................................................304
2001	 Brunello di Montalcino Siro Pacenti....................................446
2001	 Brunello di Montalcino Valdicava........................................445
2001	 Brunello di Montalcino Vigneti Dei Cottimelli Eredi Fuligni...447
2001	 Colli di Salerno Montevetrano............................................453
2001	 Giusto di Notri Tua Rita......................................................453
2001	 Ribolla Gialla Radikon........................................................442
2001	 Sagrantino di Montefalco 25 Anni Arnaldo Caprai..............452
2001	 Solengo Argiano................................................................453
2002	 Barolo Brunate...................................................................582
2002	 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe..............................452
2002	 Pignolo di Buttrio Girolamo Dorigo.....................................442
2002	 Romangia IGT Tenuta Dettori.............................................453

2002	 Toscana.............................................................................609
2003	 Barbaresco Masseria Vietti.................................................443
2003	 Barolo Ciabot Mentin Ginestra Clerico...............................443
2003	 Brunello di Montalcino Siro Pacenti....................................446
2003	 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe..............................452
2003	 Nero d’Avola Ribeca Firriato...............................................453
2003	 Ornellaia Tenuta dell’Ornellaia............................................302
2003	 Ribolla Gialla Anfora Gravner..............................................442
2003	 Serpico Feudi di San Gregorio...........................................450
2004	 Barbaresco Gaja................................................................299
2004	 Barolo Sperss Gaja............................................................300
2004	 Barolo Sperss Gaja............................................................301
2004	 Brunello di Montalcino Cerbaiona.......................................448
2004	 Il Blu Brancaia....................................................................453
2004	 Oreno Sette Ponti..............................................................450
2004	 Ornellaia Tenuta dell’Ornellaia............................................302
2004	 Solaia Antinori....................................................................303
2004	 Terra di Lavoro Galardi.......................................................451
2004	 Valpolicella Superiore Monte Ladoletta Dal Forno...............452
2005	 Barbaresco Falletto Riserva B. Giacosa.............................443
2005	 Barolo Falletto B. Giacosa..................................................443
2005	 Messorio Le Macchiole......................................................449
2005	 Prulke Blanco Zidarich.......................................................442
2005	 Terra di Lavoro Galardi.......................................................451
2006	 Argante Argante................................................................450
2006	 Flaccianello Della Pieve Fontodi.........................................449
2006	 Ribera del Duero Pesus Hermanos Sastre.........................455
2007	 Barbera d’Asti Umberto Fiore.............................................737
2007	 Barolo Cascina Francia Giacomo Conterno.......................444
2007	 Brunello di Montalcino Tenuta Nuova Casanova di Neri......446
2007	 Guidalberto San Guido......................................................451
2007	 Vino Nobile do Montalcino Incanto Marramiero..................736
2008	 Amarone della Valpolicella Conte di Bregonzo....................737
2008	 Barbera d’Alba Pio Cesare.................................................737
2008	 Barolo Monprivato Giuseppe Mascarello e Figlio................443
2009	 Barbera d’Asti La Loggia...................................................737
2009	 Barolo Falletto Bruno Giacosa............................................569
2010	 Terra di Lavoro Galardi.......................................................451

GERMANY
1959	 Riesling Auslese Ayler Herrenberger Bischofliches Konvikt...331
1983	 Riesling Eiswein Johannishof Bernkasteler Badstube.........610
2007	 Riesling Auslese Gk No. 37 Karthauserhof Eitelsbacher 

Karthauserhofberg.............................................................567
2007	 Riesling Auslese GK NR 11 Berncasteler Doctor Dr. H. 

Thanisch............................................................................567
2007	 Riesling Auslese Grunhauser Abtsberg Von Schubert 

Maximin.......................................................................... 567
2007	 Riesling Kabinett Oberhauser Leistenberg Donnhoff...........442
2007	 Riesling Kabinett Wehlener Sonnenuhr J.J. Prum...............442
2007	 Riesling Trocken Westhofen Kirchspiel Keller......................567
2012	 Riesling Auslese GK Wehlener Sonnenuhr Joh.Jos. Prum..567

OTHER EUROPEAN
1962	 Único Vega-Sicilia..............................................................729
1968	 Único Vega-Sicilia..............................................................730
1972	 Único Vega-Sicilia..............................................................731
1974	 Único Vega-Sicilia..............................................................732
1983	 Único Vega-Sicilia..............................................................733
1985	 Douro Barca Velha Casa Ferreirinha...................................740
1991	 Unico Vega-Sicilia..............................................................454
1992	 Pesquera Gran Reserva Ribera del Duero..........................728
1994	 Bodegas el Coto Coto de Imaz Gran Reserva Rioja...........728
1994	 Bodegas el Coto Coto de Imaz Reserva Rioja....................728
1995	 Alentejano Tapada de Coelheiros Herdade dos Coelheiros...740
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1995	 Douro Vinha Grande Casa Ferreirinha................................740
1996	 Terras do Sado Cabernet Sauvignon & Merlot Quinta da 

Bacalhôa...........................................................................740
1998	 Baron de Ona La Rioja Alta Reserva..................................728
1998	 Grandes Anadas Artadi......................................................461
1998	 R. Lopez de Heredia Viña Tondonia Reserva Rioja.............728
2000	 Finca Dofi Alvaro Palacios..................................................461
2000	 Priorat Gran Clos Fuentes..................................................461
2000	 Rioja Vina El Pison Artadi...................................................458
2001	 Campo Viejo Gran Reserva Rioja.......................................728
2001	 CUNE Imperial Reserva Rioja.............................................728
2002	 L’Ermita Velles Vinyes Alvaro Palacios................................455
2002	 Priorat Clos Erasmus.........................................................457
2002	 Priorat Vall Llach Vall Llach.................................................460
2003	 Ribera del Duero Neo JC Conde........................................461
2003	 Rioja Contador Benjamin Romeo.......................................456
2003	 Rioja Torre Muga Muga......................................................461
2003	 Termanthia Numanthia.......................................................457
2004	 Ribera del Duero Celia Vizcarra Ramos..............................459
2005	 Aquilon Garnacha Alto Moncayo........................................457
2005	 Castello de Jumilla Jumilla.................................................728
2005	 Ribera del Duero Bodega Aalto..........................................459
2005	 Ribera del Duero PS Bodega Aalto....................................459
2005	 Riesling Smaragd Loibner Oberhauser FX Pichler..............442
2005	 Rioja Finca el Bosque Sierra Cantabria..............................458
2006	 Flor de Pingus Pingus........................................................457
2006	 Priorat Idus Vall Llach.........................................................460
2006	 Rioja Vina El Pison Artadi...................................................456
2006	 Tapeña Tempranillo Vino de la Tierra..................................728
2006	 Torrederos Crianza Ribera del Duero..................................728
2009	 Flor De Pingus Ribera Del Duero........................................569

CALIFORNIA RED
1941	 Inglenook Cabernet Sauvignon Napa Valley.......................341
1946	 BV Cabernet Sauvignon Private Reserve............................333
1946	 BV Pinot Noir Beaumont....................................................337
1949	 BV Cabernet Sauvignon Private Reserve............................334
1949	 Inglenook Cabernet Sauvignon Classic Claret....................342
1951	 BV Cabernet Sauvignon Private Reserve............................335
1951	 Inglenook Pinot Noir Napa Valley........................................342
1956	 Charles Krug Cabernet Sauvignon Napa Valley..................339
1958	 BV Cabernet Sauvignon Private Reserve............................336
1959	 BV Pinot Noir Beaumont....................................................338
1959	 Charles Krug Cabernet Sauvignon Vintage Selection.........340
1965	 Charles Krug Cabernet Sauvignon Vintage Selection.........363
1967	 Hanzell Pinot Noir..............................................................343
1967	 Hanzell Pinot Noir..............................................................344
1968	 Hanzell Pinot Noir..............................................................345
1968	 Martin Ray Cabernet Sauvignon.........................................716
1968	 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon................................363
1970	 Heitz Cellars Cabernet Sauvignon Martha’s Vineyard.........681
1972	 Robert Mondavi Cabernet Sauvignon................................363
1973	 Chappellet Cabernet Sauvignon Napa Valley......................363
1976	 Mayacamas Zinfandel........................................................631
1976	 Silver Oak Cabernet Sauvignon Alexander Valley...............363
1978	 Louis Martini Cabernet Sauvignon Special Selection..........363
1979	 BV Cabernet Sauvignon Private Reserve............................606
1980	 BV Private Reserve Cabernet Sauvignon............................672
1981	 Dunn Cabernet Sauvignon Howell Mt................................676
1981	 Dunn Cabernet Sauvignon Howell Mt................................676
1981	 Silver Oak Cabernet Sauvignon Napa Valley.......................691
1982	 Chateau Montelena Cabernet Sauvignon Estate................685
1982	 Château Sociando Mallet Haut-Médoc Cru Bourgeois.......325
1982	 Clos du Val Cabernet Sauvignon Napa Valley.....................465
1982	 Dunn Cabernet Sauvignon Howell Mt................................676
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in the catalog for further information relating to instructions 
to Bonhams to execute absentee bids on your behalf. 
Bonhams will endeavor to execute bids on your behalf but 
will not be liable for any errors or non-executed bids.

Notice to First Time Bidders: New clients are requested to 
provide photographic proof of ID - passport, driving license, ID 
card, together with proof of address - utility bill, bank or credit 
card statement etc. Corporate clients should also provide a copy 
of their articles of association / company registration documents, 
together with a letter authorizing the individual to bid on the 
company’s behalf. Failure to provide this may result in your 
bids not being processed. For higher value lots you may also be 
asked to provide a bankers reference.

Notice to online bidders; If you have forgotten your 
username and password for www.bonhams.com, please 
contact Client Services. 

If successful
I will collect the purchases myself
Please contact me with a shipping quote (if applicable)
I will arrange a third party to collect my purchase(s)

Please mail or fax the completed Registration Form and 
requested information to:
Bonhams Client Services Department
580 Madison Avenue
New York, New York 10022
Tel +1 (212) 644 9001
Fax +1 (212) 644 9009
Automated Auction Results 
Tel +1 (415) 503 3410 

Auction Registration Form 
(Attendee / Absentee / Online / Telephone Bidding)
Please circle your bidding method above.

Paddle number (for office use only)

Type of bid
(A-Absentee, T-Telephone)

Lot no. 
Brief description
(In the event of any discrepancy, lot number and not lot description will govern.)
If you are bidding online there is no need to complete this section.

MAX bid in US$ 
(excluding premium and applicable tax)
Emergency bid for telephone bidders only*

* Emergency Bid: A maximum bid (exclusive of Buyer’s Premium and tax) to be executed by 
Bonhams only if we are unable to contact you by telephone or should the connection be 
lost during bidding.

You instruct us to execute each absentee bid up to the corresponding bid 
amount indicated above. 

By SIGnInG ThIS fOrm yOU AGree ThAT yOU hAve reAd And UnderSTAnd OUr COndITIOnS Of SAle And ShAll Be leGAlly BOUnd By Them, 
And yOU AGree TO PAy The BUyer’S PremIUm, Any APPlICABle TAxeS, And Any OTher ChArGeS menTIOned In The BUyer’S GUIde Or 
COndITIOnS Of SAle. ThIS AffeCTS yOUr leGAl rIGhTS.

Your signature: Date:

Shipping Address (if different than above):

Address: _____________________________________ 

City: _________________________________________

Country: _____________________________________

Post/ZIP code: _________________________________

Please note that all telephone calls are recorded.

ShIPPInG

Sale title:    Sale date:    

Sale no.    Sale venue:    

Customer Number Title

First Name Last Name

Company name (to be invoiced if applicable)

Address 

City County / State

Post / Zip code Country

Telephone mobile Telephone daytime

Telephone evening Fax

Telephone bidders: indicate primary and secondary contact numbers by writing  1  or  2   
next to the telephone number.

E-mail (in capitals) 

By providing your email address above, you authorize Bonhams to send you marketing materials and news concerning Bonhams 
and partner organizations. Bonhams does not sell or trade email addresses.

I am registering to bid as a private client  I am registering to bid as a trade client

Resale: please enter your resale license number here 
We may contact you for additional information.

General Bid Increments:
$10 - 200 .....................by 10s
$200 - 500 ...................by 20 / 50 / 80s
$500 - 1,000 ................by 50s
$1,000 - 2,000 .............by 100s
$2,000 - 5,000 .............by 200 / 500 / 800s
$5,000 - 10,000 ...........by 500s

$10,000 - 20,000 .........by 1,000s
$20,000 - 50,000 .........by 2,000 / 5,000 / 8,000s
$50,000 - 100,000 .......by 5,000s
$100,000 - 200,000 .....by 10,000s
above $200,000 ...........at the auctioneer’s discretion

The auctioneer has discretion to split any bid at any time. 







bonhams.com/jewelry

FINE JEWELRY
Tuesday December 8, 10am
New York

INQUIRIES
+1 (212) 461 6519  
jewelry.us@bonhams.com

AN IMPORTANT DIAMOND 
RING, HARRY WINSTON, 1986 
Set with a square emerald-cut 
diamond, 8.30 carats, G color, 
VVS2 clarity
$300,000 - 500,000



bonhams.com/jewelry

FINE JEWELRY
Tuesday December 8, 10am
New York

INQUIRIES
+1 (212) 461 6519  
jewelry.us@bonhams.com

AN IMPORTANT DIAMOND 
RING, HARRY WINSTON, 1986 
Set with a square emerald-cut 
diamond, 8.30 carats, G color, 
VVS2 clarity
$300,000 - 500,000

One Owner from New
1955 VINCENT BLACK PRINCE
$90,000 - 120,000

THE LAS VEGAS MOTORCYCLE AUCTION
Thursday January 7
Bally’s Las Vegas Hotel and Casino
Consignments now invited

+1 (323) 436 5470 
+1 (415) 391 4000
motorcycles.us@bonhams.com  

1924 SUNBEAM MODEL 5
$12,000 - 16,000

THE MIKE SEAL COLLECTION

bonhams.com/vegas



bonhams.com/scottsdale

AZ

Thursday 28 January 
The Westin Kierland Resort & Spa

Scottsdale, Arizona

CONSIGNMENTS NOW INVITED

ENQUIRIES
+1 (415) 391 4000, West Coast
+1 (212) 461 6514, East Coast 
motors.us@bonhams.com

Matching numbers 
Presented in the factory livery 
1973 PORSCHE 911 CARRERA RS 2.7
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